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l e v í l v á l t á
„Szeretném, ha szeretnének' - énekelte világslágerét Lobo a 

hetvenes években. „Nem  szerethet m indenki’ - tartja maga 
számára érvényesnek - amint azt nemrégiben nyilatkozta - az 
OTSH újdonsült elnöke.

Hogy az amerikai popsztárt mi késztette erre az önvallomás­
ra, az ma már kideríthetetlen. Az viszont világosnak tűnik, hogy 
a sport ügyeit felügyelő államtitkár miért idézi a népszerű Pres- 
ser-nóta címét. Annak okán gondolhatja dr. Harcsár István, 
hogy honi sportéletünkben nem mindenkinek ő a szíve csücske, 
mert az utóbbi időben több prominens sportvezető is vitatta a 
sportágak OTSH szerinti besorolását (értsd: több erkölcsi és 
anyagi támogatást tartanának méltányosnak sportáguk számá­
ra, mint amit a sporthivatal korifeusai kifundáltak).

Az alábbiakban közöljük a MASZ, illetve az OTSH elnökének 
levélváltását. Mindenki maga döntse el, kit kell, lehet, szabad 
stb. szeretni ebben a szituációban!

Dr. H arcsár István 
OTSH Elnök Úr

B udapest

Tisztelt Elnök Úr!
Az elmúlt hetekben nagy meglepetéssel értesültünk arról, hogy az atlétikai 

sportág az OTSH értékelése szerint a második kategóriába került. Ezzel 
sportágunk, illetve szövetségünk komoly erkölcsi és anyagi hátrányt szenve­
dett.

Ez a besorolás azért is meglepő számomra, mert az Elnök Úr a Samsung 
Kupán kifejtette azt a meggyőződését, hogy az atlétikát mint alapsportágat a 
legfontosabb sportágak között tartja számon.

Úgy hiszem, hogy a sportágak besorolása több szempont alapján kell, 
hogy történjen, különösen a sport egészéért felelős Sporthivatal részéről. De 
bármilyen elvet veszünk alapul, a második kategóriába sorolás nem tükrözi az 
atlétika eredményeit, múltját, jelenét és jövőjét.

•  20 év után olimpiai aranyat nyertünk Atlantában.
•  1998-ban az évtized legnagyobb hazai rendezvényeként Eb-t rendezünk, 

amin reális esély van a jó szereplésre, ha versenyzőink részére megfe­
lelő felkészülést tudunk biztosítani.

•  Az atlétika, mint alapsport nem csupán a többi, szinte valamennyi sport­
ág alapja, de az egész nemzet ifjúságának egészséges életmódja kiala­
kításában alapvető szerepet játszó sportág.

Nincs a világon még egy ország, ahol e három indok miatt ne kapna sport­
águnk kiemelkedő erkölcsi és anyagi támogatást.

Kérem a tisztelt Elnök Urat, vizsgálja felül a besorolást, illetve segítse 
sportágunkat ahhoz, hogy olyan anyagi támogatást kapjon, aminek segítségé­
vel meg tud felelni a rá váró feladatoknak!

Budapest, 1997. március 21. Szívélyes üdvözlettel

d r . S c h u l e k  Á g o s t o n
Magyar Atlétikai Szövetség Elnöke 

Eb Szervező Bizottság Elnöke
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Dr. S c h u le k  Á g o sto n  ú r Szám: 31/7/1997.
a  M agyar A tlé tik a i S z ö v e tsé g  e ln ö k e

B u d a p e s t 1143 
D ózsa  Gy. u. 1-3.

T iszte l Elnök Úr!
Az atlétika sportág második kategóriába történő besoro­

lását, pontosabban az atlétika központi pénzeszközökből 
történő támogatása mértékét kifogásoló és méltánytalannak 
érző levelének a kiindulópontja hibás és ez a körülmény tu­
lajdonképpen semmissé teszi azokat az érveket, amelyeket 
módosítást kérő álláspontja argumentumaiként felsorol.

Rögtön azzal kezdem, hogy a sérelmezett besorolás és 
az ezzel összefüggő differenciált finanszírozás nem a sport­
ágra vonatkozik. Ezt nem így fejtettük ki az elnökök és főtit­
károk összevont értekezletén sem. A támogatás kizárólag a 
válogatott csapatok, sportolók kisebbrészt a múltbeli ered­
mények, nagyobbrészt a jelenlegi értékek és tartalékok 
számbavételével, személyre szóló kötelezettségekkel páro­
sulva a sydneyi olimpiára történő eredményes felkészülés 
feltételeinek biztosítását tekintette feladatának. A sportág ál­
talunk is jelentősnek tekintett értékei az iskolai testnevelés­
ben, a diáksportban és az utánpótlás-nevelésben más csa­
tornákon kerülnek finanszírozásra.

Vegyük sorra a levelében felsorolt és a besorolás igaz­
ságtalanságát indokoló szempontjait. Valamennyiünknek 
nagy örömére szolgált, hogy az Egyesült Államokban tanuló 
Kiss Balázs Atlantában bajnokságot nyert, de a besorolás 
szempontrendszerének középpontjában a sydneyi olimpiára 
eséllyel felkészíthető sportolók pontszerzési lehetősége állott, 
így eredménye a támogatás mértékénél csak befolyásoló, de 
nem meghatározó elemként szerepelt.

Második érvként az 1998-ban Budapesten megrendezés­
re kerülő Európa-bajnokságot említi, mint a besorolás egyik 
hiányolt tényezőjét. Úgy gondolom, a bevezető után eltekint­
hetünk annak ismételt magyarázatától, hogy a támogatás 
nem a sportágra és annak jövőbeni programjaira, tehát nem 
az Eb előkészítési és szervezési költségeinek fedezetéül 
szolgál, hanem alapvetően a sydneyi olimpiára, természete­
sen ezt megelőzően a budapesti Európa-bajnokságra reális 
eséllyel felkészítendő sportolók számára a kedvező személyi 
és dologi feltételeinek biztosítására vonatkozik.

A harmadik érvvel kapcsolatban két fontos álláspontot kí­
vánok leszögezni. Az egyik az, hogy az atlétikát a hivatal 
mindig kiemelten fontos sportágnak tekintette és ennek 
megfelelően kezelte. A finanszírozásnál azonban nem a 
sportág általános megítélésével kapcsolatos, hanem az elő­
zőekben már kifejtett meggondolásokat érvényesítettünk. A 
másik az, hogy a nemzet ifjúsága egészséges életmódja ki­
alakításának feladata nem szűkíthető le a Magyar Atlétikai 
Szövetségre, hanem ez több kormányzati szerv illetékességi 
és felelősségi körébe tartozik. Ennek megfelelően a hivatal is 
más ágon, elsősorban a diáksportban jelentős anyagi eszkö­
zöket fordít az egész társadalom által elvárt feladatok meg­
valósításának elősegítésére.

Ugyanebben a pontban az atlétikát a többi, szinte vala­
mennyi sportág alapjaként tünteti fel. Magam inkább úgy fo­
galmazok, hogy az atlétika általános mozgásformái a sport­
ágak többségében megtalálhatók. Főként a labdajátékosok 
felkészítésében, de más sportágakban is meghatározó sze­
repet szánnak az állóképességet és a technikai elemek el­
sajátítását is elősegítő atletikus mozgásanyagnak. Ez azon­
ban nem tekinthető indoknak többlettámogatás elnyerésére, 
mert ilyen megokolással az úszók is jelentkezhetnének, hi­
szen mozgáselemeik a vízilabdában, műúszásban stb.

megtalálhatók és ott a felkészítés egyik legfontosabb eleme 
éppenséggel az úszás. A sportágak éppen azáltal különülnek 
el egymástól, hogy speciális mozgás- és gyakorfatanyaguk 
önálló versenyszámként jelenik meg, de azok elemei más 
sportágakban alkalmazva csak a felkészítés hatékony mód­
szerének tekintendők. Visszatérve az eredeti gondolati pályá­
ra, az atletikus mozgások más sportágakban is alkalmazott 
széles körű elterjedése nem szolgálhat az atlétika sportág 
pénzügyi támogatásában jelentkező megkülönböztetésének 
alapjául.

Úgy gondolom, ezzel elrendezettnek tekinthető az Ön hi­
bás kiindulópontjára felépülő érvelés tarthatatlanságának in­
doklása. De hogy világos képet kapjon a hivatalnak a globális 
érdekeken alapuló felfogásáról és a megkülönböztetés alap­
vető indokairól, néhány, különben közismert adattal megkí­
sérlem kiegészíteni ismereteit.

A differenciálás alapvető szempontja az volt, hogy az 
egyes csapatoktól, sportolóktól milyen eredményeket remél­
hetünk Sydneyben. A legmagasabbra a kajak-kenu, az úszó 
és a vívó sportolókat értékeltük, mert az utolsó olimpiákon, 
továbbá a felnőtt és utánpótlás korosztályú más világ- és 
kontinensversenyeken hosszú időn keresztül kimagasló 
eredményeket értek el. A versenyzők és szakemberek isme­
retében joggal remélhető, hogy az eddigi teljesítményt Syd­
neyben is megismétlik. Ennek bizonyítására összehasonlítom 
a legutóbbi három olimpián az előbbi sportágak és az atlétika 
pontszerzését.

Sportág 1988 1992 1996 Ossz.
Ú szá s 43 59 38 140
Kajak-kenu 34 35 35 104
Vívás 24 20 31 75
Atlétika 2 8 8 18

A pontok láttán miért javasolja Elnök úr, hogy azonos 
mércével kellene mérnünk a sydneyi esélyt illetően ezeket a 
sportágakat, hiszen egyedül az úszók közel nyolcszor annyi 
olimpiai pontot szállítottak, mint az atléták és joggal várunk 
tőlük további kimagasló eredményeket. Miért helytelen tehát, 
ha a hivatal a társadalmi és kormányzati elvárásoknak eleget 
téve, nemzeti érdekektől vezérelve úgy gondolkodik, hogy a 
támogatás arányait a reális esélyek alapján kell megállapíta­
nunk és nem kissé avíttnak tűnő szempontok és érzelmek 
alapján. Mi így jártunk el és tiszta a lelkiismeretünk.

A kissé talán hosszas indoklást összefoglalva nem kívá­
nunk változtatni a meghirdetett rendszeren. A központi pénz­
eszközökből származó támogatás ugyanis mértékét tekintve 
általában jelentősen meghaladja az 1996. évit és csak egy­
két sportágnál - akikkel szemben nincsenek elvárásaink - ke­
vesebb. Természetesen megvizsgáltam és összehasonlítot­
tam az 1996. és 1997. évi, az atlétika OTSH-tól származó 
támogatásának mértékét. Míg Önök a központi költségve­
tésből tavaly több, mint 14 M Ft támogatást élveztek, 1997- 
ben ez jelentősen többet, mintegy 20 M Ft-ot tesz ki. Ezért 
tehát nehezen érthető és fogadható el az utóbbi időben egy­
re fokozódó hangerővel hallható, a nyilvánosság előtt a 
sportág lebecsülését és méltánytalan kezelését hirdető nyi­
latkozatáradat.

Végezetül még hozzá kívánom fűzni, hogy a rendszert 
ugyan hosszú távon érvényesnek tekintjük, de az évenkénti 
felmérések értékelése alapján - mint ezt az értekezleten is 
meghirdettük - belső mozgások elképzelhetők. Legközelebb 
érdemben az 1997. év lezárása után térhetünk vissza az 
ügyre.

Budapest, 1997. április 2. Üdvözlettel

Dr. H arcsár István
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Hatodszor is közel négyszázan futottak
Tápiószecso, 1997. április 5.

Az 1840. évi tápióbicskei csata  
em lékére hatodik alkalom ­
mal rendezték m eg  a korcso­

portos egyén i országúti félm arato­
ni, valamint az általános é s  közép- 
iskolás fiú é s  lány váltó futóver­
senyt. Akárcsak az előző  években, 
idén is sokan indultak, közel négy­
százan.

Az országúti egyén i félmaratoni 
futóverseny 189 fős m ezőnyében  
sok élvonalbeli indult, köztük több 
korábbi bajnok é s  a pénzdíjakat is 
ők szerezték  m eg. A férfiak 
élk ettőséb en  Holba Zoltán, a négy­
szeres  m agyar maratoni bajnok é s  
Sági Ferenc, a k é tszeres  k ism ezei 
bajnok foglalt helyet. A nők között 
a korábbi romániai ifjúsági 3000  
m éteres világbajnok, az utcai futó­
versenyek „specialistája", azok 
többszörös győztese , a je len leg  
honvédos Sim ona Staicu bizonyult 
m ost is a legjobbnak. Az e lső  hat 
férfi helyezett 5.000-tól 50.000 forin­
tig, az e lső  három  női h elyezett pe­
dig 10.000-től 30.000 forintig terjedő 
pénzdíjat kapott. Kitűnő futókat ta­
lálunk a nem  díjazottak között is, a 
tizedik helyen  futott be a b ék és­

csabai Bogár János, a Bécs- 
Budapest szuperm aratoni futóver­
sen y n égyszeres győztese . Az 
egyéni versenyben az e g y e s  kor­
csoportokat külön is értékelték  é s  a 
győztesek  tárgyjutalomban része­
sültek, így például az 50 év es  Sze­
k eres Ferenc, a korábbi évek  mara­
toni bajnoka.

Az iskolai váltók ö tös csapa­
tokkal 5 km -enként teljesítet­
ték a 25 km -es távot. Har­

m inckilenc váltó indult, 18 közép- 
iskolás é s  21 általános iskolás, így  
195 diák vett részt az ország több 
részéből. Bizonyítja ezt, h ogy  a 
n égy korcsoportban debreceni, 
veszprém i, gödöllői é s  kunszent- 
m iklósi iskola győzött. A iskolai 
váltók ugyanolyan pénzdíjban ré­
szesü ltek , mint a félmaratoni h e­
lyezettjei, a pénzdíjakat az iskolák  
kapták m eg.

A táp iószecsői verseny egyéb ­
ként az október 19-23-a közötti 
B écs-B udapest szuperm aratoni 
egyik  előversenye volt. A legk öze­
lebbi e lő  versenyt, a Marabu mara­
tonit Budakeszin, szeptem ber 20-án 
rendezik m eg.

FÉRFIAK (160 induló)
Kerekesszékesek (2)
1. Legeza György (Rodata SE) 1:12:10
2. Urbancsok György (Rodata SE) 1:23:13

20-39  évesek,
egyben abszolút befutó (94)

1. Holba Zoltán (BVSC) 1:04:33
2. Sági Ferenc (BVSC) 1:04:33
3. B enedek Zsolt (Adidas-Team) 1:06:00
4. Kliszek Tam ás (UTE) 1:00:08
5. Szemán János (VEDAC) 1:06:25
6. R ezessy G ergely (Vasas) 1:06:35
7. Nagy László (BVCS) 1:06:50
8. Imre Péter (UTE) 1:06:53
9. Jáger Péter (BVSC) 1:07:12

10. Bogár János (B ékéscsaba) 1:07:15

19 év alattiak (4)
1. ö z e  Gábor (Hunyadi DSE)1:15:54

40-44  évesek (26)
1. Zajcz László (NYVSC) 1:13:22

45-49  évesek (11)
1. Máyer M iklós (Péti MTE) 1:18:25

50-54  évesek (11)
1. Szekeres Ferenc (Futapest) 1:18:07

55-59 évesek (6)
1. Bozó Pál (Futapest) 1:36:05

60-64  évesek (2)
1. Tumpek Sándor (PMSC) 1:36:08

65-69  évesek (3)
1. Pécsi Rezső (Pest m. ASz) 2:07:59

75-79 évesek (1)
1. Dom onkos István (Sprint Tata) 1:55:57
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NŐK (29 induló) 50-54 évesek (1)
1. P ereczes Zsoltné (BKV-Előre) 1:52:52

20-34  évesek,
egyben abszolút befutó (22)
1. Simona Staicu
2. Jakab Á gnes
3. Csömör Erika
4. Stupián Mónika
5. Kovács Ida
6. dr. Perczel Zsófia

(H.-Schwech.) 1:16:21 
(BVSC) 1:16:59
(SzVSE) 1:18:30
(VEDAC) 1:21:13
(VEDAC) 1:22:13
(H.-Schwech.) 1:25:24

19 év alattiak (3)
1. Ritter Orsolya (Börsi DSE) 1:27:29

45-49  évesek (2)
1. Urbán Erzsébet (egy.kiv.) 1:53:03

55-59 évesek (1)
1. Vám osné dr. Gy. M. (Futapest) 2:01:18

Iskolai váltók (39 induló)

Középiskolák (18)
Fiúk (14)
1. DSI-Csokonai (D ebrecen) 1:25:12
2. Csanádi Árpád KSI (Bp.) 1:29:42
3. Nyíri Betyárok (Nyíregyháza) 1:30:35

Lányok (4)
1. Vetési Gimn. (Veszprém ) 1:47:54
2. Vasvári Gimn. (Ny(regyháza)2:01.43
3. Ady Endre Gimn. (Ráckeve) 2:09:55

Általános iskolák (21)
Fiúk (15)
1. Premontrei Gimn. (Gödöllő) 1:37:19
2. Csata Csikók (Bp.) 1:48:34
3. Vörösmarty „Pumák" (K ecskem ét) 1:48:41

Lányok (6)
1. Baksay S. Ref. Gimn. (Kszmiklós) 1:51:44
2. Csata Csitrik (Bp.) 1:55:51
3. Vörösmarty R. (K ecskem ét) 1:56:31

A hazai utcai futóversenyek kö­
zül talán a legszervezettebb, a 
legnépszerűbb és  a legszebb  

útvonalon haladó a hagyományos 
budapesti városvédő futás, a 
Vivicitta. A „szeresd a várost” jelszó­
ra először az olasz városokban indult 
m eg az a mozgalom, amelynek az a 
célja, hogy a futók városuk legszebb  
részein teljesítsék a 12 km-es távot, 
egyszerre, egy időben, egy  napon, 
egy  órában, figyelm eztetésül a vá­
rosvédelem  fontosságára. Ma már az 
olasz városokon kívül tizennégy eu­
rópai nagyváros is csatlakozott a 
mozgalomhoz.

Az idei, sorrendben 12. buda­
pesti Vivicittát, amelyet a Bu­
dapest Sportiroda rendezett 

meg, a MATÁV, mint főszponzor el­
ső ízben támogatta. A sikeres előké­
szítés nyomán a múlt évinél 630 fővel 
többen, szám szerint 3257-en indul­
tak, így a tizenkét év alatt már több 
mint 36.000 futó vett részt a budapes­
ti városvédő futásokon. Az időjárást 
általában kedvezőbbnek tartották, 
mint tavaly, amikor m ég a hó is esett, 
mert m ost sütött a nap, bár a szél 
időnként egy  kicsit erősebb volt az öt 
fokos m elegben (?).

A margitszigeti Palatínus strand 
bejáratánál a rajtot a tervezett 
11 órai kezdés helyett - a rá­

dióközvetítés miatt - öt perccel ké­
sőbbre halasztották. Amatőrök és  
profik több mint háromezres töm ege  
vágott neki a főváros legszebb pont­
jain kijelölt hagyományos 12 km-es 
távnak. Az Árpád hídra való fordulás

12. MATÁV-Vivicitta városvédő futás
Budapest (Margitsziget), 1997. április 13.

után a budai hídfőnél a Berkovics- 
Kliszek élkettős már kivált a többiek 
közül. Mint a verseny után elmond­
ták, bár Berkovics volt többször elől, 
egym ást segítve futottak. A budai ol­
dalon a Komjádi uszodánál 
Kliszeknél, a lánchíd után már Pes­
ten Berkovicsnál jelentkezett kisebb 
„holtpont”. Körülbelül 9 km-nél, a 
Kossuth téren „egyeztek m eg”, hogy  
nem viszik döntésre a dolgot, hanem, 
mint két jó barát, kéz a kézben  
együtt futnak be a margitszigeti cél­
ba. Berkovics Imre, a négyszeres 
m ezei bajnok, a Vivicitta utolsó hét 
évének „örökös” ezüstérm ese, vala­
mint Kliszek Tamás az 1994. évi
10.000 m éteres bajnok először győ­
zött a Vivicittán.

A nők m ezőnyében Simona 
Staicu ért leghamarabb a cél­
ba. M egism ételte három év  

előtti kettős sikerét, amikor Tápió- 
szecsőn és itt is győzni tudott Akkor 
egy, m ost nyolc nap választotta el a 
két győztes célba érk ezést

A versenyen az első  hat-hat férfi 
és női helyezettet összesítés­
ben 250.000 Ft pénzdíjjal és  

ugyanolyan értékű NIKE- 
felszereléssel jutalmazták meg. És 
hogy a versenyen az élvonalbeli ma­
gyar hosszútávfutók szép számmal 
vonultak fel, azt a kiadott eredmény- 
lista is bizonyítja.

FÉRFIAK
1. Berkovics Imre BVSC 33:39

Kliszek Tam ás UTE 33:39
3. Serfőzo Sándor Salgó Öblös 33:51
4. Sági Ferenc BVSC 33:53
5. Holba Zoltán BVSC 33:59
6. Jáger Péter BVSC 34:32
7. Kadlót Zoltán Salgó Öblös 34:41
8. Szemán János VEDAC 34:46
9. Baier Tibor Dunakeszi 35:01

10. Lisztóczky Attila MVSC 35:12
11. Vaszile Sándor román 35:15
12. Bogár János B ékéscsaba 35:20
13. Szűcs Antal BVSC 35:27
14. Kiss Norbert Dunakeszi 35:29
15. Imre Péter DTE 35:33

NŐK
1. Simona Staicu H.-Schwech. 37:41
2. Javos Anikó UTE 38:19
3. Kálovics Anikó Haladás VSE 39:36
4. Jakab Á gnes BVSC 40:00
5. Csömör Erika SZVSE 40:45
6. Ágoston Zita BVSC 41:07
7. Kovács Ida VEDAC 41:28
8. Edöcsény Nóra MAJ-C 41:28
9. Tóth Mónika Kap. Építők 41:46

10. Rakonczai Bea BVSC 42:17
11. Vajda Zsuzsa MAC-Nstadion 42:22
12. Prácser Kinga Haladás 42:30
13. Brassay Réka VEDAC 42:33
14. Molnár Adél Zala Triatlon 42:34
15. Ritter Orsolya Budaörs 42:38

Kerekesszékesek
1. Legeza György Rodata SE 33:33
2. Bók László Rod a ta SE 35:18
3. Molnár Frigyes Rodata SE 54:40
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Országos Diákolimpia Döntő, 
1997. április 17. Kecskemét

am elyet a N estlé Hungária Kft idén 
már negyedik alkalommal támoga­
tott

A jelszó maradt idén is: „Húzzuk 
fel a nyúlcipőt!” Az idén fokozódott a 
vidéki iskolák fölénye. M íg a fővárosi 
diákoknak az előző években sikerült 
három-három egyéni aranyat szerez­
ni, idén egyet sem  nyertek, csak két 
ezüstöt és két bronzot M ég rosz- 
szabbul alakult az arány a főváros 
szempontjából a csapatbajnokságok 
során, egy  csapatuk sem  állhatott fel 
a győzelm i dobogó egyik fokára sem. 
Végül is a m egszerezhető 48 egyéni 
és  csapatbajnoki éremből 44 jutott a 
vidéki és m indössze 4 a fővárosi is­
koláknak.

Egyénileg a nyolc bajnokságot 
más-más iskola diákja nyerte. Első­
sorban az atlétikai versenyekről már

A versenyeken rajthoz álló tö­
m egek azt jelzik, hogy a 
mezeifutás változatlanul népsze­

rű az iskolákban. A kecskem éti döntő 
valóban fesztivál, az atlétika ünnepe 
vo lt Évek alatt szinte hibam entessé 
vált a stáb rendezői munkája, ame­
lyet Galamb Istvánné, Adamik Zoltán 
és  felesége, valamint Grosán Pál irá­
nyított

Nincs m ég egy  ehhez hasonló, 
ennyi gyereket é s  korosztályt egy  
időben megm ozgató verseny az isko­
lai sportprogramban. Öröm volt látni, 
hogy a rossz gazdasági helyzet és  a 
központi támogatás változásai ellené­
re a verseny iránti érdeklődés nem  
csökken, a résztvevők létszáma ez év­
ben is emelkedett.

A verseny rangját, m egbecsültsé­
gét jelzi, hogy olyan prominens sze-

Adiákolimpia műsorába 1993- 
ban vették fel az országos 
mezeifutó-bajnokságot. Jól si­

került a kezdem ényezés, mert az 
egész évben zajló iskolai selejtezők, 
majd a m egyei és fővárosi bajnoksá­
gok a diákok tízezreit mozgósították 
az országos döntőre, am elyet Kecs­
keméten rendeztek meg. így volt ez  
idén is, immár az ötödik alkalommal. 
Az előversenyek után mintegy 1500 
diák jogosította fel magát arra, hogy  
részt vehessen az országos döntőn,

Deák György :
„ V alóban  ó r iá s i é lm én y t je le n ­
te t t  a  verseny. A  ré sz tv ev ő k  
lé tszá m a , a  ren d ezés  m a g a s  
sz ín vo n a la , a  N E ST L E  g á lá n s  
d íja i és  m in d en ek e lő tt a z  eg yes  
fu ta m o k  lá tv á n y o s  kü zdelm ei. 
T a va ly  tré fá sa n  a z t  m o n d ta m , 
h o g y  a  m ezei d ö n tő  a  d iá k ­
sp o r t eg y ik  legn agyobb  verse­
nye. E z ú tta l  k o m o lya n  je le n ­
tem  ki: a  legn agyobb  versenye. ”

Dr. Iglói László:
„Nincs m ég  eg y  verseny, a m i 
en n yire  m e g v a ló s íta n á  a z  
M D S z cé lk itű zé sé t:  n a g y  tö m e­
g ek  m a g a s  sz ín v o n a lú  verse­
nye. G ra tu lá lo k  a  ren dezésh ez, 
a  ta n á r  k o llég á k n a k  a  g yere ­
kek  fe lk é szíté séh ez , a  g yere ­
k ekn ek  a  m a g a s  sz ín vo n a lú  
versen yh ez. ”

A bajnokságot szponzoráló, névadó NESTLE Hungária Kft. ezút­
tal is  k itett magáért. Am ellett, hogy a rendezési költséghez is  
hozzájárult, értékes díjakban részesítette a legjobbakat Vala- 
mennyi e lső  h elyezett (egyéni és  csapat) egy fényképezőgépet ka­
pott, a m ásodik helyezettek  sétálóm agnót a harm adikok egy-egy 
karórát kaptak
Dr. Ránkv László, a szponzoráló cég vezérigazgató-helyettese így  
vélekedett a versenyről:
„N egyed ik  éve  tá m o g a tju k  a  ve rsen y t é s  n a g yo n  örü lü n k  en n ek  a  
Laládkozásnak. Ö röm m el h a llo tta m , h o g y  o r s zá g o sa n  k o m o ly  h ír­
verés t f e j te t te k  ki a  versen yek  ren dező i. M a g a  a  d ö n tő  lé ts z á m á ­
ban , sz ín v o n a lá b a n  m in d en  ig én y t k ie lé g íte tt . Ú gy vélem , h o g y  
tá m o g a tá s u n k a t a  le h e tő  legjobb helyre  a d tu k . M in den  b izo n n ya l  

jö vő re  is  i t t  leszü n k . ”___________________________________________________

ismert fiatalok jártak az élen. A Du­
nakeszin tavasszal, egy hónappal ko­
rábban országos m ezei bajnokságot 
nyert fiatalok közül egy  sem  tudott 
m ost győzni, Kaltenecker Gábor és  
Szekeres Nóra most a második, Kő­
műves Norbert, Baksza Anita és  
Molnár Barbara a harmadik helyen  
végzett

A csapatbajnokok közül a múlt 
évben kitűnt veszprémi lányok 
m ost is győztek és csaknem  

azonos összeállításban ism ételtek a 
szekszárdi és a pécsi fiúk. Nem m eg­
lepetés a gárdonyi általános iskola 
győzelm e, hiszen már tavaly is má­
sodikak voltak. A kunszentmiklósi 
lányok újból bebizonyították, hogy  
kedvelik a futást, tápiószecsői győ­
zelmük után országos bajnoki cím et 
is szereztek.

m élyiségek is megjelentek, mint 
Studniczky Ferenc, az OTSH elnök­
helyettese, Tóth József, a sporthiva­
tal osztályvezetője, Fekete László, a 
m egyei önkormányzat osztályvezető­
je, Molnár Zoltán, a Népstadion és  
Intézményei főigazgatója, Deák 
György, a Magyar Diáksport Szövet­
ség  elnöke és dr. Iglói László, az 
MDSz főtitkára.

FIÚK
V. korcsoport (4.5 km)
1. Csillag Balázs (Szekszárdi I. Béla Gimn.)
2. Molnár (Komlói Kazinczy Szakközépisk.)
3. Kőműves (Pécsi Keresk. é s  Vendéglátóip. Szki.)

C sapatbajnok:
Szekszárdi 1. Béla Gimn. 57 pont
(Csillag, Tóth, Szabó, M észáros, Klopfer)

2. Győri B ercsényi Gimn. 132 pont
3. D ebreceni Tóth Árpád Gimn. 162 pont
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A IV. korcsoportos fiú  csapatok eredményhirdetése

IV. korcsoport (4 km)
1. Bodor Olivér (Siófoki Perczel Gimn.)
2. N ém eth (Szekszárdi I. Béla Gimn.)
3. M észáros (Debreceni Csokonai Gimn.)

Csapatbajnok:
K ecskem éti Bólyai Gimn. 104 pont
(Csaja, Spiegl, Vörös, Forgács, Balázs)

2. D ebreceni Csokonai Gimn. 104 pont
3. Székesfehérvári Vörösmarty Szki. 141 pont

III. korcsoport (3 km)
1. Füfa Péter (Körösladányi A lt  Isk.)
2. Kaltenecker (Kazármislényi Á lt Isk.)
3. Tóth (Ceglédi M észáros Á lt Isk.)

Csapatbajnok:
Pécsi Árpád fejedelem  úti Á lt Isk. 117 pont 
(Sólyom G., Sólyom N., Kajos, Nagy, Freier)

2. Békéscsabai M adách Á lt Isk. 141 pont
3. Székesfehérvári Kossuth Á lt Isk. 225 pont

II. korcsoport (2 km)
1. Póczos József (Gyöngyösi Felsővárosi Á lt Isk.)
2. Kovács (Debreceni Bocskai Á lt Isk.)
3. Vadász (Bp. III. kér. Váradi DSE)

Csapatbajnok:
Gárdonyi Á lt Isk. 104 pont
(Somogyi, Nagy.Trájer, Farkas, H eske)

2. B ékéscsabai Madách Á lt Isk. 109 pont
3. Balatonlellei Á lt Isk. 149 pont

LÁNYOK
V. korcsoport (2.5 km)
1. Erdős Zsuzsanna (Veszprémi Vetési Gimn.)
2. Ritter (Budaörsi Illyés Gyula Gimn.)
3. H ecz (Fonyódi Mátyás király Gimn.)

Csapatbajnok:
Veszprémi Vetési Gimn. 21 pont
(Erdős, Doma, Tóth, Piros, El-Zein)

2. Győri Bercsényi Gimn. 104 pont
3. Szhelyi Szentgyörgyi A. Gimn. é s  Szki. 106 pont

IV. korcsoport (2.5 km)
1. Erdélyi Eszter (Gödöllői Ref. Líceum)
2. Vértesy (Bajai III. Béla Gimn.)
3. Homola (Székesfehérvári Vasvári Gimn.)

Csapatbajnok:
Gödöllői Református Líceum 84 pont
(Erdélyi E., Erdélyi V , Biró, Fenyvesi, Mészáros)

2. Debreceni Csokonai Gimn. 114 pont
3. Székesfehérvári Vasvári Gimn. 124 pont

III. korcsoport (2.2 km)
1. C zém a Rita (Győri Kálvária úti Á lt Isk.)
2. Szekeres (Bp. X. kér. Szent László Gimn.)
3. Baksza (Gödöllői Á lt Isk.)

Csapatbajnok:
Kszmiklósi Baksay S. Ref. Gimn. 98 pont 
(M észáros, Szabó, Szombati, Péterfi, M ezei)

2. Verpeléti Á lt Isk. 178 pont
3. Kiskunlacházi Á lt Isk. 225 pont

II. korcsoport (1.5 km)
1. G yenesei Judit (Kaposvári Zrínyi Á lt Isk.)
2. N agy (Bp. X. kér. Szent László téri Á lt Isk.)
3. Molnár (Bp. XIV. kér. Városligeti Á lt Isk.)

C sapatbajnok:
Tatabányai Hermann Ottó Á lt Isk. 188 pont 
(Furák, Lipták, Csianazia, Jeszenszky, Ladányi)

2. Kiskunhalasi Kertvárosi Á lt  Isk. 243 pont
3. Kiskunlacházi Á lt Isk. 261 pont

G yenesei J u d it, u legfia ta labb korosztá ly  győztese

Gyalogló Világkupa
Prága-Podebrady, 1997. április 19-20.

36 éve,
1961 óta - minden második évben - 
svájci kezdeményezésre - rendezik 
m eg a Lugano Kupát, amely 1985 óta 
Világkupa. A gyaloglás népszerűsítését 
szolgáló legnagyobb megmérettetésen 
Magyarország mindig képviseltette 
magáL Ez a rendezvény alapvetően 
csapatverseny. Országonként a ver­
senyszámokban öt-öt versenyző indul­
hat, de a legjobb három eredménye 
számít. Az idén az egyéni 1-6. helyezet­
tet pénzzel is jutalmazták (20.000-2000 
dollár). Lehet, hogy ennek volt kö­
szönhető a rekordnevezés, 48 ország 
képviseltette magát

Egy kis statisztikán keresztül be­
mutatjuk a 18. Világkupa méreteit és a 
magyar csapat helytállását 
2 0  k m  (férÚ)

Indult 140 fő (34 nemzet) 
Beérkezett 134 fő 
Kizártak: 2 fő 
Feladta: 4 fő 
Értékelhető csapat 32 

Magyarország:
Csapat 18.
Egyénileg: 21., 63., 99., 113.

5 0  k m  (férd)
Indult 110 fő 
Beérkezett 88 fő 
Kizártak: 6 fő 
Feladta: 16 fő 
Értékelhető csapat 24. 

Magyarország:
Csapat 11.
Egyénileg: 13., 4L, 61., 76., 81. 

1 0  km  (női)
Indult 117 fő (27 nemzet) 
Beérkezett 112 fő
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Kizártak; 2 fő 
Feladta; 3 fő 
Értékelhető csapat 26 

Magyarország:
Csapat 5.
Egyénileg; 19., 20., 47., 56., 69.

Megjegyzés: magyar versenyzőt nem ál­
lítottak ki (hármat megintettek) és 
senki nem adta fel a versenyt!

Az országok közötti összesített (20, 
50 km) férfi versenyben a 36 értékelt 
csapat közül a magyarok a l l .  helyen 
végeztek.

A színhelyet a közelmúlttól eltérően  
- 1993-ban Mexikóban, 1995-ben Pe- 
kingben volt - a szom szédos
Podebradyban jelölték ki, amit az 
edzők, volt versenyzők, hozzátartozók 
kihasználtak. Ez szom baton a női 10 
km-es verseny 15 órai rajtjánál derült 
ki, illetve a chaslai szálláshelyünkön 
(ami nagyon szép környezetben volt, 
de számunkra k issé „eldugott” helyen). 
Szeged, M iskolc, Balassagyarmat,
Ózd, Komló, Nyíregyháza, Békéscsa­
ba, Budapest képviseltette magát és 
buzdította versenyzőinket

A nők
1979 óta szerepelnek a Világkupán. 
(Kevesen tudják, hogy 1926-ban a női 
világjátékokon szerepelt a női gyaloglás 
1000 m éteres távon, amit a brit 
Crossley Daisy 5:10.0es eredménnyel 
nyert) A női gyaloglás népszerűségét 
bizonyítja a rekordszámú nevezés 
(M exikóban 98, Pekingben 104, 
Podebradyban 117 fő).

A verseny 1000 m éteres körön zaj­
lott A küzdelem első szakaszát az 
orosz Ivanova vezette, aki nem csak 
csinosságával, hanem tiszta technikájá­
val is kitűnt a mezőnyből, ő t  a bolyban 
a kínai és az olasz versenyzők követ­
ték. Öt kilométertől Sztankina vette át a 
vezetést, amit a célig megtartott 
Ivanova és Gu-jan előtt A negyedik 
olasz Alfriditől kezdve 4-5 másodper­
cenként érkeztek a versenyzők. A 
nyolcadik helytől a l l .  helyig 1 (!) má­
sodpercenként érkezett a belarusz, az 
orosz, a ném et és a kínai versenyzőnő. 
Hihetetlen küzdelem volt a jobb helye­
zésekért A 12. versenyző hölgy is 43 
percen belül gyalogolt 

Egy kis összehasonlítás:
1993. évi győztes: 45:10; 10. helyezett 
46:49; 20. helyezett 47:59.

1995. évi győztes: 42:19; 10. helyezett 
43:56; 20. helyezett 44.38.
1997. évi győztes: 41:52; 10. helyezett 
42:53; 20. helyezett 43:41.

Ebben az óriási „tülekedésben” a 
magyar lányok szépen helytálltak. 
Rosza Mária bátran versenyzett és a 
nagyszerűen hajrázó Szebenszky Ani­
kóval azonos idővel, egyszerre érkez­
tek be a 19-20. h elyea  A csapat har­
madik em bere, Dyés Ildikó 47,-ként biz­
tosította a csapat 5. helyét, ami várako­
záson felüli volt M érei László szövet­
ségi kapitány az első tízbe várta a lá­
nyokat, dr. Urbán Ákos csapatvezető - 
titokban - a hatodik helyről 
„ábrándozott”. Az 56. Szabó Andrea 
46:50es ideje is nagyszerű. Némi csa­
lódást Pesti Mónika okozott 69. helyé­
vel és 48:06-os idejével.

Az első négy helyezett csapat - 
orosz, olasz, kínai, belarusz - külön ka­
tegóriát képviselt Az első 16 helyet 
„lefoglalták” (csak a volt olimpiai baj­
nok ném et Gummelt tudott a 9. helyen 
közéjük ékelődni). Minden túlzás nélkül 
állítom, hogy ilyen női 10 km-es verseny 
még nem volt - mondta Tóth Sándor, aki 
elégedett volt tanítványai, Rosza és  
Szabó Andrea szereplésével.

A férfi 20 kilométer
16 óra 30 perckor rajtolt A 2000 m éte­
res körpályán az első kört Dudás Gyula 
vezette. Sajnos később fokozatosan 
visszaesett és végül 63. helyen, 1:24:56- 
os idővel ért célba. Ennél többet vár­
tunk tőle. Urbanik Sándor egyéni 
csúccsal, legjobb magyar eredm énnyel 
a 21. helyen ért célba l:20:41-es idővel. 
Az iszonyatos hajszára jellem ző, hogy 
az első négy versenyző 2-3 másodper­
cenként, 1:19 percen belüli idővel ért 
célba. Ö sszesen 11(9 gyalogló 1:20 
percen belül, 18 (9 további gyalogló 
1:21 percen belül gyalogolt

Hasonlítsuk össze az előző két Vi­
lágkupa eredm ényeit a mostanival:

Az egyéni győztes 1993-ban 1:24:26 
(mexikóD, 1995-ben 1:19:44 (kínai), 
1997-ben 1:18:24 (ecuadori). (A nyol­
cadik versenyző is jobb időt ment az 
1995-ös győztesnél.9

1993-ban 1:25 percen belüli időt 6 fő 
ért el; 1995-ben 1:21:41 percen belül 
gyalogolt a 10.; 1997-ben 1:21:47 percet 
gyalogolt a 33. helyezett is!

Azt hiszem , ehhez nem keH külö­
nösebb kommentár. Vajon m eddig fo­
kozható m ég a szabályos (?) gyaloglás 
sebessége? A győztes Perez l:18:24-es 
ideje (4.25 m /s) a múlt évi ranglista 2. 
helyére jó. Perez 1996-ban l:20:07-es 
idejével - olimpiai bajnok - és 16. az ak­
kori ranglistám Jellem ző, hogy a fiatal 
Záborszky G ergely a 99. helyezésével 
1:30:03 percet, egyéni csúcsot gyalo­
g o lt Gyöngyi Andrástól többet vártunk 
időben és helyezésben is (113., 
1:33:36).

Ami a csapat helyezését illeti, az 
1995. évi 19.-ről előbbre lépett a 18. 
helyre.

Másnap, vasárnap reggel igencsak 
zord időre ébredtek az

50 kilométeres
versenyzők. Az autók szélvédőjére rá­
fagyott a pára és később havazott is. 
110-en indultak el a 2000 m éteres pá­
lyám

Az élboly - itt m ent a 3. helyezett, a 
többit később kizárták vagy feladta - 
mögötti csoportba helyezkedett a ké­
sőbbi győztes Garcia, két kínai, egy  
spanyol és egy olasz versenyző, ő k et 
közvetlen Czukor Zoltán követte. Kü­
lönösen a csapatban győztes oroszok­
kal (főleg Isutkinnal) vívott nagy csatát 
Garcia és csak az utolsó körben biztosí­
totta a hajrában első helyét a 18 má­
sodperccel lemaradt orosz versenyző 
előtt.

Mit mutat a staüsztika? 1993-ban 
3:50:28-at (mexflcóO, 1995-ben 30:41:20- 
at (kínai), 1997-ben 3:39:04-et (spanyol) 
gyalogolt a győztes. 1993-ban 4 órán 
belül az 1-8. helyezett, 1995-ben az 1-24. 
helyezett, 1997-ben az 1-33. helyezett 
ért célba

A csapat szempontjából: 1993-ban 
23 csapatból 14. a magyar csapat (53.,
55., 58. hely), 1995-ben 25 csapatból 10. 
a magyar csapat (15., 40., 45. hely), 
1997-ben 24 csapatból 11. a magyar 
csapat, de Urbanik Sándor (199Sben  
50 km-en indult) helyett a fiatal Lengyel
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A m agyar különítmény

Gábor indult és ért el igen nagy egyéni 
csúcsot (4:09:13). A magyar csapat he­
lyezései: 13., 41., 61., 78., 81.

Az 50 km-es verseny színvonalát ér­
zékelteti a következő összehasonlítás:

- az 1995-ös győztes 1997-ben nem  
lett volna dobogós;

- Czukor Zoli az 1993-as győztes ide­
jét gyalogolta és ezzel m ost „csak” 13., 
igaz, az idei vb-szintet teljesítette;

- Mexikóban 8, Pekingben 24, 
Podebradyban 33 versenyző gyalogolt 
négy órán belül.

A 20 és az 50 km-es csapat együttes 
eredm énye alapján 11. M agyarország 
36 csapat között.

Összességében
elégedettek lehetünk a magyar gyalog­
lók szereplésével. Gratulálunk Tóth 
Sándor (tanítványai: Rosza M., Szabó 
A , Urbanik S., Leczki E .), dr. Urbán 
Ákos (Szebenszky A ), Antal Andor 
(Dudás Gy.), Csorna Ferenc (Dyés I.), 
Balogh István (Pesti M., Lengyel G.), 
Szikora Pál (Czukor Z.), Pokrovenszky 
F. (Gyöngyi A ) edzőknek.

A 18. Világkupa nagy vesztese Kína. 
A 20 és az 50 km-en intés (kiállítás) és  
feladás miatt csak csonka csapatuk 
volt így is a 19. helyen végeztek a fér­
fiak. Némi vigaszuk a nők 3. helye le­
h et

Szólnunk kell a bíráskodásról is.
1996-ban az olimpia előtt módosította 
az IAAF a gyaloglás szabályait A szak­
em berek csodálkoztak, hogy a gyalog­
lás technikáját is befolyásoló új előírá­
sokat miért az olimpia előtt vezették be. 
N os, látva (és videóra is felvéve) min­
den idők legszínvonalasabb gyalogló­
parádéját lényegében sem m i sem  vál­
tozott! M ire alapozom ezt? íme:

10 km: 2 kizárás (malajziai és uk­
rán versenyző), 20 km: 2 kizárás 
(mexikói és kínai versenyző), 50 km: 6

kizárás (lengyel, kínai, új-zélandi, ka­
nadai, svájci, fülöp-szigeteki verseny­
ző).

367 versenyző közül m indössze tíz 
gyaloglót zártak ki. (Magyarok közül 
három versenyzőnek volt egy-egy inté­
se.)

Ezt, a szakág fejlődését segítő  
„liberális" elvű bíráskodást csak üdvö­
zölni lehet és ajánlani minden gyalog­
lóbírónak.

Szakmailag
sem  a verseny közveüen látványa, sem  
az 1 óra 20 perces videofilm megtekin­
tése nem nyújtott újat Egyre többen 
gyalogolnak nagyon gyorsan (a győz­
tesek sebessége: 10 km = 3.98 m /s, 20 
km = 4.25 m /s, 50 km = 3.78 m /s) és 
ezt a seb ességet a táv második felében  
m ég fokozni és képesek! A talajon tör­
ténő kétlábtámaszos helyzet a múlté. 
Szemmel van, aki érzékeli, van, aki 
nem. Hasonló a helyzet a nyújtott láb­
bal, sarkon végzett talajfogással is. Ezt 
m ég nehezebb m egítélni Úgy tűnik, a 
nemzetközi bíráskodásban csak a na­
gyon kirívó szabálytalansággal gyalog­
lót intik meg.

A magyar gyaloglás élvonala jól 
vizsgázott. Sajnos igen karcsú, hiányzik 
az utánpótlás. Ez annál is aggasztóbb, 
mert a versenyszám  élvonalába jutás­
hoz több éves munka és bizonyos élet­
kor szükséges. Ez nem a csitrik és ti­
nédzserek versenyszáma!

FÉRFIAK
2 0  km  (134 célbaérkező)

1. Perez ECU 1:18:24
2. Garda MEX 1:18:27
3. Markov RUS 1:18:30
4. LiZe-ven CHN 1:18:32
5. Martinez GUA 1:18:51
6. Miszjulja BLS 1:18:55
7. Safikov RUS 1:19:27
8. Meleskevics BLS 1:19:33

...21. Urbanik Sándor 1:20:41

...63. Dudás Gyula 1:24:56

...99. Záborszky Gergely 1:30:03
...113. Gyöngyi András 1:33:36
Csapat (32 célbaérkező)

1. Oroszország 431
2. Belaruszia 413
3. Mexikó 403
4. Olaszország 392
5. Spanyolország 388
6. Franciaország 378
7. Portugália 367
8. Szlovákia 356

...18. Magyarország 297

5 0  km  (88 célbaérkező)
1. Garda ESP 3:39:54
2. Isutkin RUS 3:40:12
3. Kononen FIN 3:41:09
4. Matjukin RUS 3:41:38
5. Lipiec POL 3:41:50
6. Rodriguez MEX 3:42:45
7. Candron FRA 3:46:38
8. Piller FRA 3:47:19

...13. Czukor Zoltán 3:50:26

...41. Leczki Ervin 4:03:46

...51. Lengyel Gábor 4:09:13

...76. Tóth Balázs 4:24:35

...81. Kirszt Károly 4:32:33
Csapat (20 célbaérkező)

1. Oroszország 434
2. Szlovákia 415
3. Spanyolország 407
4. Frandaország 405
5. Mexikó 399
6. Belaruszia 388
7. Németország 388
8. Lengyelország 377

...11. Magyarország 356

Összesített csapat
1. Oroszország 865
2. Mexikó 802
3. Belaruszia 801
4. Spanyolország 795
5. Franciaország 783
6. Szlovákia 771
7. Olaszország 769
8. Németország 700
9. Lengyelország 687

10. Portugália 663
11. Magyarország 653
12. Ausztrália 645

NŐK
1 0  km  (112 célbaérkező)

1. Sztankina RUS 41:52
2. Ivanova RUS 41:59
3. Gu-jan CHN 42:15
4. Alfridi 1TA 42:31
5. Giordano 1TA 42:37
6. Sidoti ITA 42:41
7. Kmelnyitszkaja BLS 42:46
8. Kovalenko RUS 42:51

.19. Szebenszky Anikó 43:41

.20. U. Rosza Mária 43:41

.47. Ilyés Ildikó 45:56

.56. Szabó Andrea 46:58

.69. Pesti Mónika 48:06
sapat (24 célbaérkező)

1. Oroszország 440
2. Olaszország 435
3. Kína 425
4. Belaruszia 419
5. Magyarország 380
6. Németország 379
7. Japán 373
8. Ukrajna 366

D r. T ak ács L ászló
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Első ízben 1993 őszén rendezte meg a 
Magyar Marathon Klub az országos 
maratonifutó-bajnokságot a Gamme 
cég támogatásával, Visegrád és a Margit­

sziget között - zuhogó esőben A következő 
három évben a MARS Incorporated volt a 
támogató, kétszer Visegrád és a Tabán kö­
zött, a múlt évben már a pesti rakparton, az 
1998ms budapesti Eb-re tervezett útvonalon 
gyúrták a kilométereket a futók - mindhá- 
romszor április végi meleg időben. Idén a 
főtámogató szerepét a Juventus Rádió és a 
Cereol Növényolajipari Rt vette át, az útvo­
nal azonban nagyjából megmaradt Legfel­
jebb annyiban változott, hogy most nem a 
Szent István parkban, hanem a Dagály für­
dő elől rajtoltak a futók és a pesti rakparton 
nem négy, mintegy 10.5 km-es kört tettek 
meg, hanem két, mintegy 16 km-es és egy, 
mintegy 10 km-es fordulót

Afutófesztivált megnyitó maratoni til­
tásra reggel fél kilenckor, az előző 
napokhoz képest kedvező, napsüté­

ses időben sorakozott fel a több mint 500 
résztvevő, köztük több bajnok. Indult Laczfi 
Endre, a címvédő, Holba Zoltán az 1992- 
1995<>s évek négyszeres maratoni bajnoka, 
Sági Ferenc, az 1993. és 1994. évi kismezei 
bajnok és Bogár János, a Bécs-Budapest 
szupermaratoni négyszeres győztese. Rajt 
után természetesen ők alkották az élbolyt, 
de velük tartott Lajtos Márton is, aki az 
1996. évi maratoni ranglistán Holba Zoltán 
(2:16:10) és Laczfi Endre (2:19:50) mögött a 
harmadik helyet foglalta el 2:20:55-ös idejé­
vel. Lehettek úgy 27 km-nél, amikor Lajtos 
robbantott, egy kis részhajrát nyitott és ek­
kor már csak Sági tudta vele tartani a lé­
pést Egymást segítve futottak, megosztoz­
tak a frissítőkön, de az utolsó kilométeren 
Sági szúrást kapott A győzelem így - Sági 
és Laczfi előtt - első ízben jutott Lajtos bir­
tokába A 31 éves újdonsült bajnok, aki ta­
valy már ezüstérmet nyert a maratoni baj­
nokságon, most örömmel nyilatkozott a be­
futás után. Elmondta, hogy tíz éve fut min­
dennap, kemény munkával készült erre a 
bajnokságra is. Zavarta, mint a többi futót 
is, hogy a résztávokat nem jelölték, így nem 
tudták, hogy hány kilométernél tartanak. 
Mint hírlik, a táblákat előkészítették ugyan, 
de azok egy lezárt raktárban maradtak. Az 
első osztályú szintet (2 óra 17 perc) Lajtos 
ugyan nem érte el, de 4 és fél percre meg­
közelítette.

A  z élbolyból nagyon visszaesett és 
csak a 18. helyen futott be 2:37:37 

X  ötperces idővel Holba Zoltán, aki ta­
valyi feladása után most sem tudott javí­
tani. Mégis kapott bajnoki aranyat, mert 
a BVSC megismételte két év előtti csa­
patgyőzelmét, visszahódította ez elsősé­
get a békéscsabaiaktól - igaz, hogy csak 
a legkisebb különbséggel, mindössze 15 
másodperccel a szolnokiak előtt.

A nőknél Szabó Karolina, a korábbi 
évek háromszoros maratoni bajnoka

Juventus-Floriol futófesztivál 
Országos maratoni bajnokság

Budapest, 1997. április 27.
(1982,1986,1988) és Nagyné Petrik Éva, 
a múlt évi félmaratoni bajnok, a bajnok­
sággal egyidejűleg félmaratoni távon kül­
földön, Albaquerque-ben versenyzett és 
végzett az első két helyen. Földingné 
Nagy Judit, az 1996. évi ranglistát 
2:28:50-es legjobb magyar eredménnyel 
vezető, az 1992. évi maratoni bajnok nem 
indult. Bajnokok azonban távollétükben 
is akadtak a női mezőnyben. Az idei baj­
nokságot megelőző három évben a cím­
védő Molnár Gizella kétszer nyerte a 
maratoni országos bajnokságot (az elsőt
1994-ben), míg Farkas Ágota 1995-ben, 
de ő is két maratoni bajnoki címmel gaz­
dagodott már, mert 1987-ben, tíz évvel 
ezelőtt is ő bizonyult a legjobbnak. Még 
egy maratoni bajnok, az 1990-ben győz­
tes Fehér Enikő szerepelt a futófesztivá­
lon, ő azonban most csak a félmaratonit 
választotta, amelyet meg is nyert. A ko­
rábbi bajnokok mellett eséllyel állhatott 
rajthoz Jakab Ágnes, aki az 1996. évi ma­
ratoni ranglistán Földingné mögött 
2:36:05-ös idejével a második helyen fe­
jezte be az idényt. A maratoni futásban a 
maga 24 évével nagyon fiatalnak számító 
Jakab Ágnes meg is felelt az esélyeknek. 
A vele egykorú, a ranglistán negyedik­
nek helyezett szegedi Csömör Erika fel­
adta a versenyt, a két korábbi bajnok, a 
33 éves Farkas Ágota és a 39 éves Mol­
nár Gizella és a közéjük ékelődött, 
ugyancsak 24 éves Kiss Ágnes nem tudta 
veszélyeztetni Jakab Ágnes elsőségét. A 
korábbi csepeli maratoni bajnok, a vete­
rán Szekeres Ferenc társaságában, azzal 
lépést tartva, sőt a végén megelőzve, ab­
szolút sorrendben 24.-nek futott be és ki­
tűnő, első osztályú szinten (2:42 óra) be­
lüli idővel nyerte élete első felnőtt baj­
nokságát. A csapatbajnokságot ismét a 
BVSC nyerte. Molnár Gizella és Dobó 
Andrea (3:10:27) idén is szerepelt a baj­
nokcsapatban, Nagyné Petrik Évát most 
Jakab Ágnes helyettesítette - mégpedig 
eredményesen.

Végeredményben vasutasnap volt a 
maratonin. Három bajnokságot 
nyertek a budapesti, egyet a szol­

noki vasutas futók.
A futófesztivál félmaratonival folyta­

tódott. Az itt is több mint ötszáz induló 
közül a férfiak versenyét ugyancsak 
BVSC-s futó, Talabér Attila nyerte, míg a 
nők között a múlt évben legjobb marato­
ni időt futó Fehér Enikő győzött, akit ak­
kori egyesületen kívülisége miatt nem 
neveztek a bajnokságra, így elesett a má­
sodik maratoni bajnoki címtől.

*  legnépesebb számmal, a mintegy 
l \  kétezer indulót mozgósító 6 km-es 

-X Jtjninimaratonival fejeződött be a fu­
tófesztivál, amelyen mintegy háromezren 
hódoltak a futásnak.

Maratoni ______
Férfiak
1. Lajtos Márton Sz. MÁV-Ideál 2:21:35

(edző: önmaga)
2. Sági Ferenc BVSC 2:22:06
3. Laczfi Endre UTE 2:27:00
4. Zabari János Kbarcika 2:27:24
5. Nagy László BVSC 2:28:17
6. Tóth József D keszi VSE 2:29:29
7. Balogh József (Sz. M ÁV-ldeál), 8. Balassa  
Levente (SzVSE), 9. Sebestyén Zoltán (GEAC), 
10. Bogár János (B ékéscsaba).

C sapatbajnok:
BVSC 7:28:00
(Sági Ferenc, N agy László, Holba Zoltán)

2. Szolnoki MÁV-Ideál 7:28:15
3. K őszeg 7:45:25

Nők
í . Jakab Á gnes BVSC 2:41:12

(edző: Játékos Zoltán)
2. Farkas Ágota Hunyadi DSE 2:52:50
3. Kiss Ágnes SzVSE 2:55:03
4. Molnár Gizella BVSC 2:58:34
5. Kovács Dóra egy. kív. 3:03:56
6. Korán Éva Hunyadi DSE 3:07:08
7. M edveczky Edit (egy. kív.), 8. Bugya Mari­
ann (MTK), 9. Kovács Fatima (Dunakeszi 
VSE), 10. Dobó Andrea (BVSC).

C sapatbajnok:
BVSC 8:50:13
(Jakab Ágnes, Molnár Gizella, Dobó Andrea)

2. Hunyadi DSE 9:33:41
3. Péti MTE 9:39.24

Félmaratoni
Férfiak
1. Talabér Attila BVSC 1:05:54
2. Ostoroaky Ferenc H.-Schwech. 1:07:00
3. Nalesnyik Zoltán BVSC 1:09:55

Nők
1. Fehér Enikő G yöngyös 1:17:20
2. Kovács Ida VEDAC 1:17:35
3. Ritter Orsolya Budaörsi DSE 1:21:58

Kerekesszékesek ' t ' "i

Maratoni
1. Bók László
2. Legeza György

Félmaratoni
1. M oharos István
2. Molnár Frigyes



Országos váltóbajnokság
Szilágyi utca, 1997. május 3.

K ét őszi időpont után (amikor 
1995-ben csak 47, 1996-ban 
pedig csak 46 váltó indult) a 

szövetség visszatért a 4x800 m éteres 
váltóbajnokság m egrendezésénél a 
májusi terminusra. A változtatás mi­
att az idény kezdetén érezhetően  
megnőtt a versenyzési kedv, a nyolc 
időfutamban ezúttal 62 csapat állt 
rajthoz. Az idény elejét az időered­
mények is jelezték, a versenyszám ok  
felében a tavalyi bajnokok jobb idő­
ket futottak, mint az ideiek. Különö­
sen  áll ez  a megállapítás a felnőttek 
két bajnokságára. A férfiak verse­
nyében a két év előtti befutó ismétlő­
dött meg, az újpestiek - szoros küz­
delem ben - ism ét m egelőzték a TFSE 
váltóját, de a 2 percen jóval felüli át­
lag az ifjúságiaknál is - hajszálra, há­
rom századra - csak a bronzra lett 
volna elég. A Kaposvári Építők női 
váltója - azonos összeállításban - 
m egvédte ugyan bajnoki címét, de a 
múlt évinél közel 18 másodperccel 
gyengébb idővel.

A fiatalok bajnokságain az ifjúsá­
gi fiúk versenyét ezúttal is a 
Honvéd-Schwechater nyerte, a 

lányok bajnokságát a VEDAC szerez­
te meg.

A  serdülőbajnokok - az MVSC-s 
lányok kivételével - jobb időket 
értek el, mint az előző évi 

győztesek. A fiúknál a múlt évi 
bronzérmesek, a DSI és  a VEDAC 
léptek a győzelm i dobogó legfelső  
fokára. A lányok között a tavalyi ser­
dülő B-korcsoportos bajnokság első  
két helyezettje közül kerültek ki a 
bajnokok. A gödöllői lányok egy  kor­
csoporttal feljebb is győzni tudtak a 
címvédő ARAK előtt, a miskolciak - a 
múlt évi ezüstérem  után - m ost a 
serdülő B-korcsoport bajnoki aranyát 
vehették á t

•__________________

Felnőttek
1. UTE 8:05.42

(Nagy I., Benkő Zs., Imre P., V eres R )
2. TFSE 8:05.68

(Töreki A , Mihalovits G., Igaz B.t Gyimes Zs.)
3. DM TE 8:07.92

(Szilágyi T ., K iss E., Szem án Á., B encze M.)

4. DEAC
5. GEAC
6. Győri Dózsa
7. PVSK
8. Haladás VSE

8:10.87
8:15.50
8:38.17
8:45.62
8:59.29

Ifjúságiak
1. Honvéd-Schwechater 7:56.61

(László B„ Kárász K , Németh B„ Békési F.)
2. SzVSE 8:01.14

(Gózon J., Károly L , H alászevics A. é s  P.)
3. VEDAC 8:05.45

(Kavalecz G., Bosnyák A , Gáli R , Bertha Sz.)
4. AC Szekszárd 8:06.22
5. ARAK 8:10.59
6. Esztergomi AC 8:35.53
7. Gyulai SE 8:40.78
8. DiAC 8:57.08
9. Győri Dózsa 8:58.47

Serdülő „A”
1. D ebreceni Sí 8:08.76

(M észáros I., Szanka T., Huszü L , Varga K.)
2. TSC 8:15.27 

(Rózsa G., W eisz P., Babicz P., Racsek A.)
3. ARAK 8:23.11 

(Schmidt R , Falk B., N ém eth G., N agy L.)

6. Tatabányai SC
7. NySI
8. Törökszentm iklós SE

9:17.82
9:58.88

10:08.49

NŐK
Felnőttek
1. Kaposvári Építők 9:16.23

(H ecz K., Tóth M., Csizi R , Barta V.)
2. Haladás VSE 9:25.53

(Schaffer R , Kálovics A , Prácser K , Varga J.)
3. Győri Dózsa 10:04.10

Qó A ,  Fekete É., Kovács Á., Józsa B.)
4. Gödöllői EAC 10:35.68
5. PVSK 11:31.26

Ifjúságiak
1. VEDAC 9:29.68

(Tótit L , Dom a K., Molnár Zs., Erdős Zs.)
2. Haladás VSE ,A ” 9:54.04

(Rába R , Járay M., Skrapics Zs., Papp J.)
3. ARAK 10:08.13

(Nemeskéri J., Szemerei B., Fiala A , Hajas B.)
4. Haladás VSE „B” 10:51.80
5. DiAC 11:06.01
6. GEAC 11:24.05

Serdülő „A”
1. Gödöllői EAC 9:29.75

(Fenyvesi L ,  Erdélyi V., Pék A ,  Kis Gy.)
2. ARAK 9:47.19

(Turcsik K , Körössy Á., Vörös E., Homola J.)
4. Épltők-NAC 8:23.20 3. Debreceni Sí 10:02.34
5. Gödöllői EAC 8:47.38 (Takács A ,  Bagi L, Bagi A ,  György T.)
6. VEDAC 8:54.05 4. SzVSE 10:11.60
7. GANZAIR-KAC 8:55.04 5. ADNOC-Favorit 10:24.77
8. OMEGA 9:08.79
9. DiAC 9:27.86 Serdülő „B”
Serdülő „B” í . MVSC 9:50.89 

(Sinka M., Éliás Zs., Lakatos E., Barzó V.)
í . VEDAC 8:37.08 2. VEDAC 9:52.59

(Pál P., Lovas G., Kugler Z., Iványi A ) (Takács A , Németh E., Keszler Sz., Kiss M.)
2. Szolnoki VSI 8:41.14 3. Gödöllői EAC 10:03.80

(Farkas T., Perjési A , Sipos R , Kovács K.) 4. Verpeléti SE 10:07.12
3. ARAK 8:43.22 5. Kunszentmiklósi SK 10:07.18

(Maár G., Pintér Á., N yikos Sz., Borsányi Z.) 6. Tatabányai SC 10:20.90
4. DiAC 8:45.26 7. Haladás VSE 10:41.02
5. Debreceni Sí 8:52.24 8. Törökszentm iklósi SE 10:52.41

9. ARAK 10:59.70

A  Honvéd-Schwechater győztes ifjúsági csapatának váltása



Az atléták szabadtéri pályaidényét 
idén is a felnőtt ügyességi CSB 
nyitotta meg. A tizenhat bajnoki 

versenyszám ot ezúttal is egy nap alatt 
bonyolították le, úgyhogy a közel tíz­
órás küzdelem a férfiak rúdugrásával 
csak késő este fejeződött be. A mező­
nyök létszáma alig változott a m últ évi­
hez képest, ezúttal 57 férfi és 43 női 
csapat küzdött m eg a bajnoki cím ekért 
Bár a férfiak győztese - a rúd és a hár­
mas kivételével - jobb eredm ényt é rt el, 
mint a tavalyi bajnok, csapatcsúcs m ost 
sem  szü lete tt A nők között kedvezőt­
lenebb ez az arány, m ert csak három 
dobóbajnokcsapat teljesítménye szár­
nyalta túl a m últ évit, de ebből kettő, a 
rúdugrás és a kalapácsvetés az eddigi 
legjobb m agyar átlageredm ényt hozta. 
A két „új” női szám csapatcsúcsa mel­
lett a 21 éves Szem erédi Eszter szabad­
téri rekorddal kezdte az idényt Rajta 
kívül többen is értek  el jó eredm ényt 
elsősorban a kalapácsvetők tűntek ki.

A férfiaknál hetes győzelmi soro­
zatot ért el az UTE távolugró- és 
a Haladás VSE diszkoszvető­

csapata. Az 1991-ben felújított felnőtt 
ügyességi csapatbajnokság során mind 
a hét évben ez a két csapat győzött a 
versenyszámában. Az UTE tavalyi baj­
nokcsapatából Ordina Tibor idén m ár a 
zöld-fehéreket erősítette (első, 771 ern­
es ugrása után megsérült). Négy év óta 
ugyanaz a négyes (Horváth Attila, 
Benczenleitner Ottó, Fábián Zoltán és 
Vida József) alkotta a diszkoszvető baj­
nokcsapatot a Haladás VSE-ben, 
amelynek kalapácsvetői is m egism étel­
ték az utóbbi két esztendőben aratott 
győzelmüket - azonos összeállításban 
(Fábián Zoltán, Vida József, Szitás Im­
re, Horváth Norbert). A szombathelyi 
kalapácsvetők párharcában a Haladás 
VSE ezzel ötödször győzött, m ert 1991. 
és 1992. évi első helyük után 1993-ban

Országos ügyességi csapatbajnokság
Szilágyi utca, 1997. május 3.

és 1994-ben Gécsek Tiborral az élen a 
SZAC szerezte m eg a bajnokságot 
Egyénileg m áris jó eredm ényekkel je­
lentkeztek a kalapácsvetők, élükön a 
75 m étert túldobó Fábián Zoltánnal, de 
N ém eth Zsolt és Vida József is jó 
eredm énnyel rukkolt ki. Negyediknek, 
m agasugrásban a szolnokiak védték 
m eg a bajnoki cím üket

Visszahódította az elsőséget hár­
m asugrásban az ARAK az UTE-tól, ge­
rellyel a Szeged az NYVSC-től, rúddal 
az UTE az előző három  évben győztes 
Honvédtől. A legnagyobb meglepetés, 
hogy a tavaly m ég csak ötödik kiskun- 
halasiak súlylökőcsapata megszakította 
a címvédő és m ár ötször győztes Hala­
dás VSE ura lm át akiket m ég a Dobó 
SE is m egelőzött Pedig a szombathelyi 
csapatban ugyanazok indultak, akik ta­
valy m egnyerték a súlylökő, idén pedig 
a diszkoszvető-bajnokságot A kiskun- 
halasiak ezzel először iratkoztak fel a 
felnőtt ügyességi csapatbajnokság 
győztesei listájára.

A nők között a Dobó SE a tavalyi 
három bajnoksága közül k e ttő t 
a diszkoszt és a kalapácsot meg­

védte, utóbbit közel hat m éteres re- 
kordátlag-javítással. Kalapácsvetőik 
igazolták azt a csúcsform át am elyet a 
bajnokság előtti napokban Szombathe­
lyen mutattak. Az ott elért csúcsok kö­
zül Divós Katalin a felnőttet 38 centire, 
Németh Barbara a serdülőt 70 centire 
megközelítette, m indketten eddigi má­
sodik legjobb eredm ényükkel. Jól dob­
tak a veszprémi lányok is, az ifjúsági 
Tudja Julianna és a serdülő Pápai Zsu­
zsanna. Súlylökésben viszont a nőknél

is új bajnokot avattak. A 21 éves Kürti 
Éva 15 m éteren  felüli egyéni csúcsával 
a nyíregyháziak m eglepték a tavalyi 
bajnokot, a Dobó SE-t és m egakadá­
lyozták a szom bathelyiek sorrendben 
harm adik súlylökőbajnokságát, egyben 
azt, hogy a dobószámokban idén is 
m esterhárm ast érhessenek  el. A nyír­
egyházi férfiak m ár nyertek felnőtt 
ügyességi csapatbajnokságot, de a 
nőknek ez a dicsőség első ízben jutott 
osztályrészül.

Rúddal az UTE javított közel 30 
centit a csúcsátlagon és 432 cm-es 
fedettpályás Európa-rekordja után vár­
ni lehetett, hogy Szem erédi Eszter m ár 
első szabadtéri versenyén túlszárnyalja 
a múlt évben szabadban elért 410 cm- 
es legjobbját így is tö rtén t A csúcstar­
tónő m ost elsősorban az államvizsgájá­
ra készül, utána jöhet szabadtéren is a 
folytatás. M ellette jól szerepelt a két fi­
atal. A 16 éves Juhász Fanni és a 18 
éves Donáth Katalin, Eszter klubtársai, 
a fedettpálya utáni szabadtéri első ver­
senyükön is m egugratták az ifjúsági 
Eb kiküldetési szintet jelentő 360 cm- 
es m agasságot

A zöld-fehér nők sorrendben hato­
dik győzelm üket gyűjtötték be gerely­
hajításban. A 17 éves Szabó Nikoletta, 
az ifjúsági vb ezüstérm ese m ár első 
idei versenyén nagyon jól kezdett A 
Honvéd-Schwechater is m egvédte tá- 
volugró-elsőségét, de m agasban a Pé­
csi AC, hárm asugrásban a Kecskeméti 
SC először szerepel a felnőtt ügyességi 
CSB győztesei között

A részletes eredményeket 
következő számunkban közöljük.

A MASZ dobóversenye
Szilágyi utca, 1997. május 9.

A május 18-i romániai felnőtt és ifjúsági 
válogatott dobóviadal előtt a szövetség az if­
júságiaknak - felnőtt szerekkel - válogató 
versenyt írt ki, amelyen a felnőttek is indul­
hattak. Dobóink három rekordot értek eL 

Női kalapácsvetésben a 23 éves Divós 
Katalin idén már harmadszor javította meg 
az országos felnőtt csúcsot Kétszer Szom­
bathelyen (55.46, 57.86) és most Újpesten 
dobott a fennálló rekordnál jobbat Serdülő

csúcsot javított a 17 éves Pápai Zsuzsanna, 
aki ebben az évben szintén háromszor irat­
kozott fel a csúcslistára.

Férfi diszkoszvetésben a múlt évi ifjú­
sági világbajnokság negyedik helyezettje, a 
most 18 éves Kővágó Zoltán tett tanúságot 
arról, hogy milyen sokat fejlődött Nagy 
elődje, Horváth Attila 12 évvel ezelőtt elért 
ifjúsági rekordját adta át a múltnak. De ki­
tett magáért az ifi vb ezüstérmese, a most

már 20 éves Varga Roland is, aki a téli do­
bóbajnokságon elért eredményét (55.18) 
több mint három méterrel túldobta.

Férfi diszkoszvetés: 1. Kővágó Zoltán 
(Sz. MÁV-Ideál) 62.16, országos ifjúsági 
csúcs (régi: 61.84, Horváth Attila, 1985), 2. 
Vaiga Roland (III. kér. TVE) 58.56, 3. Fa­
zekas Róbert (Dobó SE) 54.12.

Női kalapácsvetés: 1. Divós Katalin 
(Dobó SE) 58.72, országos felnőtt csúcs 
(régi: 57.86, Divós Katalin, 1997), 2. Sugár 
Barbara (Dobó SEJ) 48.92, 3. Tudja Julianna 
(VEDAC) 48.12, 4. Pápai Zsuzsanna 
(VEDAC) 48.08, országos serdülő csúcs 
(régi: 48.02, Németh Barbara, 1997), 5. 
Németh Barbara (Dobó SE) 47.00.
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Gondolkodjon hosszú távra!
Mikor érdemes elgondolkodni a 
jövőről? Nem lehet elég korán kez­
deni. Mert mindannyiunknak van 
jövője. Önnek is és családja minden

tagjának. Ezért érdemes olyan bizto­
sítási formát választani, amely kortól 
függetlenül, az egész család igényei­
hez alkalmazkodik.

Komoly előnyök
A Hungária Lépéselőny Életbiztosí­
tás 15, 20 vagy 25 évre köthető ve­
gyes biztosítás. Évi 5,5%-os kama­
tot és az ezen felüli befektetési ho­
zam 85%-át garantálja Önnek. Más 
élet- és balesetbiztosítási szolgál­

tatásokkal bővíthető. Természetesen 
lehetőség van arra is, hogy Ön min­
den évben megemelje a biztosítás 
összegét. De a legnagyobb előny 
az, hogy...

...olyan, mintha bankszámlája lenne!
A Hungária Lépéselőny Életbiztosí­
tás számol azzal, hogy a családban 
időről-időre szükség van nagyobb 
kiadásokra. Új autó, családi nyara­
lás, költséges iskola... Ezért, mint 
egy bankszámláról, bizonyos össze­

geket felvehet még a biztosítás le­
járta előtt.
A 15 és 20 évre szóló biztosításnál 
a szerződés megkötésétől számítva 
5 évenként, a 25 évre szóló biztosí­
tásnál a 10. évtől kezdve 5 évenként.

Plusznyereség: ADÓKEDVEZMÉNY

=  = .....................= =— •BJHUNGÁRI A
....... ............. H R V T n síT ó  RT



Ahogyan m á r m egszoktuk, 
m ájus e lső  felében  ren dezik  
m eg  a z  országos egyetem i és  
főiskolai bajnokságot A z  id ő ­
p o n t m o s t is  azonos volt, csak  
a helyszín  vá ltozo tt A z  elm ú lt 
három  évben  Veszprém , a 
C sörsz u tcai TF-pálya, a Szil­
ágyi u tcai UTE-pálya fogadta  
a z  egyetem i é s  fő iskola i spor­
to lóka t idén  p e d ig  a lágym á­
n yosi egyetem i pálya. A  BEAC  
sporttelepén ek  a z  EXPO m ia tti 
„ elvéte le” m ia tt a Polyian cég  
é p íte tt részben  a rég i MAFC- 
pálya helyén  a z  ELTE és a 
M űegyetem  közös használatá­
ra egy m űanyag borítású  p á ­
ly á t am elyet K linkham m er 
Antal, a z  ELTE rektorh elyet­
tese  a d o tt á t  A  hagyom ánynak 
fe le lt m eg  a z  is , h ogy - a z  egye­
tem i és  a fő iskola i bajnokság  
versenyszám aival párhuzam o­
san - a több i a tlétának is  leh e­
tő séget ad tak  a z  indulásra.

Sok ism e rt fiatal jó  te lje s ítm é­
nye, m in d en  szám b an  tisz te le td íjak  
je llem ez ték  id én  is a b a jn o k ság o t. A 
39 v ersen y szám b ó l h ú sz b a n  véd te  
m eg  a c ím védő  tavalyi b a jn o k ság á t. 
K iem elk ed e tt közü lü k  a leg jobb , a 
te s tn ev e lé s i eg y e te m is ta  M arkuli- 
d e sz  A nninosz, a c ip ru si vágtázó, 
aki - a váltóval eg y ü tt - h á ro m  a ra ­
n y a t gyű jtö tt b e . K ét b a jn o k ság o t 
sze rze tt O láh  R oland, jó l fu to tt a 
férfi 400 é s  800 m é te r  e lső  k é t  h e ­
lyezettje , az  u g ró k  jó  á tlag o t é r te k  
el, a dobók  közü l V arga Roland, 
H orvá th  G erg e ly  é s  H o rv á th  N o r­
b e r t  e lső  osz tá lyú  ju n io r  e re d ­
m énnyel győzö tt. A nők  közül 
A jkler Zita volt a le g e re d m é n y e ­
seb b . A  soko ldalú  a tlé tan ő  négy  
a ra n y é rm e t g y ű jtö tt b e  é s  g á to n  is 
„e lcsípett” e g y  b ro n zo t. D óczi O r­
solya h á ro m  a ran y é rem m e l le tt  
g azd ag ab b . K ürti Éva sú llyal é s  
d iszk o ssza l h a rm a d sz o r  du p lázo tt 
s ik e rre l, D ob i G abriella  v ág táb an  
elő szö r.

Országos egyetemi és főiskolai bajnokság
Budafoki út, 1997. május 9-10.

S zem eréd i E sz te r  á tu g ro tta  a 4 
m é te r t  é s  a 415 c e n tis  c sú c sm a g a s ­
ság o n  is te t t  k ísé rle te t. N agyon  jól 
gyalogo lt P es ti M ónika, alig  m ara d t 
el edd ig i leg jobbjátó l. M in d k e tten  
b iz to san  v éd ték  m eg  b a jn o k ság u ­
k a t, S zem eréd i E sz te r  m áso d szo r, 
P es ti M ónika h a rm a d sz o r  gy ő zö tt 
eg y m ás u tán .

M in d k é t p o n tv e rse n y t a te s tn e ­
velési eg y e te m is tá k  n y erték . A fér­
fiaknál - ah o g y an  m á r év ek  ó ta  - fö­
lén y esen , a n ő k é t nag y  k ü zd e le m ­
b e n  az  előző  k é t  év b en  g y ő z tes  
ELTE elő tt.

A fődíjat, az  O M A S m o u n ta in  
b ik e  k e rék p á rjá t M ark u lid esz  
A nninosz, az  U zim ga díját D óczi 
O rso lya  kap ta .

Bajnokok«
kitűnő eredményekkel 
Férfiak
100 m  (-1.7 m /s )  é s  200 m (-1.2): 
M arkulidesz Anninosz (TF) 10.50 é s  20.88.

Nők
R úd: Szem erédi Eszter (Pénzügyi é s  Számv. 
Főisk.) 4 0 0 ,2 . Szabó Zsuzsanna (TF) 390.
5  k m  gyaloglás: Pesti M ónika (Könnyűipari 
M üsz. Főisk.) 22:28.92

Bajnokok - 1. osztályú 
utánpótlás eredménnyel 
és jobb helyezettek
Férfiak
400 m: Bella Attila (Pénzügyi é s  Számv. 
Főisk.) 48 .19 ,2 . Szeglet Zsolt (Széchenyi István 
Főisk.) 48.27.
H árm as: Szabó Ambrus (TF) 15.43, 2. Benkó  
Tam ás (Széchenyi István Főisk.) 15.21.

AZ ORSZÁGOS EGYETEMI ÉS 
FŐISKOLAI BAJNOKSÁG

fővédnökei:
dr. Szabó Miklós, az  ELTE rektora 

dr. Bíró Péter, a BME rektora 
dr. Schulek Ágoston, a MASZ elnöke

védnökei:
dr. Frenkl Róbert, a MEFS elnöke 

dr. Gyenesei István, a MOB alelnöke 
dr. Szegedi Ferenc, a XI. kér. polgármestere 

dr. Závodszky Géza, az ELTE Tk. főigazgatója 
dr. Cseresznyés László, a ’96 Kft. vezérigazgatója 

Németh Miklós, olimpiai bajnok

támogatói:
ORSZÁGOS TESTNEVELÉSI ÉS SPORTHIVATAL •  MAGYAR OLIMPIAI 

BIZOTTSÁG •  OMAS KÉR ÉS SZOLG. KFT. •  ŰZI MEGA LTD. •  
POLYTAN GMBH. •  HERTA KFT. •  AP-REKORD •  TELELUX LTD. •  

ASTORIA FITTNESS CENTER •  ’96 KFT. •  PÁN TRADE KFT. •  TUNTURI 
F1TTNESS •  ALFÁRIUM NYELVSTÚDIÓ •  MULTI SHOW & TECHNIKA KFT. •  

NAHRIN •  BÜSULÓ JUHÁSZ ÉTTEREM •  BUDAPEST GYÓGYFÜRDŐ ÉS 
HÉVÍZ RT. •  CEN-WITZ KERESKEDELMI KFT. •  RG BŐRDÍSZMŰIPARI KFT. •  
ROSCO SPORT •  SPTRIEV ATTILA •  SZÉKELYKAPU RT. •  ERHARD SPORT •  

ZEBRAS RUHAKÉSZÍTŐ ÉS KERESKEDELMI KFT. •  HOTEL GRIFF •  
SPORT REKLÁM BT. •  HONDA PAJOR ÉS TÁRSAI KFT. •  

POLYMOBIL KÉR & SZOLG. KFT. •  BUDAPESTI ATLÉTIKAI SZÖVETSÉG •  
UMRO-CSILLAG SPORTBOLT
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D iszk o sz: Varga Roland (TF) 56.18, 2. Bacskó  
Sándor (B essenyei Gy. Tanárk. Főisk.) 55.46. 
G erely: Horváth G ergely (Közgazdaság­
tudományi E gyetem ) 71.92, 2. Varga Lajos 
(JATE) 71.30.
Kalapács: Horváth Norbert (Berzsenyi D. 
Tanárk. Főisk.) 65.88.

Bajnokok - több számban 

Férfiak
100 é s  200 m: M arkulidesz Anninosz (mint 
előzőleg) é s  4x100 m -es váltóban: 41.28.
1500 m é s  3000 m akadály: Oláh Roland 
(Kandó Kálmán M üsz. Főisk.) 3:53.98 é s  
9:11.58.

Nők
100 (-1.1 m /s )  é s  200 m (-1.7): Dobi Gabriel­
la (K ölcsey Ref. Tanárk. Főisk.) 12.53 é s  26.32. 
400 m, 400 m gát é s  4x100 m-es váltó: 
Dóczi Orsolya (ELTE Tk.) 55.64, 59.34 é s
50.27.
Magas, távol, hármas é s  4x100 m-es vál­
tó: Ajkler Zita (ELTE Tk.) 160, 580, 12.58 é s
50.27.

S ú ly  é s  d isz k o sz: Kürti Éva (B essenyei Gy. 
Tanárk. Főisk.) 14.67 é s  48.30.

A további bajnokok és 
jobb helyezettek

Férfiak
800 m: N agy István (Könnyűipari M űsz. 
Főisk.) 1:51.61,2. Töreki András (TF) 1:52.21. 
10.000 m: R ezessy G ergely (Közgazdaság- 
tudományi E gyetem ) 32:15.0 (kézi m érés).
110 m gát (-2.1): Kilvinger Attila (TF) 14.79. 
400 m gát: B éres Sándor (TF) 53.64.
4x100 m: Magyar T estnevelési Egyetem  
(M arkulidesz, N ém eth, Török, Dremák) 41.28. 
4x400 m: ELTE Tk. (Farkas, Váczi, Czebei, 
T am ásovics) 3:20.70.
10 km-es gyaloglás: Gyöngyi András 
(B essenyei Gy. Tanárk. Főisk.) 43:27.88. 
Magas: Posta B ence (Könnyűipari M üsz. 
Főisk.) 212.
R úd: Kürtösi Zsolt (TF) 480.
Távol: H egedűs András (ELTETk.) 762.
Súly: Kiss Szilárd (Berzsenyi D. Tanárk. 
Főisk.) 16.10.
Tízpróba: Schulek Dávid (TF) 6578 pont

Nők
8 0 0  m : Perlaki Mónika OPTE) 2:12.38.
1500 m: Prácser Kinga (Berzsenyi D., 
Tanárk. Főisk.) 4:39.04.
100 m gát (-0.5): Vári Edit (TF) 14.18, 2. Sza­
bó Anikó (KLTE) 14.88, 3. Ajkler Zita (ELTE 
Tk.) 15.02.
4x100 m: ELTE Tk. (Vágó, Dóczi, Horváth, 
Ajkler) 50.27.
4x400 m: Magyar T estnevelési Egyetem  
(Vári, W éber, Fazekas, Vajda) 4:03.37.
G erely: Füredi Zsuzsanna (TF) 55.58. 
H étpróba: Skoumal Réka (ELTE Tk.) 4849 
pont

A pontversenyek végeredménye
Férfiak:
1. M agyar T estnevelési E gyetem  183.5
2. Juhász Gyula Tanárképző Főiskola 61
3. ELTE Tanárképző Főiskola 58

N ők:
1. Magyar T estnevelési E gyetem  113.5
2. ELTE Tanárképző Főiskola 101
3. Janus Pannonius Tudom ányegyetem  67

A MASZ m eghívásos versenye
Budafoki út, 1997. május 9-10.

Két atlétanő rekordokkal tette em ­
lékezetessé a MASZ versenyét, ame­
lyet az egyetem i és főiskolai bajnokság 
versenyszámaival párhuzam osan bo­
nyolítottak le.

A 31 éves, ötszörös szolnoki 
gátfutóbajnoknő, Szekeres Judit több­
szöri próbálkozás és m egközelítés után 
végre sikerrel já r t  egy századdal 
ugyan (56.89), de a múltnak adta át 
Szopori Erika 400 m éteres 
gátfutócsúcsát, am elyet a szegedi atlé­
tanő tíz évvel ezelőtt, 1987. augusztus 
21-én M iskolcon é rt el.

A fiatal rem énységek közül a 16 
éves Juhász Fanni igazolta, hogy 
csúcsformája tovább ta r t A KSI rúdug­
rólánya együtt versenyzett a főiskolás­
okkal és „beékelődött” a két nagy, 
Szem erédi Eszter és Szabó Zsuzsanna 
közé, 390 centivel az iijúságiak és a 
serdülők között m ost m ár nem csak a 
fedettpályán, hanem  a szabadtéren is ő 
a csúcstartó. Teljesítményének értékét 
jelzi, hogy az ifjúsági Eb-re megállapí­
tott kiküldetési szint 360 cm.

Nagyon szépen gyalogolt és ugyan­
csak teljesítette az ifjúsági Eb kikülde­

tési szintjét (23:50 perc) a Juhász Fan­
ninál is fiatalabb, m indössze 15 éves 
ózdi gyaloglókislány, Füsti Edina. 
Nagy rem énységünk az ifjúsági Eb-re, 
a tavalyi sydneyi ifjúsági vb magasugró 
ezüstérm ese, Győrffy Dóra m ár mesz- 
szebbmenő távlatokban gondolkozik. A 
190 cm-es m agasság átugrása után a 
193 centivel is megpróbálkozott, igaz, 
hogy csak egyszer. De aki ism eri a 19 
éves lány tehetségét, tudását és aka­
raterejét, az nem kételkedik abban, 
hogy ami késik, az nem  múlik... Az if­
júságiak sikereihez tartozik még, hogy 
200 m éteren a 19 éves Petráim  Barbara 
- ellenszélben is - kiküldetési szinten 
(24:40) belüli idővel győzte le a táv 
bajnokát. Baraţi Évát

Országos 1 0 .0 0 0  m éteres egyetemi, 
utánpótlás és ifjúsági bajnokság

Három éven keresztül Veszprém­
ben együtt, tavaly külön rendezték 
m eg a fiatalok 10.000 m éteres bajnok­
ság á t Az ifjúságiakét májusban az 
egyetem i az egyetem i és főiskolai bay 
nokság első napja után a Szilágyi utcá­
ba, a juniorokét pedig júliusban az or­
szágos bajnokság keretében Csepelen. 
Idén ism ét összevonták a ké t bajnok­
ságot, de nem  az eredetileg tervezett 
helyszínen, az újonnan épített lágymá­
nyosi egyetem i pályán, hanem  a Tüzér 
utcában és m űsorba iktatták m ég az 
egyetem ista és főiskolás férfiak 10.000 
m éteres bajnokságát is.

Budapest, Tüzér u
A juniorok között az utánpótlás­

bajnoki cím et védő Rezessy Gergely 23 
éves kora miatt m ár nem indulhatott, 
helyette az egyetem i bajnokságát védte 
meg. Az utánpótlásbajnok a 21 éves 
Horváth Béla lett a felnőtt II. o. szintnél 
(31:20) valamivel jobb eredménnyel. 
Annál jobb idővel győzött Kálovics 
Anikó a nők juniorbajnokságán. A

1997. május 11.
szombathelyi futónő alapos javulással 
m egközelítette a felnőtt első osztályú 
szintet (34:10) és teljesítette az első íz­
ben m egrendezésre kerülő utánpótlás 
Európa-bajnokságra előírt 34:30 perces 
kiküldetési szin tet Az együtt indított 
utánpótláskorú és ifjúsági nők idejét 
kézzel mérték.



Az ifjúságiak korcsoportjában a fi­
úknál a 19 éves Tímár Levente megis­
mételte tavalyi győzelmét, a lányoknál 
az ugyancsak 19 éves Pintér Betty lett 
a bajnok. Mindketten teljesítették az if­
júsági aranyjelvényes szintet, amelyet 
még a 18 éves Kis Roland is elért

FÉRFIAK

Utánpótláskorúak
1. Horváti] Béla Hunyadi DSE 31:01.32

(a bajnok edzője: ő z e  Tibor)
2. Imre Péter UTE 31:10.51
3. Stépán Zsolt H-Schwech. 31:52.45
4. Sági Zsolt DVSE 32:33.71
5. Lehotai Győző Vasas SC 33:02.17
6. Hoffer Róbert Sz. MÁV-Ideál 33:11.31
7. Szabó József AC Szekszárd 33:23.31
8. Bakó József PVSK 33:24.31

Ifjúságiak
1. Tímár Levente ARAK 31:12.67

(a bajnok edzője: Hirt Károly)
2. Kis Roland Ganzair-KAC 31:58.53
3. Szabó Imre Sz. MÁV-Ideál 32:17.51
4. László Balázs H.-Schwech. 32:36.46
5. Kavalecz Gábor VEDAC 32:49.50
6. Várnai G ergely DAC 33:58.81
7. Bosnyák Andor VEDAC 34:01.80
8. Rácz Tam ás DAC 35:59.35

NŐK

Utánpótláskorúak
1. Kálovics Anikó Haladás VSE 34:21.2

(a bajnok edzője: K ivés István)
2. Kovács Ida VEDAC 36:26.8
3. Prácser Kinga Haladás VSE 36:27.3
4. M órocz Katalin Pápai SE 38:27.2
5. Szabó Anikó VEDAC 38:52.1
6. Scháffer Ramóna Haladás VSE 38:57.3
7. Kiss Andrea Ikarus BSE 40:31.3
8. Kulics Beatrix VEDAC 42:02.9

Ifjúságiak
í. Pintér Betti PAC-SI 37:19.2

(o bajnok edzője: Fogarassy Sándor)
2. Teveli Petra UTE 37:50.0
3. Focht Anna VEDAC 38:35.5
4. Erdős Zsuzsa VEDAC 40:01.9
5. N em ere Zsóka H.-Schwech. 40:46.8
6. M észáros Márta DVSE 43:52.1

Egyetemisták és főiskolások
1. R ezessy G ergely (Közgazdaság-tudományi

E gyetem ) 32:15.0
(kézi mérés) (o bajnok edzője: Jenkei András)

2. Hites (Vegyipari Egyetem Veszprém) 33:135
3. Kónya Ouhász Gy. Tanárk. Főisk.) 33:46.0

Szerviz:
; te le fo n  * tv * m in ib ár * k lím a 

rád ió  * pa rk o lási leh e tő ség  * szu v en ír

Egyéb szolgáltatások :
u szo d a  * szo lá riu m  * szau n a  * bow ling

4rNhMnnK

HOTEL STADION *  *  *

H-1148 Budapest, XIV., Ifjúság útja 1-3. 
Telefon: (36-1) 251-222 

Telex: 22-5685 
Telefax: (36-1) 251-2062

K ö zv etlen ü l a N ép stad ion  és  
a főváros leg n a g y o b b  fedett sp ortlétesítm én ye , 
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HÍRCSOKOR
Joao Luis Rosariot, a huszonnégy 
éves brazil gátfutót szövetsége négy 
évre eltiltotta. Eddigi legjobb teljesít­
ménye 14,09 mp volt és most egy 
Amerikából származó eredménylistán 
ezt 13,74 mp-re hamisította. Öt évvel 
ezelőtt két brazil hosszútávfutó már 
hamisított eredménylistát; akkor az ál­
lítólagos eredmények Németország­
ból származtak.

9003
Dean Capobianco, a 2000 májusáig 
eltiltott sprinter tagadja a dopping 
használatát és óvást akar benyújtani 
az LAAF ítélete ellen. "Nem vettem be 
tiltott szert és nincs miért bocsánatot 
kémem", nyilatkozta az ausztrál spor­
toló a szülővárosában, Perth-ben tar­
tott sajtókonferencián. Az elmúlt év­
ben egy Hengeloban rendezett verse­
nyen találtak a vizeletében stanozolol 
nyomokat. Az eltiltás bejelentésekor 
az LAAF szóvivője úgy nyilatkozott, 
hogy az ítélet végleges és óvásra 
nincs lehetőség.

9 0 0 3
A 800-as világbajnoknő (1995), Ana 
Fidelia Quirot bejelentette, hogy az 
athéni világbajnokság után befejezi 
sportpályafutását. A kubai sportolónő
1995-ös tragikus tűzbalesete után 
szenzációsan tért vissza a pályára.

9003
Josiah Thug wane maratoni olimpiai 
bajnok nem indul az athéni világbaj­
nokságon.

9 0  03
Az 1964 és 1976 között hét olimpiai 
érmet nyert ötvenegy éves Irena 
Szewin9ka-Kirszen9teint tekintik a 
nyolcvanöt éves korában lemondott 
Wlodzimiercz Reczek utódjának, aki 
1961 óta volt tagja a Nemzetközi 
Olimpiai Bizottságnak. Ezenkívül 
Szewinskát, aki korábban 100 m-en, 
200 m-en és 400 m-en is világcsúcstar­
tó volt, megválasztották a Lengyel At­
létikai Szövetség elnökének. A főtitká­
ri posztot Lucjan Lukaszewski vette 
át.

9003

Mamo Woldenak, az 1968-as olimpia 
maratoni bajnokának hazájában tö- 
meggyilkosság vádjával kell bíróság 
elé állnia. A hatvanöt éves sportoló 
1992 óta van letartóztatásban ítélet 
nélkül. Kétezer kormányellenes láza­
dó meggyilkolásában való részvétellel 
vádolják, melyet 1974 és 1978 között 
követtek el. Wolde, aki Haile 
Szelasszie Császári Gárdájának száza­
dosa volt annak 1974-es bukásáig, to­
vábbra is ártatlannak vallja magát és 
csak annyit ismer el, hogy egyezke­
dett a kormánnyal további sportolása 
érdekében.

9 0 0 3

Szergej Bubka, fedettpályás és sza­
badtéri rúdugró-világcsúcstartó fel­
épült hosszantartó Achillesín- 
sérüléséből és pályafutását a 2000-es 
sydneyi olimpiáig akarja folytatni . Az 
ukrán sportoló eddigi egyedülálló kar­
rierje során 35 világcsúcsot állított fel.

9003
Svéd állampolgárságért folyamodik 
Igor Potapovics, aki az atlantai olim­
pián rúdugrásban negyedik lett. A ka- 
zah születésű sportoló már három éve 
jövendőbeli hazájában él és a korábbi 
svéd bajnok, Miro Zalar az edzője.

9003
José Manuel Arcos, huszonhárom 
éves rúdugró, aki 576 cm-rel tartja a 
spanyol csúcsot, súlyos égési sérülé­
sekkel kórházban fekszik. 
Fonduekészítés közben a készülék 
lángra kapott és a lángok átterjedtek a 
ruhájára is.

9003
Szergej Makarov és Okszana 
Ovcsinnyikova, orosz gerelyhajító 
csúcstartók összeházasodtak. Maka­
rov édesapja, Alekszandr szintén ge­
relyhajításban nyert ezüstérmet az 
1980-as olimpián.

9003
Dennis Mitchellt választották az At­
létikai Bizottság (AAC) képviselőjévé 
az Amerikai Atlétikai Szövetség 
(USATF) legutóbbi ülésén.

9003

Vang Jun-hszia, 5000 m-es olimpiai 
bajnok idegei felmondták a szolgálatot 
és fel kellett függesztenie az edzéseit. 
A hivatalos kínai hírügynökség szerint 
további pályafutását is veszély fenye­
geti. Edzője szerint "jól ki kell pihen­
nie magát". A futónő jelenleg Észak­
kelet Kínában lábadozik.

9003
A sportolók közül elsőnek Michael 
Johnson, Atlanta kétszeres olimpiai 
bajnoka kapta meg másodjára is a 
nemzetközi Jesse Owens-trófeát. 
Johnson decemberben már harmadjá­
ra nyerte el a Jesse Owens-díjat, mint 
kiemelkedő észak-amerikai atléta. 
"Minden Jesse Owensről elnevezett 
díj különleges", mondta a 200 m-es 
síkfutás világcsúcstartója a díj átvétele 
után.

9003
Iva Prandseva, bolgár hármasugró- 
nő, akit az olimpián tiltott anabolikus 
szteroid szedésén értek, kétéves eltil­
tást kapott nemzeti szövetségétől. Az 
LAAF szabályzata szerint az 1995-ös vi­
lágbajnokság ezüstérmesére négyéves 
versenyzési tilalom vár.

9003
Peter Radford, a Brit Atlétikai Szö­
vetség (BAF) elnöke lemondott poszt­
járól, mert a továbbiakban Nyugat- 
London Brunei Egyetemén profesz- 
szorként akar dolgozni. Környezete 
Radfordot is felelőssé teszi a brit atlé­
táknak az olimpia évében nyújtott 
gyenge eredményeiért. Radford már a 
második vezető, aki két hét leforgása 
alatt megvált a BAF-től. Előtte Tony 
Ward sajtószóvivőt menesztették.

9003
Javier Sotomayor, magasugró- 
világcsúcstartó továbbra is sérülések­
kel küszködik. Legutóbbi combsérü­
lése miatt előreláthatólag június elejé­
ig szorul kényszerpihenőre. Edzője, 
Guillermo de la Torre szerint minden 
probléma ellenére az augusztusi vi­
lágbajnokságon Sotomayor sikerrel 
szeretne szerepelni.

9003
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Az olasz maratoni futót, Roberto 
Barbit a firenzei maratoni harmadik 
helyezettjét, december 1-jén efedrin 
szedésén érték és visszamenőleg há­
rom hónapra eltiltották.

£ 0 0 3
Dórin Melinte, román hosszútávfutó­
edző a mezeifutó Európa-bajnok Julia 
Negura doppingbotránya után lemon­
dott. "Nem tudok a gyanakvás légkör­
ében tovább dolgozni", nyilatkozta a 
Los Angeles-i olimpia 800 m-es bajno­
ka, Doina Melinte volt félje. "Valaki 
Julia Negura ételébe keverte a dop­
pingszert", mondta Melinte, akinek ál­
lítólag egykori felesége az elmúlt hó­
napokban több személyt is felkért er­
re a manipulációra. Negurát a nem­
zetközi szövetség szabályai szerint 
négyéves eltiltás fenyegeti.

£ 0  03
Thomas Springstein, az olimpiai 
nyolcadik helyezett 400 m-es futónő, 
Grit Breuer edzője és élettársa lehet, 
hogy külföldre megy, mivel meghiú­
sult alkalmazása Breuer új egyesüle­
ténél, az OSC Berlinnél. "Ha rendel­
kezésemre állnának a pénzügyi felté­
telek, nem lennének kétségeim, hogy 
Thomas Springsteint alkalmazzam, de 
így tekintettel kell lennem az embe­
rekre is", nyilatkozta az egyesület ve­
zetője, Rudi Thiel a kétszer is dop­
pingbotrányba keveredett Springstein- 
rőL

£oo3
A "Süddeutsche Zeitung" szerint dop­
pingolás vádjával kell megküzdenie a 
3000 m-es világcsúcstartónak, Daniel 
Komennek. Tavaly egy versenyellen­
őrzés során túl magas koffeinértéket 
mutattak ki a kenyai futónál. Egy ké­
sőbbi teszt során kiderült, hogy ő a 
kritikus értéket már egészen csekély 
koffeintartalmú italnál eléri. Hasonló 
esetet korábban már a német Astrid 
Mannesnél is kimutattak, akinek 
háromhónapos eltiltását ugyan nem 
vonták vissza, de a Német Atlétikai 
Szövetség minden lehetséges módon 
rehabilitálta. Hogy Komén esetében 
mi történik, még nem világos, de 
Moses Kiptanui az IAAF nyilatkozatát 
követeli.

£oo3
Véglegesen elbúcsúzott az élsporttól 
az 1992-es olimpia 110 m-es gátfutó

bajnoka, Mark McKoy. Ausztriából 
visszatért hazájába, Kanadába és ott 
futóiskolát nyitott a nyolc év feletti 
gyermekeknek.

£003
Új edzője van Vénu9te Niyongabo-
nak, a huszonhárom éves 5000 m-es 
olimpiai győztesnek. A Burundiból 
származó sportoló ezentúl a lengyel 
Slawomir Nowakkal dolgozik, aki 
Wilson Kipketemek is az edzője. Szin­
tén edzőt váltott Patrick Stevens, aki 
Atlantában 200 m-en hetedik volt. Há­
rom évi együttműködés után megvált 
Roland Desruelles-től a belga sportoló 
és Henk Kraaienhoffal dolgozik a jö­
vőben, aki már Desruelles-t is edzette.

£003
Sonia O'Sullivan, a torinói
mezeifutó-világbajnokság kilencedik 
helyezettje ezentúl az 1500 m-es távra 
akar koncentrálni. "5000 m-en már vi­
lágbajnok vagyok, ezért most 1500 m- 
re készülök Athénban", nyilatkozta az 
ír sportolónő.

£003
Eugen Raducanescu utánpótlás­
edzőt elbocsátotta a Román Atlétikai 
Szövetség. Az utóbbi időben négy ju­
nior sportolóját érték tiltott szer sze­
désén és 2-4 évre eltiltották őket, kö­
zöttük a 400 m-es junior világbajnok­
nőt, Andrea Burlacut is. "Minden esz­
közzel meg akarjuk szüntetni a dop­
pingolást és bárkit is a leggyengébb 
amfetamin szedésén érünk, azt három 
hónapra, az anabolikák esetében a 
visszaesőket pedig örökre eltiltjuk", 
nyilatkozta Balázs Jolán, a szövetség 
elnöke. Az elmúlt négy évben tizen­
egy román atlétát értek doppingolá­
son.

£003
Katrin Krabbe-Zimmermann, Tokio 
kétszeres sprintvilágbajnoka vissza­
vonatta azt a kijelentést, mely szerint 
a Bunte című lapnak adott interjúban 
nyilvánosan beismerte a doppingolást 
és azt, hogy a kiesett reklámmillókért 
nem kér kártérítést. A tudósítás any- 
nyiban helytelen, hogy Krabbe csak 
azt jelentette ki egyértelműen, milyen 
gyógyszert szedett a kérdéses időben 
(asztma elleni gyógyszert) és az nem 
szerepelt a doppinglistán. A doppingo­
lás "beismeréséről" tehát szó sincs. 
Jogi tanácsadója, dr. Thomas

Summerer nyilatkozata szerint kárté­
rítési igénye továbbra is érvényes. 
Katrin Krabbe-Zimmermann egyéb­
ként két éve házas és egy másfél éves 
kisfiú édesanyja.

£003
A magasugrás Európa-csúcstartója, 
Patrick Sjöberg egy stockholmi par­
tin keletkezett szóváltás során megsé­
rült az arcán. Egy huszonegy éves 
asszony törött sörösüveget vágott a 
háromszoros olimpiai érmes arcába és 
a sebet hét öltéssel kellett összevarr­
ni. Az asszony úgy érezte, hogy 
Sjöberg provokálja amikor rákiáltott, 
hogy ne lötyögtesse ki a sörét. 
Sjöberg feljelentette a nőt.

£003
Hollis Conway, az 1988-as olimpia 
ezüstérmes magasugrója visszatérését 
tervezi az idei szezonban. 1995-ös 
térdproblémái és 1996-os Achillesín- 
szakadása miatt majdnem két évet 
hagyott ki az amerikai sportoló és 
most 240 cm-hez közeli eredménnyel 
akar visszatérni a stadionokba. 
Conway példaképe honfitársa, Charles 
Austin, aki szintén két év után 1996- 
ban olimpiai győzelemmel kezdte újra 
pályafutását. „Megmutatta, hogy két 
nehéz év után is vissza lehet jönni. 
Keményen dolgozom és már előre 
örülök a versenyeknek.”

£003
Viktor Kozlovot, az orosz atléták ve­
zetőedzőjét holtan találták Moszkvá­
ban a kocsijában. A boncolás kimutat­
ta, hogy a negyvennyolc éves férfi ha­
lálát a tarkóját ért szúrások okozták.

£003
Primo Nebiolot, az LAAF elnökét az 
Olasz Atlétikai Szövetség (FIDAL) 
tiszteletbeli elnökévé nevezték 
ki.Ezzel az olasz szövetségben 1969 és 
1989 között, valamint a nemzetközi 
szövetség élén 1981 óta végzett mun­
káját méltányolták.

£003
Nellie Cooman egykori 60 m-es 
fedettpályás világcsúcstartó befejezte 
sportpályafutását. A surinami születé­
sű sportolónő „fedettpályás specialis­
tának” számított és kétszer világbajok, 
hatszor pedig Európa-bajnok volt 60 
m-en.
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IH e r c e g  V ince  - K o v á c s  Istv á n

Az 1996-os
fedettpályás országos bajnokság 
női távolugrásának elemzése

A sportmozgások biomechanikai elemzése a számítástechnika ugrásszerű fejlődésének köszön­
hetően ma már részletes és pontos adatokat tud szolgáltatni a mozgás technikai kivitelezéséről. 
A mozgáselemzés főleg az egyes versenyszámok nemzetközi élvonalára koncentrált. A mód­

szerek pontos leírása és a filmelemzés szabályainak betartása azonban lehetővé teszi a különböző 
biomechanikai központok által kibocsátott adatok összehasonlítását. Ezért vállalkoztunk arra, hogy a 
magyar ugrónők mozgását vizsgáljuk. A világversenyek során történt elemzések csúcsa az 1987-88-as 
időszak, ahol egy nemzetközi csoport a római vb és a szöuli olimpiai játékok minden sprintfútó- és ug­
rószámáról részletes mérést készített. Az adatokat publikálták, filmanyag is készült. Sajnos az utóbbi 
időben ilyen elemzések nem történtek, pedig a versenyek során nyert adatok lényegesen értékesebbek a 
laboratóriumiaknál. A mérések leállításának okai bizonyára anyagiak, bár a versenyek során rengeteg 
technikai nehézséggel kell megküzdenie a kutatóknak. A kamerákat a mozgástól távol kell elhelyezni 
azért, hogy nagy fókusztávolságú lencsét alkalmazva a lehető legkisebb legyen a képmező szélén a tor­
zítás. A nagy távolság ellenére azonban senki sem lehet a kamera és a mozgó atléta között, hiszen pl. a 
tömegközéppont-meghatározás érdekében az egész testnek tisztán látszania kell a képernyőn. Ez sok­
szor a pálya elrendezése vagy szűkössége miatt kivitelezhetetlen (versenybírók, jegyzőkönyvvezető el­
helyezkedése stb.). Az Olimpiai Csarnok sem a legideálisabb ilyen szempontból, de kérésünkre a 
MASZ és a verseny rendezői készséggel segítettek. Fáradozásukat ezúton is köszönjük. A filmfelvéte­
leket sikerült elkészítenünk.

Elemzésünk háromdimenziós (3D) elemzés, tehát nemcsak a mozgás irányában, hanem oldalirány­
ban is kaptunk információt. Ennek a távolugrás során nincs akkora jelentősége, mint pl. a magasug­
rásnál, de mivel adataink voltak az oldalirányú kirepülési szögekről és sebességekről, összehasonlító 
elemzésünk így teljes. Hazánkban ez volt az első ilyen típusú analízis.

A verseny első négy helyezettjének legjobb ugrásait elemeztük. A versenyt Vaszi Tünde nyerte, 
eredménye a fedettpályás vb kiküldetési szintje volt.

Az összehasonlítás kedvéért a szöuli olimpiai játékok első két helyezettjének, a közelmúlt két leg­
jobbjának adatait adjuk meg.

1. táblázat
Hivatalos és tényleges ugrási távolságok (m)

HT DIFF TT
Ináncsi V. 5,75 0,12 5,87
Ajkler 5,97 0,14 6,11
Bálint 6,25 0,12 6,37
Vaszi 6,50 0,03 6,53
Drechsler' 88 7,22 0,04 7,26
Joyner-K' 88 7,40 0,00 7,40

Jelm agyarázat: H T  = h ivatalos távolság; DIFF  =  gerendán elveszítve; 
TT = tényleges távolság.
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Az 1. táblázatból kitűnik, hogy a magyar verseny­
zők viszonylag pontatlanul hajtották végre a nekifu­
tást. Kivételt Vaszi jelent. Véleményünk szerint az a 
nekifutás tekinthető pontosnak, ahol a gerendán el­
vesztett távolság nem nagyobb, mint 5 cm. Ezt tá­
masztja alá az is, hogy a szöuli döntő nyolc résztve­
vőjének átlagos adata 8 cm volt. Egy olyan versenyen, 
ahol a versenyzőnek nem kell izgulnia a döntőbe ke­
rülésért, a 10 cm-nél nagyobb adat már hibás végre­
hajtást jelent.

2. táblázat
Nekifutási sebesség adatok  (m/s)

4 . u to lsó  
lépés

3 . uto lsó  
lépés

2. uto lsó  
lépés

utolsó
lépés

Ináncsi V. 8,1 8,1 8,1 8,1
Ajkler 8,7 8,7 8,6 8,5
Bálint 8,8 8,9 8,8 8,6
Vaszi 8,9 9,1 9,0 8,8
Drechsler'88 10,1 10,3 10,3 10,1
Jovner-K'88 9,5 9,6 9,6 9,5

Az ugrás nagyságát leginkább meghatározó ténye­
ző a nekifutási sebesség. A filmelemzés lehetővé teszi, 
hogy a nekifutás végének minden lépéséről informáci­
ót kapjunk. A sebességmérés gyorsabb formája a foto­
cellával történő mérés, de a filmelemzés során ponto­
sabb képet kapunk az elugrás előkészítéséről. Az ug­
rónak az utolsó lépések során lépéshosszbeli változást 
kell létrehoznia, a testét (tömegközéppontját) pedig 
mélyebb helyzetbe kell helyeznie. Mindezt úgy kell

megvalósítania, hogy sebessége lehetőleg keveset, 
vagy semmit se csökkenjen. Ennek a követelménynek 
mind a négy versenyző eleget tett. A 0,1 -0,2 s-os 
csökkenés az utolsó futólépésben nem tekinthető nagy 
veszteségnek. Szembetűnő különbség van azonban a 
magyar versenyzők és a két világklasszis maximális 
futási sebessége között. Ez a döntő magyarázata az ug- 
ráshosszbeli különbségeknek. A továbblépés elsődle­
ges feltétele a futógyorsaság növelése.

3. táblázat
Lépéshosszak (m)

4. uto lsó  
lép és

3 . uto lsó  
lép és

2. u to lsó  
lép és

u to lsó
lépés

Ináncsi V. 2,32 2,41 2,12 2,14
Ajkler 2,06 1,93 1,91 2,04
Bálint 2,12 2,11 2,11 2,02
Vaszi 2,24 2,14 2,20 2,09
Drechsler'88 2,23 2,02 2,39 2,13
Joyner-K'88 2,19 2,10 2,17 1,96

A 3. táblázat a lépéshosszadatokat tartalmazza. A 
klasszikus lépéshossz-szerkezet az utolsó három lépést 
tekintve normál-hosszú-rövid (N-H-R). Az ilyen lépés­
szerkezet teszi lehetővé a tömegközéppont megfelelő 
süllyesztését, majd az utolsó lépésből az elugrásba való 
átmenetben már annak emelését, azaz a megfelelő el- 
ugrási irány kialakítását. Ma sem feltárt a szakembe­
rek előtt, hogy ettől eltérő lépésszerkezet mellett miért 
sikerült mégis néhány nagy eredményt elérni (pl. 
Beamon 1968-ban).

V A S Z I

BÁ L IN T

AJKLER

IN Á N C S I

1.00 2.00 3.00 4.00 5.00 6.00 7.00

1. ábra
Az utolsó három lépés hossza (m)

Az N-H-R lépésszerkezetet valósította meg Vaszi, 
hasonlóan a két világklasszishoz. Bálint N-N-R szer­
kezettel készítette elő az elugrást. Ajkler N-R-H lépés­
szerkezete hibásnak mondható, mert a túlzottan hosz- 
szú utolsó lépés mély helyzetet jelent a kitámasztáskor, 
ami elkésett tömegközéppont-süllyesztést jelent. 
M indez alacsony kirepülési szöget eredményezett. 
Ináncsi H-R-R szerkezete arra utal, mintha a belépés­
től tartott volna, és ezért rövidítette volna le mindkét

utolsó lépését. A gerendán azonban 12 cm-t veszített 
el. Két rövid lépés a nekifutás végén a törzset túlzottan 
a lábak elé mozgathatja, ami az elugrásban nem kí­
vánt előreforgást eredményezhet.

A lépéshosszadatok természetesen önmagukban 
nem mutatnak teljes képet az elugrás előkészítéséről, 
hiszen a lépések frekvenciája és a tömegközéppont 
magassága is megváltozik a nekifutás végén.
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4. táblázat
Az egyes fázisok idő tartam a (s)

4. utolsó lépés 3. utolsó lépés 2. utolsó lépés utolsó lépés elugrás
támasz repülés támasz repülés támasz repülés támasz repülés támasz

Ináncsi V. 0,130 0,160 0,130 0,170 0,130 0,140 0,120 0,090 0,140
Ajkler 0,100 0,130 0,110 0,120 0,100 0,110 0,120 0,110 0,120
Bálint 0,110 0,140 0,110 0,110 0,110 0,130 0,110 0,080 0,120
Vaszi 0,100 0,150 0,110 0,130 0,100 0,120 0,100 0,100 0,110
Drechsler' 88 - 0,135 0,080 0,110 0,085 0,135 0,105 0,075 0,120
Joyner-K' 88 - 0,125 0,095 0,115 0,095 0,125 0,105 0,070 0,120

Ha az egyes fázisok időtartamát vizsgáljuk (4. táb­
lázat), akkor elsősorban az utolsó lépés frekvenciájá­
nak növelésére (időtartamának csökkentésére) kell fi­
gyelnünk. A magyar versenyzőkről elmondható, hogy 
jól valósították meg az ugrás előkészítésének ezt a ré­
szét. Kivétel csupán Ajkler, akinek egyáltalán nem 
gyorsabb az utolsó lépése az azt megelőzőeknél. Ez 
összefüggésben van az utolsó lépése túlzottan nagy 
hosszával.

Ha az egyes versenyzők mozgásának időparaméte­
reit és futási sebességét (2. táblázat) összehasonlítjuk, 
akkor láthatjuk, hogy a nagyobb futási sebességgel 
rendelkezők általában kevesebb ideig vannak a tá­
maszfázisban, támaszfázis-repülési fázis arányuk ki­
sebb. Ez jól megfigyelhető a magyaroknak a két világ- 
klasszissal való összehasonlításában.

A töm egközéppont m agassága (m)
5. táblázat

4. utolsó lépés 3. utolsó lépés 2. utolsó lépés utolsó lépés elugrás
talaj -
fogás

elrugasz­
kodás

talaj-
fogás

elrugasz­
kodás

talaj­
fogás

elrugasz­
kodás

talaj­
fogás

elrugasz­
kodás

talaj-
fogás

elrugasz­
kodás

Ináncsi V. 1,07 1,09 1,09 1,11 1,08 1,08 1,07 1,03 1,02 1,17
Ajkler 0,98 1,00 0,98 1,00 0,98 0,98 0,95 0,96 0,95 1,18
Bálint 0,95 0,97 0,94 0,96 0,94 0,95 0,93 0,92 0,90 1,08
Vaszi 1,01 1,03 0,99 1,03 1,00 1,00 0,93 0,95 0,93 U 5

6. táblázat
A töm egközéppont m agasságváltozásai az egyes fázisok a la tt (m)

4. utolsó lépés 3. utolsó lépés 2. utolsó lépés utolsó lépés elugrás
támasz repülés támasz repülés támasz repülés támasz repülés támasz

Ináncsi V. 0,02 0,00 0,02 -0,03 0,00 -0,01 -0,04 -0,01 0,15
Ajkler 0,02 -0,02 0,02 -0,02 0,00 -0,03 0,01 -0,01 0,23
Bálint 0,02 -0,03 0,02 -0,02 0,01 -0,02 -0,01 -0,02 0,18
Vaszi 0,02 -0,04 0,04 -0,03 0,00 -0,07 0,02 -0,02 0,23
Drechsler' 88 — -0,03 0,01 -0,02 0,01 -0,08 -0,01 -0,01 0,19
Jovner-K' 88 -- -0,01 0,03 0,00 -0,01 -0,08 -0,02 -0,02 0,29

7. táblázat
A töm egközéppont m agasságváltozása lépésenként (m)

4. utolsó lépés 3. utolsó lépés 2. utolsó lépés utolsó lépés utolsó 3 lépés
Ináncsi V. 0,02 -0,01 -0,01 -0,05 -0,07
Ajkler 0,00 0,00 -0,03 0,00 -0,03
Bálint -0,01 0,00 -0,01 -0,03 -0,04
Vaszi -0,02 0,01 -0,07 0,00 -0,06
Drechsler' 88 — -0,01 -0,07 -0,02 -0,10
)oyner-K' 88 - 0,03 -0,09 -0,04 -0,10

A nekifutás során tömegközéppont-süllyesztést kell 
megvalósítani. Ezt az utolsó előtti hosszú lépésben kell 
megtenni, hiszen itt a repülőfázis végén a talajfogást 
váró lendítőláb térde a szokásosnál hajlítottabb hely­
zetben van. Ezáltal egy kicsit késleltetett talajfogás 
történik, aminek eredménye a hosszú lépés és a mé­

lyebb tömegközéppont-helyzet a lendítőlábra érkezés­
kor. Ez megfigyelhető Vaszi ugrásánál csakúgy, mint 
a két világklasszis esetében. A másik három ugrónő 
nem e fázisban került mélyebb helyzetbe, de ez érthető 
is, hiszen nem ez a lépésük volt a hosszú (3. táblázat).
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8. táblázat I r o d a l o m
Az elugrás adatai

v i vy vz V a P
Ináncsi V. 7,2 2,7 -0,2 7,7 20,6 -1,6
Ajkler 7,6 2,7 -0,1 8,1 19,6 -0,8
Bálint 7,7 3,0 0,0 8,3 21,3 0,0
Vaszi 7,7 3,1 0,0 8,3 21,9 0,0
Drechsler'88 8,5 2,9 -0,2 9,0 18,9 -1,5
Joyner-K'88 7,8 3,5 -0,1 8,6 23,7 -0,9

Jelm agyarázat : vx= vízszintes elugrási sebesség (m/s); Vy = függőle­
ges elugrási sebesség (m/s); vz = oldalirányú elugrási sebesség (m/s); 

V =  eredő elugrási sebesség (m/s); CL = az ugrás kirepülési szöge (°); 

ß  =  az ugrás oldalirányú kirepülési szöge (°).

Az elugrás célja, hogy a nekifutási sebességet meg­
őrizve optimális kirepülési irányban hagyja el a test a 
talajt. A magyar versenyzők 20-21°-os kirepülési szö­
gei az optimálisnak tartott értékek között vannak. Mi­
vel a nagyobb nekifutási sebességgel rendelkezők ál­
talában kisebb kirepülési szöggel ugranak, Ináncsi és 
Ajkler ugrása egy kicsit laposnak minősíthető. Az el­
ugrás alatti vízszintes sebességvesztés 0,9-1,1 m/s kö­
zött van.

Az oldalirányú sebességeknek, illetve kirepülési 
szögnek a tanulmányunkban mért értékek alapján 
nincs jelentősége, mert az így elvesztett ugrási távol­
ság nem nagyobb, mint 1 cm.

Elemzésünk során az OB első négy ugrónőjének 
legjobb ugrását elemeztük. Mivel az elemzés 
esettanulmány, azaz a vizsgált személyeknek 

egy adott ugrására teljed ki, a versenyzők technikai 
felkészültségéről nem tud teljes képet alkotni. Azt 
gondoljuk azonban, hogy a mozgás jobb megismerése 
az ilyen esettanulmányok alapján történhet meg akkor 
is, ha az adott ugrás rosszul sikerült. A kapott adatok, 
a mozgástechnikailag jól vagy rosszul kivitelezett 
mozdulatok miértjének megfejtése a versenyzőnek és 
edzőjének közös feladata.
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100 ÉVES A  M AG YAR A T L É T IK A I SZÖVETSÉG
c ím m e l r e p r e z e n ta t ív  ju b ile u m i é v k ö n y v  k ia d á sá r a  v á lla lk o z o t t  a  M ASZ. A  s z é p  k iá llítá sú , 
g a z d a g o n  il lu s z tr á lt  k ö te t  o lv a s m á n y o s  fo r m á b a n , s o k -s o k  fo tó  é s  e g y é b  d o k u m e n tu m  k ö z ­
lé s é v e l  k iv á r ja  b e m u ta tn i a  s p o r tá g  s z á z  e s z t e n d ő s  b a z a i  tö r té n e té t .  A  t íz  é v t iz e d  ö s s z e s  
e g y é n i, v á ltó -  é s  c sa p a tb a jn o k á t f e ls o r a k o z ta tó , a z  a t lé t ik a  b a z a i  tö r té n e té n e k  v a la m e n n y i  
l é n y e g e s  e s e m é n y é r e  k ité r ő , a  s p o r tá g  le g k ie m e lk e d ő b b  e g y é n is é g e it  b e m u ta tó  k ia d v á n y  
t á m o g a t ó k a t  k e r e s !  O ly a n  s p o r ts z e r e tő  c é g e k , v á lla la to k  é s  a t lé ta b a r á t  e g y é n e k  j e ­
le n t k e z é s é t  v á i ju k , a m e ly e k , i l le tv e  a k ik  a n y a g ila g  is  b o z z á  k ív á n n a k  j á r u ln i a  ju b ile u m i  
é v k ö n y v  m e g je le n te té s é h e z , a z  a lá b b i f e l t é t e le k  sz e r in t:
•  8 0 . 0 0 0  f o r i n t  e l le n é b e n  la p u n k  h a sá b ja in  (m e g e g y e z é s  s z e r in t i  k in é z e tb e n , n a g y s á g ­
b a n , i l le tv e  g y a k o r is á g b a n )  r e k lá m o t  ( in te r jú t , P R -sz ö v e g e t  s tb .)  j e le n te tü n k  m e g  é s  a  s z ó ­
b a n  fo r g ó  c é g  n e v é t  ( ló g ó já t)  s z e r e p e lte t jü k  a  ju b ile u m i k ia d v á n y b a n ;
•  1 0 . 0 0 0  f o r i n t  e l le n é b e n  a z  e g y é n i  tá m o g a tó k  k a p n a k  e g y  p é ld á n y t  a  c e n te n á r iu m i  
k ö n y v b ő l, a m e ly b e n  k e llő  h a n g s ú lly a l , s z é p  k iv ite lb e n  fe ltü n te t jü k  n e v e ik e t .
A z  e g y é n i  t á m o g a t ó k  b e f iz e t é s e it  a  M ASZ c ím é r e  ( 1 1 4 3  B u d a p e s t , D ó z s a  G y. u . 1 -3 .)  
p o s ta u ta lv á n y o n , c é g e k ,  v á l l a l a t o k  to v á b b i r é s z le t e k  ir á n t i  é r d e k lő d é s é t  a  ju b ileu m i  
k ia d v á n y  s z e r k e s z tő jé n e k  c ím é n  (K r a s o v e c  F e r e n c , 1 1 2 3  B u d a p e s t , A lk o tá s  u . 4 4 .  •  te l.: 
1 8 6 - 4 4 - 4 4 / 1B 9; fa x :  1 8 6 - 6 3 - 3 7 )  v á iju k !
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B e s z é l g e t é s

K l i s z e k  T a m á s s a l ,

a z  U T E  v á l o g a t o t t  t á v f u t ó j á v a l

•  Húszszoros országos ifi és felnőtt bajnok vagy, 
1995-ben 10.000 m-en egyéni bajnokságot nyertél, 
15 alkalommal szerepeltél a felnőtt válogatottban. 
Eredményeid alapján feltételezhető, hogy már óvodás 
korodban atíeüzáltál vagy legalábbis híres futó szeret­
tél volna lenni.

- Nem egészen. Magyarországon talán kicsit rendhagyó 
módon kezdtem atléta-pályafutásomat Szülővárosomban, 
Gyulán 10 évig versenyszerűen úsztam és csak 17 éves ko­
romban, egy edzőváltozás miatt lettem atléta. Igaz, a futás­
sal már egészen fiatalon drasztikus próbálkozásom volt A 
modem atlétika őskorát idéző fogadások engem sem kerül­
tek el. Tíz évesen, egy gyulai íiitónap alkalmából fogadás­
ból 20 km-t futottam. A fogadást megnyertem, de még 7 
évig a faltól-falig úszás jelentette számomra a sportot 
Vincze Zoltán, aki később a nevelőedzőm lett, említette 
egyszer, hogy ha abbahagyom az úszást jelentkezzek nála, 
kiegészítő embernek, váltóban, csapatversenyeken biztosan 
jó leszek. Valami igazság volt benne, mert első komolyabb 
versenyemen, az országos váltóbajnokságon 1988-ban 
„kiegészítő emberként” 4xl500on úgy nyertünk országos 
bajnokságot hogy én futottam a csapaüinkban a legjobb 
időt

Ezt megelőzően, már nyertem diákolimpiát Első atléta­
lépéseimet gimnáziumi tesüievelő tanárom, Kajári Aladár 
egyengette és ő irányított Vincze Zoltánhoz.

Az Elkel Ferenc Gimnáziumban érettségiztem és felvé­
telt nyertem az Ybl Miklós Műszaki Főiskolára. így kerül­
tem a fővárosba és a sportolást az UTE-ban folytattam. 
Csorna Ferenc csoportját választottam. Versenyekről, edző­
táborokból jól ismertem őket és Csorna Ferenc edzésmód­
szerei, emberi kvalitása nagyon szimpatikus volt számom­
ra. Nem csalódtam benne, a mai napig is ő a mesterem.

•  Sajnos nem igazán jellemző válogatott sportoló­
inkra, hogy felsőfokú végzettséggel rendelkezzenek, 
bár örvendetes, hogy a kép egyre javul. Mennyire tu­
dod összeegyeztetni a sportolást a tanulással, hiszem 
a Műszaki Egyetem Építőmérnöki Karán nappali ta­
gozaton másoddiplomás hallgató vagy?

- Most mondhatnám, hogy minden csak szervezés és 
akarat kérdése, de nem kérkedem. Az az igazság, hogy a 
tanulást illetően mi már könnyebb helyzetben vagyunk.

mint elődeink. Bevezették az egyetemeken a 
kreditrendszert, így rugalmasabban tudunk alkalmazkodni 
a tanuláshoz. Nem jelent gondot összeegyeztetni a magas 
szintű tanulást az élsporttal. Természetesen több elfoglalt­
ságot, leterhelést jelent, de a saját példám bizonyítja, hogy a 
két tevékenység jó hatással van egymásra

Amikor nem sportoltam - az úszással felhagyva egy évig 
nem jártam edzésre -, rosszul tanultam. Az atletizálást is ki­
csit ennek köszönhetem. Szüleim szerint rendszeres spor­
tolás nélkül csak vergődöm a tankönyvek között Jó példa 
volt előttem, bátyám is atletizált és jól tanult Aranyjelvényes 
atlétaként ő is foglalkozott velem, segítette középtávfutó fej­
lődésemet

•  Eredményesen úsztál, még eredményesebb futó 
vagy. Két nagy monotóniatűrést igénylő sportág. Me­
lyik könnyebb?

- A két sportágat nem lehet egy lapon említeni Ezt nem 
azért mondom, mert távfutóként többszörös bajnok és vá­
logatott vagyok. Elképzelhető, hogy úszóként is hasonló 
eredményeket értem volna el. Gyula a magyar úszósport 
egyik fellegvára, minden lehetőségem meglett volna, hogy 
a medencében is szép karriert érjek el.

A futást azonban kimondottan élvezem. Sokat futok 
egyedül (elsősorban a tanulás miatt), a többiekkel nem tu­
dok együtt edzeni A résztávos edzéseket a csoporttal vég­
zem, de a hosszabb futásoknál elér a „hosszútávfutó magá-
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nyossága” Mégis szeretem, élvezem a terepen való egye­
düli futásokat Minden tiszteletem az úszóké, de a termé­
szetben, utcán való futást fel nem cserélném a medencével.

•  A távfutók abban a szerencsés helyzetijén van­
nak, hogy edzéseiket, versenyeiket különböző hely­
színeken, más-más környezetben végezhetik. Pályán, 
fedettpályán, mezőn, terepen és az egyre népszerűbb 
utcai futóversenyeken oldhatják fel a már említett 
monotóniát Te melyiket kedveled jobban?

- Nem teszek különbséget, mindenütt szeretek verse­
nyezni Az a lényeg, hogy jó mezőny legyen és minél több 
néző előtt futhasson az ember. Örülök, hogy megemlítetted 
az utcai futóversenyeket vagy ahogy hivatalos helyeken ne­
vezik, a „templom körüli” futást Érthetetlen számomra ez 
az ellenszenv, ennek a legnépszerűbb távfűtő verseny­
számnak a lekezelése. Komoly versenyek ezek, sok induló­
val, nagy, neves versenyzőkkel. Mivel itthon elég foghíjas­
ok a mezőnyök, pályán nagyon nehéz megfelelő verseny­
partnert találni Nagyon jó, hogy az IAAF Permitversenyre 
vagy a Samsung Kupára neves afrikai futókat hoznak, nem 
kis pénzéit A nézők biztosan élvezik, de a mi fejlődésünket 
vajmi kevéssé segíti, hogy esélyünk sincs arra, hogy ver­
senyben lehessünk velük.

Ezzel szemben „a kocsmától a templomig” versenyen 
keményen kell és tudunk futni, megfelelő versenytársak el­
lenében. Bár tudom, itthon nem jegyzik, nem értékelik, de 
én már ilyen versenyen legyőztem Di Napolit is. Szakmai­
lag és erkölcsileg is sokkal jobban meg kellene becsülni 
ezeket a viadalokat

Apropó megbecsülés. Foggal-körömmel Európa felé 
igyekszünk, jó lenne, ha mentalitásban is érzékelhetnénk 
ezt a nagy igyekezetei Más országokban, ahol az atlétikai 
kultúra fejlettebb, európaibb, a hazai versenyzőket sokkal 
jobban megbecsülik. És itt nem elsősorban anyagiakra 
gondolok. Egy külföldi versenyen, ha egy hazai versenyző 
jó eredményt ér el, még ha nem is ő nyerte a versenyt, le­
het, hogy nincs az első tíz között, de érdemeinek megfelelő 
elismerést kap a nézőktől, újságíróktól, vezetőktől. Nálunk 
csak az első hely számít, ez nagyon rossz személet, sírásója 
a magyar sportnak. Mit mondjak - Európa messze van.

•  Keserű szavak, de teljes mértékben osztom né­
zetedet Tragikomikus volt, amikor az atlantai olimpia 
első napjaiban „csak” bronzérmeket nyertünk, az a 
pánikhangulat, amely eluralkodott az országban. A 
sportvezetőket még megértettem, hiszem a sportolók 
vannak őértük, de az utca embere sem tudta megbe­
csülni a „csak” harmadik-negyedik helyezéseket 
Sajnos ebben a tömegtájékoztatásunk is nagyon hi­
bás. Lehet, hogy a sportolók nemcsak a vezetőkért, 
hanem az újságírókért is vannak?

- Valószínűleg ebből a téves szemléletből fakad, hogy at­
létikán belül is csak a sikeres szakágakat ismerik el, támo­
gatják Nem panaszként mondom, de kapcsolatom a hazai 
szövetséggel elég egyoldalúnak mondható. Ha én kérek va­
lamit, nem nagyon hallgatják meg szavaimat Ugyanakkor, 
ha rám van szükség, bármikor, bárhol megtalálnak. Nem 
egy esetben a legváratlanabb helyzetben hívtak meg a vá­
logatottba, pedig kerettag sem vagyok Volt rá eset, hogy a 
nyári kötelező edzőtáborból, távirat útján futhattam a válo­
gatottban...

•  A  régi világban (a II. világháborúban - A Szerk.) ezt 
hívták SAS-behfvónak, csak a hadsereg áldoz is kato­
nái kiképzésére...

- Valahogy úgy, de hangsúlyozni szeretném, hogy én 
nagy megtiszteltetésnek veszem a válogatottban való sze­
replést, örömmel versenyzek nemzeti színekben Több, 
legalább akkora törődést szeretnénk kapni a szövetségtől, 
mint ifi korunkban. Akkor Kovács Sanyi bácsi vezetésével 
nagyszerű lehetőségeket kaptunk.

•  Idei terveid?
- Szeretnék kijutni az Universiadéra és 29 percen belül 

futni 10.000 m-en, valamint 13:40 körül 5000 m-en Idáig ta­
nulmányaim miatt és anyagi okokból nem volt lehetőségem 
magaslaton készülni, idén lesz rá alkalmam. Nagyon bízom 
benne, hogy ez a lehetőség komoly lökést ad fejlődésem­
nek: Maratomt még nem futottam, de reálisnak tartom, 
hogy 2 óra 17 perc körül sikerül teljesítenem a távot és ez 
elég lesz, hogy kijussak az egyetemisták világjátékára.

Az UNISport Kft, a SAUCONY magyarországi forgal­
mazója támogatásával és Kiüpl István menedzser segítsé­
gével remélem, sikeres évem lesz az idei.

•  Egyesületed, az UTE mennyire segít céljaid el­
érésében?

- Nincs okom panaszra. Reálisan értékelem a helyzete­
met, különben sem vagyok követelőző típus. Én nem figye­
lem a többieket, hogy ki milyen lehetőséget kap, milyen 
anyagi támogatáshoz jut Csak akkor kérek, ha van mögöt­
tem teljesítmény, ha van alapja kívánságaimnak. Úgy ér­
zem, egyesületemmel kölcsönösem meg lehetünk eléged­
ve egymással.

•  A tanulás és a sportolás mellett túl sok szabad­
időd nincsen. Magánéleted, szórakozásod?

- Fiatal házas vagyok. Házasságom révén új hobbim 
van. Feleségem a Zeneakadémia ének-karvezetői szak utol­
só éves hallgatója Nagyon megszerettem a komolyzenét, 
sok koncertre járok. Megfigyeltem, hogy a feleségem 
szakmája is nagyon hasonlít a versenyzőkéhez. Neki is 
ugyanúgy kell készülnie, gyakorolnia egy-egy koncertre, 
mint nekünk. A koncerten a művésznek egy adott időpont­
ban, adott körülmények között kell magas szinten teljesíte­
nie, akárcsak nekünk a versenyen. Ebből kifolyólag kitünő­
en megértjük egymást Az sem mellékes, hogy a klasszikus 
zene számomra az egyik legjobb regenerálószer.

•  A beszélgetésünkből kiderült, hogy egyáltalában 
nem bántad meg, hogy a medencét a rekortánnal 
vagy az országú ttal váltottad fel.

- Egyáltalában nem, és szeretném megemlíteni szüléi­
mét Nagyon sokat köszönhetek nekik, hogy sportoló let­
tem és hamarosan már a második diplomámat szerezhe­
tem meg. Csak példaként említem meg, hogy gyerekko­
romban nem mindig repestem az örömtől, amikor úszó­
edzésre kellett mennem. Volt úgy, hogy télen reggel a bi­
ciklim odafagyott a földhöz. Édesanyám leöntötte forró víz­
zel, kiolvadt és már nem lehetett kifogásom az edzés alól. A 
jó értelemben vett agilitásuknak köszönhetem, hogy idáig 
jutottam. És ne feledjük el azt a személetet sem, amit hál’ Is­
tennek eltanultam tőlük. Nem panaszkodni, követelőzni 
kell, hanem mindenki csinálja a maga dolgát, lehetőleg a 
legmagasabb szinten és az elért teljesítményért kapja a 
megérdemelt jutalmat Ezt azonban, ha kell, ki kell harcol­
ni. ■
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A  L E G  E R E D  M E N Y  E S E S S  

V I D É K I  S Z A K O S Z T Á L Y

V E  D A C

Április 11-én tartotta éves küldöttközgyűlését a VEDAC. Az elmúlt „sporttörténeti” évben K ÍSS BctláZS 
Veszprém város és a klub első olimpiai bajnoka lett, folytatta a magyar kalapácsvetők dicső hagyományait, 
nagy elődei örökébe lépett. Kiss Balázs másodszor nyerte el az „Év felnőtt férfi atlétája” címet, edzője,

SZábÓ E m Ő  pedig az egyesületben és Veszprém városában elsőként a mesteredző címet.

A  klub atlétái 1996-ban 270 országos bajnoki I-Vm. 
helyezést értek el, ebből 40 első, 51 második, 35 har­
madik helyrét szereztek. A bajnokok sorából Dóczi 

Éva tűnt ki. A veszprémiek sokszoros bajnoknője a felnőttek 
között most is megnyerte fedettpályán, a 3000 méteres, a 
mezőn és szabadtéren az 5000 méteres országos bajnoksá­
got. Egyénileg országos bajnok lett még a veteránok közül 
Noé József, Grapka Emil és Pallai Gyula, összesen 8 győ­
zelemmel, az utáupátláskorü Stupián Mónika, a serdülő A- 
korcsoportos Erdős Zsuzsanna és Pápai Zsuzsanna, aki 
kalapácsvetésben kétszer javította meg az országos serdülő 
csúcsot, a serdülőB-korcsoportosok közül Soós László, Do­
bos Yvett és négy kalapácsvető: Szabó Péter, Szabó Zol­
tán, Fenyvesi Andrea és Tajthy Katalin, továbbá a diák 
mezein Tóth Livia. A mezei bajnokságon, a maratoni váltó­
ban, a váltó OB-n, a kismaratonin, az ügyességi csapatbaj­
nokságon, a diák mezein, a középiskolai OB-n 19 váltó- és 
csapatbajnokságot nyertek a veszprémi atléták - a felnőtt 
női mezei csapatbajnokság kivételével - valamennyit a fia­
talok. Az országos mezeifutó-bajnokság pontversenyére kiírt 
Munka Vándordíját az utóbbi hat évben ötödször nyerte el a 
VEDAC.
A  sikeres szereplés nyomán az országos pontversenyben 

1995 után, második alkalommal szerezték meg a két 
fővárosi nagy szakosztály, az UTE és a Honvéd- 

Schwechater mögött a harmadik helyet, a vidék legeredmé­
nyesebb atlétikai szakosztályát jelentő címet. A szakági 
pontversenyben és az olimpiai pontversenyben egyaránt a 
harmadik helyen végeztek, ezen belül a közép- hosszútávfu­
tó szakág országos első, a dobó szakág pedig országos máso­
dik lett. A fejlődést mutatja a VEDAC-nak a pontversenyben

1989-től elért helyezése, előrelépése (1989: 13., 1990: 10., 
1991: 7., 1992:6., 1993: 4., 1994:5., 1995:3., 1996:3. hely).
A  VEDAC 1997. évi tevékenységét a vezetők és az edzők 

az alábbi területeken és eseményeken szeretnék biz­
tosítani:

• a felnőtt szabadtéri világbajnokságon, ahol Kiss Ba­
lázs első világbajnoki érmét szerezheti meg kalapács- 
vetésben és ahol Dóczi Éva 1500-5000 méteren képvi­
selheti eredményesen az egyesületet és a várost;

• az ifjúsági Európa-bajnokságon, ahol kalapácsvetőnő­
ik képviselhetik a klubot, döntő körüli eredménnyel 
és helyezéssel;

• a junior Európa-bajnokságon, ahol a gátfutó Kovács 
Balázs részvételét tervezik, ha a fedettpályás idény­
ben szerzett sérüléséből felgyógyul és felkészülése za­
vartalan lesz;

• versenyzőik részt vehetnek a mezeifutó-világbajnok- 
ságon (Szemán János már részt vett - A Szerk;), a 
félmaratoni világbajnokságon, és az üniversiadén, 
ahol eredményes szereplést remélnek;

• a magyar bajnokságokon, a hagyományos verseny­
számaikban és szakágaikban - futók, magasugiók, 
kalapácsvetők - az elmúlt évi eredmények is túlszár- 
nyalhatók, javíthatók.

A  fentiek teljesítésével az országos pontversenyben elért 
harmadik helyüket megtarthatják, pozíciójukat meg­
erősíthetik.

Sportolói létszámukat 240-250 főben határozták meg, a 
kiválasztás és a tehetséggondozás javításával, biztosításá­
val.
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Terveink szerint ezután rendszeresen közlünk híreket, tudósításo­
kat, érdekességeket a magyar atlétika utánpótlásáról. Úgy gondol­
tuk, nem lenne haszontalan a magyar atlétika jövőjének legígérete­
sebb tagjait rendszeresen bemutatni a szakma nyilvánosságának. 
Igyekszünk az atlétika táborát folyamatosan tájékoztatni az után­
pótlás korosztály aktuális tudnivalóiról. Nem eredményeket kívá­
nunk közölni, azt lapunk más helyén megtalálhatják az olvasók. 
Olyan nívós, tanulságos cikkeket, riportokat szeretnénk közreadni, 
amelyek a napi munka során felhasználhatók. Első alkalommal 
azokról írtunk, akik tavaly Sydneyben kivívták a nemzetközi atléta­
társadalom csodálatát minden addigit felülmúló szereplésükkel. 
Ezúttal a Szolnoki Városi Sportiskoláról lesz szó.

EGY ÚJJÁSZÜLETETT 
SPORTISKOLA

1975 és 1980 között gombamódra szaporodtak a vá­
rosi, kerületi és egyesületi sportiskolák. Ezek az in­
tézmények a gyerekek százait foglalkoztatták. A 
nyolcvanas évek elején, amikor érezhetően egyre 
szűkültek az anyagi lehetőségek, megkezdődött a 
zsugorodás, a zsugorítás, a mind kevesebb anyagi­
akból az élvonal működését kellett biztosítani. A hi­
ányt a sportiskoláktól, az utánpótlás-neveléstől el­
vont pénzből pótolták. A „leépülő” folyamat közben 
kitalálták, hogy a jobb működés érdekében a sportis­
kolákat „összevonják” a szakosztállyal. A nyolcvanas 
évek végére a sportiskolái utánpótlás-nevelés már 
csak a nosztalgikus beszélgetések témája volt.

A kilencvenes évek elején, ha nagyon lassan is, de 
megindult a fejlődés. Jó néhány város önkormányzata - 
abból kiindulva, hogy a helység sportélete ne essen 
vissza a nullára - kezdte feltámasztani a sportiskoláit. Jó 
példa erre Szolnok és Nyíregyháza, de a hírek szerint 
több város is tervezi sportiskolája újraélesztését, van 
ahol már el is kezdődött a szervezőmunka. Ezúttal az 
„újjászületett” Szolnoki Városi Sportiskolát mutatjuk be.

Balasi Péter, a kiváló atlétaedző, jelenleg Szolnok 
város sportlétesítményeinek igazgatója mesél az újjá­
szervezésről: „1993-ban Szolnok város önkormányzata 
úgy döntött, hogy a városban hagyományosan ered­
ményes sportágak utánpótlásának biztosítására létre­
hozza a városi sportiskolát, amelynek szakosztályai 
kapcsolódnak az itt működő sportegyesületek egy-egy 
szakosztályához. Jelenleg atlétikai, kosárlabda-, labda­
rúgó-, röplabda-, judo-, kajak-kenu, kézilabda- és úszó 
szakosztálya van a sportiskolának. ”

Szalay Ferenc, a Városi Sl igazgatója, egy kiad­
ványban így értékelte az atlétikai szakosztály eddigi 
munkáját: „Kezd érezhetővé válni a sportiskolái képzési 
rendszer előnye, az erre épülő, tervezhető, számon 
kérhető szakmai munka.’’

Az Sl szakmailag a Szolnoki MÁV SE-ldeál szak­
osztályához kapcsolódik. Közös a szakosztály vezeté­

se, a sportiskola edzői gárdájának legtöbb tagja a MÁV 
SE szakosztályban is tevékenykedik.

A két szakosztály vázlatos felépítése: Balasi Péter 
az Sl és a MÁV SE-ldeál szakosztályelnöke, a sportis­
kola vezetőedzője Ecseki Tibor. Főállású edző Retkes 
Tibor, Fuchs Géza és Majercsik László, míg Bagyinszky 
Géza, Hoffer István, Balasi Bernadett és Kiss Katalin 
másodállású edző. A MÁV SE-ldeál vezetőedzője Ko­
csis István, edzője Sipos Ferenc. A technikai feladato­
kat mindkét szakosztálynál Fedor István látja el.

Iskolákban végzett felméréseken, diákversenyeken 
válogatják ki a gyerekeket. A megye városaiban feltűnt 
tehetségeket is igyekeznek bekapcsolni a munkába (pl. 
Kovács Tivadar magasugró csúcstartó Jászberényből 
került a szakosztályhoz).

Az első „szakosodás” 14-15 éves korban történik, a 
gyerekek ekkor kerülnek hasonló jellegű munkát végző 
csoportokba, majd 18 éves korukban kerülnek át a 
MÁV SE-ldeál szakosztályba. A közös vezetés, vala­
mint a kölcsönös munka következtében kiváló a kap­
csolat a két szakosztály között. „Ahhoz, hogy a gyere­
kek felnőttként is sikeres sportolók lehessenek, szük­
séges annak a jó együttműködésnek a fenntartása, 
amely az SzVSI és a MÁV SE-ldeál között jelenleg 
megvan” - fejtegette Szalay Ferenc, az Sl igazgatója.

Az öt éve alakult sportiskolái szakosztály nagyon 
eredményes évet zárt 1996-ban. A MASZ hivatalos, 
úgynevezett olimpiai pontversenyében a Szolnoki MÁV 
SE  +  Szolnoki VSI az 5. helyezést érte el. Ezt a kiemel­
kedően jó helyezést a MÁV SE a sportiskola nagyszerű 
eredményeinek is köszönheti. Az 5. hely az eddigi leg­
eredményesebb szolnoki helyezést jelenti! (A szakosz­
tályt csak az LITE, a Honvéd-Schwechater, a VEDAC 
és a Békéscsaba előzte meg!)

Az utánpótlás pontversenyben (ifj., serd. „A”., serd. 
„B” eredmények alapján) a Szolnoki Városi Sportiskola 
a 3. helyet foglalta el. Ez is kiemelkedő szereplés az 
utánpótlás valamennyi korosztályát felölelő pontver­
senyben! (A szakosztályt csak az UTE és a Honvéd- 
Schwechater előzte meg!)

A serdülő „B ”  pontversenyben (13-14-15 évesek) 
szintén 3. lett a városi sportiskola. (A szakosztályt csak 
a DSI és a KSI előzte meg!)

Valamennyi pontversenyben elfoglalt előkelő hely 
azt mutatja, hogy a nevelés folyamatos, nincs „lyukas” 
korcsoport. Ez a folyamatosság azt eredményezheti, 
hogy néhány év múlva Szolnok ismét erős felnőtt atléti­
kával fog rendelkezni!
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A szakosztály 1996-ban tíz (!) versenyzőt adott a 
különböző válogatottak részére. Közülük is kiemelkedik 
a diszkoszvető Kővágó Zoltán (edző: Kocsis István), aki 
az ifjúsági vb-n 4. helyezést ért el, ő vezette a múlt évi 
ifjúsági világranglistát (59.70), s ő tartja a serdülő re­
kordot (1.5 kg: 71.14; 2 kg: 59.70). (A cikk elkészülte 
után érkezett a hír, hogy május 9-én a 2 kg-os disz­
kosszal 62.16 m-re javította Horváth Attila több mint tíz 
esztendeje felállított országos ifjúsági rekordját. -  A 
Szerk.)

A magasugró Kovács Tivadart (edző: Ecseki Tibor) 
szintén külön elismerés illeti, hiszen az ifi vb-n 11. he­
lyen végzett, s fedettpályán új ifjúsági rekordot (222 
cm) állított fel.

A szakosztály további válogatott versenyzői:
Oláh Judit (e.: Ecseki Tibor), Árva Petronella (e.: 

Retkes Tibor), Öhlbaum Emese (e.: Fuchs Géza), Fa­
ragó József (e.: Ecseki Tibor), Balogh Ádán (e.: Ecseki 
Tibor), Abiwu Beatrix (e.: Fuchs Géza), Abiwu Bettina 
(e.: Fuchs Géza), Balogh Bettina (e.: K. Szabó János).

Kocsis István mesteredző, a MÁV SE-ldeál ve­
zetőedzője:

„Kiváló a kapcsolat a sportiskolái szakosztállyal. 
Évente komoly tehetségek kerülnek át hozzánk, ami az 
ő jó nevelőmunkájukat dicséri. Nagyon jónak tartom, 
hogy Balasi Péter személyében egységes a vezetés. 
Sokat köszönhet neki a szolnoki atlétika. Az ilyen típu­
sú kapcsolatot javaslom a már működő és - remélhe­
tőleg - egyre gyarapodó számú atlétikai sportiskolá­
nak. ”

Halász Sándor, volt IBV-győztes, a Lepopapír Kft. 
tulajdonosa:

„Atlétamúltam alapján szinte belső kényszert érzek, 
hogy - lehetőségeimhez mérten - támogassam ezt a 
sportágat. Eredményeik azt bizonyítják, hogy a lehető 
legjobb Ügyet támogatom. "

Dóra László, a Solami Húsipari Rt. vezérigazgatója:
„Egyszerűen lenyűgöz az a munka, amit a gyerekek 

edzőik irányításával végeznek, és az eredményeik, 
amit elérnek. Remélem, Sydneyben szolnoki atléta is 
tagja lesz az olimpiai csapatnak. Ezek támogatásom 
főbb indítékai.”

A sportiskola 23 (!) versenyzője nyert országos 
egyéni bajnokságot, illetve váltóban és az ügyességi 
CSB számaiban.

,J\ városi önkormányzat egy összegben adja a 
pénzt a városi Sl-nek -  mondja Ecseki Tibor vezető­
edző. Az Sl igazgatója és a nyolc szakosztály vezető­
edzője első körben megállapodik a pénz elosztásáról. 
A végső döntés az igazgató és a szakosztályok veze­
tősége közötti megállapodás alapján születik meg. Az 
atlétika, mint a jelenlegi legeredményesebb szakosz­
tály részesül a legtöbb támogatásban. ”

A Szolnoki MÁV SE-ldeál biztosítja a létesítménye­
ket (gondozott salakpálya, 102x12 m-es rekortán borí­
tású futófolyosó). Az Sl versenyzői a MÁV-szakosz- 
tályokra érvényes utazási kedvezménnyel rendelkez­
nek.

Az önkormányzat 2 millió forintért felújította a Má­
tyás király úti salakpályát, ahol a kiválasztó versenyek jó 
részét rendezhetik.

A felsoroltakon kívül is komoly anyagi támogatói 
vannak a szakosztálynak. „Három vállalat, illetve vállal­
kozó támogatja a szakosztályt -  mondja Balasi Péter 
szakosztályelnök. A Lepopapír Kft. anyagilag és felsze­
reléssel támogatja a szakosztályt. A tulajdonos Halász 
Sándor (a budapesti IBV magasugró győztese) tette 
lehetővé, hogy Kovács Tivadar és edzője részt vehet­
tek a tavalyi ifjúsági világbajnokságon. A Solami Hús­
ipari Rt. vezérigazgatója, Dóra László komoly összeg­
gel és gyári készítményekkel nyújt segítséget. Az Ideál- 
Szolnok Kereskedelmi Vállalat (igazgató: Pálmai 
László) anyagilag és kedvezményes vásárlási lehető­
séggel nyújt támogatást. E három cégnek elévülhetet­
len érdemei vannak abban, hogy különösebb gond nél­
kül dolgozhatunk. ”

Igyekeztünk bemutatni egy új elképzelés szerint 
működő szakosztályt. A legfontosabbat, a teljes vá­
rosi összefogást valósították meg. Ehhez megtalál­
ták a potenciális vezetőt és sikerült sok atlétikát 
szerető támogatót megnyerni. Biztosak vagyunk 
abban, hogy a szolnokihoz hasonló nevelőmunkát 
sok városban meg lehet valósítani.

Kovács Sándor

Az S l ! 996. évi bajnokai, bajnoki helyezettjei és edzőik
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Mire ezek a sorok megjelennek, már csak 15 hónap választ el a budapesti XVII. Atlétikai Európa- 
bajnokság 1998. évi augusztusi küzdelmeitől. Lapunkban az ez évi első számtól kezdve olyan cikkso­
rozatot indítottunk, amelyben hónapról-hónapra beszámolunk az eddig lebonyolított atlétikai Euró- 
pa-bajnokságok történetéről, eseményeiről és eredményeiről.

Tovább bővült
a bajnokság műsora. A nők versenyssámai közé első ízben felvet­
ték az ötpróbát és az eddigi négy versenynap helyett a Heysel 
Stadionban már öt napon keresztül küzdöttek Európa legjobb at­
létái, akik közül hiányoztak a magyarok. Az akkori sportvezetés 
határozata értelmében ugyanis nem vehettek részt a mieink - ez 
csak ekkor, egyszer fordult elő az atlétikai Eb-k történetében - 
pedig lettek volna jó szereplésre, akár éremre is esélyes verseny­
zőink. A londoni olimpiai bajnok, Németh Imre kalapáccsal két 
méterrel dobott nagyobbat, mint az Európa-bajnok norvég Sverre 
Strandli. Csakhogy 1950 augusztus 27-én Németh Imre a Pasaréti 
úti pályán, míg az Európa-bajnok Brüsszelben lépett a dobókörbe. 
Gyarmati Olga, a távolugrás londoni olimpiai bajnoknője, ott el­
ért eredményével Brüsszelben második lett volna és az olimpiai 
negyedik helyezett „villámikrek” is ott lehettek volna a 4x100 
méteres váltó végküzdelmében, ahogyan Helsinkiben és Bemben 
is tették.

Három világnagyság
emelkedett ki versenyzőtársai közül ezen az Eb-n. A legnagyobb 
sikert a „repülő háziasszony”, Fanny Blankers-Koen aratta.

Az 1918-ban született holland atlétanő közel két évtizedes, 
egyedülállóan nagyszerű szereplésével nagymértékben járult hoz­
zá a női atlétika népszerűsítéséhez, amelynek egyik legnagyobb 
egyénisége volt. Már 18 éves korában részt vett a berlini olimpi­
án, ahol magasugrásban az ötödik helyen végzett. Két évvel ké­
sőbb a bécsi Eb két vágtaszámában bronzérmet nyert A sors, a 
második világháború megtagadta tőle a további érmeket, két 
olimpia és egy Eb maradt ki. Elképzelhető későbbi eredményei 
láttán, hogy hány világverseny érmétől esett el. Félje és edzője, 
Jan Blankers irányításával 1943-ban magasugró- és távolugró- 
vilácsúcsával vigasztalta m agát

A háború után kétgyerekes családanyagként első két Eb­
aranyát 1946-ban nyerte gáton és váltóban. Utána 30 éves korá­
ban a londoni olimpián páratlan győzelmi sorozattal, a két vág­
taszámban, gáton és a váltóban négy aranyérmével gazdagodott. 
Ezt tetézte a brüsszeli Eb-n, amikor három újabb aranyérmet 
szerzett Csak a váltéban maradt el a tizedik, nagy hátrányt le­
dolgozva, „hajszálra” hozta fel csapatát az azonos idővel győztes 
britek mögé.

A nagyszerű sportolónő 1938 és 1951 között hét különböző ver­
senyszámban állított fel világcsúcsot, a legutolsót 1951-ben ötpró­
bában. Sportpályafutása során 58 (I) holland bajnokságot nyert, 
a legutolsót 1955-ben, 37 éves korában.

A férfiak közül
a „csehszlovák lokomotív”, Emil Zátopek tűnt ki lenyűgöző ver­
senyzésével és sikeres duplázásával. Az 1922-ben született, az öt­
venes években legendás hírű hosszútávfutó már az 1946. évi oslói 
Eb-n is „szerénykedett” 5000 méteres ötödik helyével a belga 
Gaston Reiff előtt A londoni olimpián ugyanezen a távon a belga 
legyőzte őt, de a 10.000 métert ő nyerte a francia Alain Mimoun 
előtt. A „csehszlovák gőzmozdony” legendája akkor kezdődött, 
amikor Turkuban 1950. július 4-én szenvedő arckifejezéssel, fel­
húzott vállakkal, rángatózó futással, görcsösnek látszó mozgás­
sal közel fél perccel javította meg a hazaiak büszkesége, az Osló­
ban 10.000 méteren győztes Viljo Heino világcsúcsát.

Zátopek Brüsszelben úgy nyert, ahogy akart. Az első nap 
villanyfénynél 10.000 méteren szórta szét ellenfeleit, több mint 
egy perccel, három nappal később 5000 méteren közel fél perccel 
győzött, mindkétszer most is Alain Mimoun lett mögötte a máso­
dik. Két év múlva az olimpián 5000 és 10.000 méteren ismét 
Zátopek-Mimoun befutót láthattak a stadion nézői és a csehszlo­
vák „csodafutó” mesterhármasát, élete első maratoni versenyén 
is győzött, több mint két és fél perces előnnyel. Bernben, az 1954. 
évi Eb-n Zátopek a mi Kovács Józsefünk legyőzésével védte meg
10.000 méteres Európa-bajnoki címét, míg Alain Mimoun, az 
„örökös második”, öt (I) Zátopek mögötti ezüst után, 1956-ban 
Melbourne-ben maratoni futásban - végre - olimpiai bajnoki 
arannyal is gazdagíthatta ezüstérem-gyűjteményét.

Az olasz „gépemberek”
már az oslói Eb-n feltűntek, a londoni olimpián folytatták disz­
kosszal a kettős győzelmüket és ezt Brüsszelben is megismétel­
ték. Az 1917-ben született Adolfo Consolini már 21 éves korában, 
az 1938-as Eb-n az ötödik helyen végzett diszkosszal. Utána húsz 
évig tartozott a világ élvonalába, tíz éven keresztül szinte verhe­
tetlen volt. Londoni olimpiai bajnoki és két Európa-bajnoki ara­
nya mellé 1954-ben Bemben - harmadszor is - megnyerte a kon­
tinensbajnokságot. Húszéves Európa-bajnoki pályafutását 41 éves 
korában, az 1958-as stockholmi Európa-bajnokságon fejezte be,
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amikor még mindig hatodik tudott lenni. 43 évesen még dobókör- 
be állt a római olimpián, s 17. lett. A diszkoszvetés világcsúcsát 
1941 és 1948 között négyszer javította meg.

Méltó társa és barátja volt az 1916-ban született, ugyancsak 
olasz Giuseppe Tosi, aki a győztes honfitársa, Consolini mögött 
négyszer (1) lett második. Az atlétika történetében páratlan so­
rozatot nyújtó olasz kettőst megbízhatóság, pontosság jellemezte, 
mintha gépek lennének, világversenyeiken Consolini állandóan 
53 méter, Tosi 52 méter körül és felett dobált.

A három londoni olimpiai bajnokon kívül (Zátopek, Consolini, 
Blankers-Koen) az európai atléták közül senki sem tudta meg­
ismételni két év előtti olimpiai győzelmét. A világrekorder Né­
meth Imrén és Gyarmati Olgán kívül két svéd, az 1500 méteren 
győztes Henry Eriksson és az akadályfutó olimpiai bajnok Tore 
Sjöstrand sem indult a brüsszeli Eb-n, amelyet a rajthoz állt 
olimpiai bajnokok vereségei jellemeztek. így já rt 5000 méteren, 
az Eb legnagyobb drámájában a belga Gaston Reiff, a hazaiak 
büszkesége, aki az olimpián legyőzte Zátopeket. Hiába űzte, haj­
totta a Heysel Stadion hatvanezres nézőserege a csengetésig 
együtt küzdő belgát, az utolsó körre elkészült erejével, 120 méter­
rel kikapott, még a második helyet sem tudta megszerezni és 
hordágyon vitték le a pályáról. Rajta kívül a londoni arany he­
lyett csak ezüst vagy bronz várta a svéd gyaloglók közül 50 km- 
en John Ljungrent, a holland női 4x100-as váltót, az osztrák 
gerelyhajítónőt, Hermine Baumát, a kétszeres olimpiai győztest, 
a francia Michelin Ostermeyert súlylökésben, aki diszkosszal 
azonban csak a negyedik lett, míg a hármasugrás olimpiai baj­
noka, a svéd Arne Ahman és a gerelyhajítás londoni győztese, a 
finn Tapio Rautawaara csak az ötödik helyen kötött ki.

Nem jártak jobban az 
Európa-bajnoki cím védői sem.

Adolfo Consolinin kívül a férfiaknál csak súlylökésben az izlandi 
Gunnar Huseby tudta megismételni oslói győzelmét, másfél mé­
terrel dobott nagyobbat az ezüstérmesnél. Honfitársa, Torfi 
Bryngeirsson szerezte a kis ország második aranyát. A nők kö­
zött Fanny Blankers-Koen gátgyőzelmén kívül a hétszeres világ­
csúcstartó Nyina Dumbadze lett ismét Európa diszkoszvető­
bajnoknője.

Az oslói győztesek közül Brüsszelben a svéd atléták vesztet­
tek a legtöbbet: világcsúcstartóik közül az 1500 métert Lennart 
Strand feladta, két gyaloglójuk, 10 km-en John Mikaelsson a 
harmadik, 50 km-en John Ljunggren a második helyre szorult, 
harmadik lett a 4x100 méteren győztes férfi váltójuk. A finn 
Valdemar Rautio hármasugrásban kapott arany helyett ezüstöt. 
Ugyanígy végzett a hollandok 4x100 méteres női váltója, Fanny 
Blankers-Koen nem tudta behozni a társnők által összegyűjtött 
hátrányt. A szovjet Jevgenyija Szecsenova mindkét vágtaszám­
ban a holland bajnoknő mögött ért a célba. Az Oslóban győztes 
franciák még dobogóra sem kerültek: férfi 4x400 méteres váltó­
juk negyedik, a magasugró, Anne-Marie Colchen csak hatodik 
lett.

Az eredmények komoly színvonalemelkedést mutattak, mert 
13 férfi és 7 női számban lehetett a győztes eredménye után fel­
tüntetni, hogy Európa-bajnoki csúcs.

A nem hivatalos pontversenyben
a francia férfiak törtek előre, a svédek - annak ellenére, hogy a 
11 oslói aranyból csak egy maradt meg - sok helyezéssel megtar­

tották a második helyüket, a legtöbb győzelmet, szám szerint ha­
tot, ebből futásban ötöt szerzett britek nyomultak fel mögéjük - 
egy pontra.

A nők versengésében a szovjet atlétanők végeztek az élen, 
négy ügyességi számban győztek, az i t t  is jól szerepelt britek 
mögött Fanny Blankers-Koennek köszönhetően Hollandia lett a 
harmadik.

A németek, akik Oslo után Brüsszelben is hiányoztak az Eb­
ről, összesítésben a négy Eb után még mindig 19 aranyéremmel 
álltak az élen.

■ a r a m m á
FÉRFIAK

100 m: 1. Etienne Baily FRA 10.7
2. Franco Leccese ITA 10.7
3. Vlagyimir Szuharjev URS 10.7

200 m: 1. Brian Shenton GBR 21.5
2. Etienne Baily FRA 21.8
3. Jan Lammers HOL 22.1

400 m: 1. Derek Pugh GBR 47.3
2. Jacques Lunis FRA 47.6
3. Lars-Erik Wolfbrandt SWE 47.9

800 m: 1. John Parlett GBR 1:50.5
2. Marcel Hansenne .FRA 1:50.7
3. Roger Bannister GBR 1:50.7

1500 m: 1. Willem Slijkhuis HOL 3:47.2
2. Patrick El Mabrouk FRA 3:47.8
3. William Nankeville GBR 3:48.0

5000 m: 1. Emil Zátopek TCH 14:03.0
2. Alain Mimoun FRA 14:26.0
3. Gaston Reiff BEL 14:26.2

10.000 m: 1. Emil Zátopek TCH 29:12.0
2. Alain Mimoun FRA 30:21.0
3. Väinö Koskela FIN 30:30.8

Maratoni: 1. Jack Holden GBR 2:32:13.2
2. Veikko Karvonen FIN 2:32:45.0
3. Fjeodoszij Vanyin URS 2:33:47.0

110 m gát: 1. André-Jacques Marie FRA 14.6
2. Ragnar Lundberg SWE 14.7
3. Peter Hildreth GBR 15.0

400 m gát: 1. Armando Filiput ITA 51.9
2. Jurij Litujev URS 52.4
3. Harry Whittle GBR 52.7

3000 m ak.: 1. Jindrich Roudny TCH 9:05.4
2. Petta Segedin YUO 9:07.4
3. Erik Blomster FIN 9:08.8

10 km gyal.: 1. Fritz Schwab SUI 46:01.8
2. Emile Maggi FRA 46:06.8
3. John Mikaelsson SWE 46:48.2

50 km gyal.: 1. Giuseppe Dordoni ITA 4:40:42.6
2. John Ljunggren SWE 4:43:25.0
3. Verner Ljunggren SWE 4:39:28.0

Magas: 1. Alan Paterson GBR 196
2. Arne Ahman SWE 193
3. Claude Bénard FRA 193

Rúd: 1. Ragnar Lundberg SWE 430
2. Valto Olanius FIN 425
3. Jukka 0 Piironen FIN 425
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Távol: 1. Torfi Bryngeirsson ISL 732
2. Gerard Wessels HOL 722
3. Jaroszlav Fikajz TCH 720

Hármas: 1. Leonyid Scserbakov ÏÏRS 15.39
2. Valdemar Rautio FIN 1496
3. Rubi Sarialp TŰR 14.53

Súly: 1. Gunnar Huseby ISL 16.74
2. Angiola Profeţi ITA 15.16
3. Ottó Grigalka ÏÏRS 15.14

Diszkosz: 1. Adolfo Consoli&i ITA 53.75
2. Giuseppe Tosi ITA 52.31
3. Olavi Partanen FIN 48.69

Oerel y 1. Toivo Hyytáinen FIN 71.26
2. Per-Ame Berglund SWE 70.06
3. Ragnar Ericsou SWE 69.82

Kalapács: 1. Sverre Strandli NOR 55.71
2. Teseo Taddia ITA 5473
3. Jiri Dadák TCH 53.64

4x100 m: 1. Szovjetunió 41.5
2. Franciaország 41.8
3. Svédország 41.9

4x400m: 1. Nagy-Britannia 3:10.2
2. Olaszország 3:11.0
3. Svédország 3:11.6

Tízpróba: 1. Ignác Heinrich FRA 7364
(113,6841344 ISO, 52.2,15.3,4L44 380,53.31,450.6)
2. Örn Clausen ISL 7297
3. Kjell Tannander SWE 7175

NŐK
100 m: L Frandna Eiankers-Kben HOL 117

2  Jevgenyija Szecsenova URS 123
3.JuneFoulds GBR 124

200 m: L Frandna Elankers-Kben HOL 240
2. Jevgenyija Szecsenova URS 248
3. Dorothy Hall GBR 25.0

80 m gát: L Frandna Blankisrs-Koen HOL 111
2  Maureen Dyson GER 116
3. Micheline Qstenneyer FRA 117

Magas: 1 S h s H a  A l m r a n r i e r GBR 163
2. Dorothy Tyler GBR 163
3. Galina Ganeker URS 163

Távol: L Valentina Bogdanova URS 582
2  WiMmine Lust HDL 563
3. Marie Osterdahl FIN 557

Súly: 1 Anna Andrejeva URS 1432
2. Klaudia Tocsenova URS 13.92
3. Micheline Ostenneyer PRA 13.37

Diszkosz: 1 Nyina Dumbadze URS 48.03
2.RimmaSumszkaja URS 4225
3. Edera Cordiale rrA 4157

Gerely. 1 Natalja Szmimickaja URS 47.55
2  Hermina Bauma AUT 43.87
3. Galina Zibina URS 4275

4x100 m: 1 Nagy-Eütannia 47.4
2  Hollandia 47.4

Ötpróba:
3. Szovjetunió 47.5
1 Arietta Ben-Hamo FRA 3204
(10.00,150,264124518) 
2  Bertha Crowther GBR 3048
3. Olga Modrachová TCH 3026

Az aranyérmek megoszlása

Férfiak: Nagy-Britannia 6, Franciaország, Olaszország és Cseh­
szlovákia 3-3, Szovjetunió és Izland 2-2, Svédország, 
Finnország, Hollandia, Norvégia és Svájc 1-1.

Nők: Szovjetunió 4, Hollandia 3, Nagy-Britannia 2, Francia-
ország 1.

A nem hivatalos pontverseny
(7-5-4-3-2-1 pontozással)

Férfiak
1. Franciaország 82 10. Hollandia 16
2. Svédország 73 Svájc 16
3. Nagy-Britannia 72 12. Jugoszlávia 14
4 Olaszország 62 13. Belgium 7
5. Finnország 49 14. Törökország 4
6. Szovjetunió 41 15. Lengyelország 3
7. Csehszlovákia 35 Portugália 3
8. Izland 27 17. Luxemburg 1
9. Norvégia 23

Nők

1. Szovjetunió 77 8. Dánia 4
2. Nagy-Britannia 44 Jugoszlávia 4
3. Hollandia 33 Finnország 4
4 Franciaország 29 11. Svédország 3
5. Olaszország 8 12. Lengyelország 2
6. Csehszlovákia 6 13. Norvégia 1
7. Ausztria 5

Összeállította és írta: 
dr. Istenes Vilmos

HIBAIGAZITAS •  Előző számunk címlapján 
lévő képről azt írtuk, hogy az a mezeifutó-világbajnok- 
ságon készült. Valójában a magyar bajnokság férfi felnőtt 
mezőnyének élbolyát láthatták az olvasók. (Pedig milyen 
szép is lett volna ennyi magyar futót látni a torinói 
mezeifutó-vb élmezőnyében.)
•  Szintén az előző számunkban, a 100 éves MASZ 
„Jubileumi köszöntő”-jébe (a szerkesztő hibájából) két 
hiba is becsúszot: az 1968-as mexikói játékokon nem 54,

hanem „csak” 43 olimpiai pontot gyűjtöttek dobóink és 
az első atlétikai Európa-bajnokságra nem 1936-ban, ha­
nem - mint tudjuk, magyar felvetésre - 1934-ben került 
sor.

adidas cipőkhöz
bármilyen mennyiségben kapható 9-12 mm-es szög! 

Cím: Békéscsabai Atlétikai Club 
5600 Békéscsaba, Kórház u. 6. 

____________ Tel, és fax: (66) 323-634
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M agyar c sú c so k
A hazai felnőtt férfi és női csúcslistát az 1995-ben kiadott „Az atlétika nemzetközi és hazai ver­

senyszabályai” 91. és 92. oldalán található rendszerben, az ott felsorolt versenyszámokra állítottuk 
össze. Azokat a versenyszámokat, amelyekben a MASZ nem tart nyilván országos csúcsot (pl. mara­
toni futás), a legjobb országos eredmények között tüntetjük fel.

A fiatalok csúcslistáin a 92. oldalon található megjegyzés szerint el lehetett térni a fentiektől.

F E L L Ő T T E K

Férfiak
100 m 10.09 Kovács Attila Ü. Dózsa 1987
200 m 20.11 Kovács Attila tí. Dózsa 1987
400 m 45.44 Molnár Tamás NYVSC 1990
800 m 1:45.91 Paróczai András Sz. MÁVMTE 1981
1000 m 2:18.4 Zenien János Ü. Dózsa 1978
1500 m 3:35.57 Tölgyesi Balázs ARAK 1996
1 mérföld 3:55.13 Knipl István Bp. Honvéd 1984
2000 ni 5:01.9 Kispál László KBSK 1978
3000 m 7:47.4 K  Szabó Gábor DMVSC 1983
5000 m 13:29.2 Mecser Lajos SBTC 1968
10.000 m 28:01.88 Káldy Zoltán UTE 1991
20.000 m 59:19 Fancsali András Ú. Dózsa 1978
25.000 m 1:16:09 Borka Gyula BVSC 1992
1 órás fu tás  20.240 m Fancsali András Ü. Dózsa 1978
110 m gát 13.45 Bakos György Ü. Dózsa 1984

13.45 Bakos György Ü. Dózsa 1985
400 m gát 48.57 Kovács Dusán Vitalitás 1996
3000 ni ak. 8:17.97 Markó Gábor Bp. Honvéd 1984
4x100 m 38.67 Válogatott 1986

(Karalja, Nagy I., Tatár, Kovács A.)
4x200 m 1:21.73 Válogatott 1982

(Kovács A., Babály, Tatár, Nagy I.)
4x400 m 3:04.27 Főiskolai válogatott 1993

(Somfai, Kovács D., Kiss G., Árpási)
4x800 m 7:20.6 FTC 1977

(Horváth, Deák-Nagy, Ötvös, Hrenek)
4x1500 m 15:09.3 TBSC 1982

(Liczul, Molnár, Szalai, Zöld)
20 km gyal. 1:23:18 Dudás Gyula SzVSE 1993
(pályán)
30 km gyal. 2:17:22.8 Stankovics Imre BEAC 1977
(pályán)
50 km gyal. 3:56:49.6 Czukor Zoltán PAC 1993
(pályán)
2  órás gyal. 26.535 m S tankovi cs Imre BEAC 1977
(pályán)
Magas 227 Jámbor József Építők 1982

227 Deutsch Péter Építők 1989
Rúd 592 Bagyula István Csepel 1991
Távol 830 Szalma László Vasas 1985
Hármas 17.23 Bakosi Béla NYVSSC 1985
Súly 20.45 Varjú Vilmos Ú. Dózsa 1971
Diszkosz 68.58 Horváth Attila Haladás 1994
Gerely 81.22 Stefán László NYVSSC 1988
Kalapács 82.56 Kiss Balázs VEDAC 1995
Tízpróba 8436 Szabó Dezső Ü. Dózsa 1990

(11.06, 7 4 9 ,1 3 .6 5 ,1 9 8 , 47.17,
14.67, 40.78, 530, 61.94, 4:11.07)

Legjobb országos eredmények
15.000 m 44:27.8 Kér ékjár tó István Ü. Dózsa 1978
30.000 m 1:32:16 Szekeres János Építők 1982
Félmaratoni 1:02:22 Kadlót Zoltán S. Öblös 1996
Maratoni 2:12:10 Szűcs Csaba BVSC 1993
10 km gyal. 40:00 Urbanik Sándor TBSC 1985
15 km gyal. 1:03:12 Urbanik Sándor TBSC 1990
20 km gyal. 1:20:41 Urbanik Sándor Békéscsaba 1997
30 km gyal. 2:12:31 Urbanik Sándor Békéscsaba 1994

35 km gyal. 2:33:25 Urbanik Sándor Békéscsaba 1995
50 km gyal. 3:50:02 Czukor Zoltán PAC 1995
1 órás gyal. 14.186 m Urbanik Sándor TBSC 1990
Magas 208 eni-es Csepel 1998
csapat átlag (Tresch, Bese, Szórád, Ecseri)
Rúd 485 cm-es UTE 1991
csapat átlag (Szabó D., Balogh, Bujtor, Glódi)
Távol 753 cm-es UTE-SAAB 1993
csapat átlag (Ordina, Almási, Uzsoki, Holicza)
Hármas 15.5975 m-es UTE-SAAB 1998
csapat átlag (Ordina, Czingler, Boros, Uzsoki)
Súly 15.8425 m-es Haladás VSE 1992
csapat átlag (Horváth A., Németh, Vida, Annus)
Diszkosz 53.85 m-es Haladás 1995
csapat átlag (Horváth A, Benczenleitner, Fábián, Vida)
Gerely 63.8650 m-es UTE 1992
csapat átlag (Bélák, Beőr, Knipfer, Szabó P.)
Kalapács 73.00 m-es Haladás 1995
csapat átlag (Fábián, Vida, Szitás, Horváth N.)
4x110 m-es 58.09 Válogatott 1993
gát (Bédi, Sárközi, Csillag, Munkácsi)

Egyesületi csúcsok
4x100 m 39.01 Bp. Honvéd

(Hobinka, Karaffa, Kar li k, Tatár)
1986

4x200 m 1:24.29 Ú. Dózsa
(Halász, Bankó, Bakos, Újhelyi)

1982

4x400 m 3:04.81 Ú. Dózsa
(Menczer, Bankó, Takács, Szabó)

1985

4x800 m 7:20.6 FTC
(Horváth, Deák-Nagy, Ötvös, Hrenek)

1977

4x1500 m 15:09.3 TBSC
(Liczul, Molnár, Szalai, Zöld)

1982

Az ügyességi csapatcsúcsok azonosak a legjobb 
országos eredményekkel!

K ő k

100 m 11.45 Orosz Irén Ú. Dózsa 1981
200 m 23.06 Orosz Irén tí. Dózsa 1981
400 m 51.50 Pál Ilona Hatvan 1980
800 m 2:00.5 Lázár Magdolna DEAC 1975
1000 m 2:37.9 Lipcsey Irén DMTE 1978
1500 m 4:03.51 Szalai Katalin TBSC 1984
1 mérföld 4:29.73 Rácz Katalin UTE 1991
2000 m 5:49.73 Ágoston Zita Bp. Honvéd 1991
3000 m 8:50.57 Ágoston Zita Bp. Honvéd 1989
5000 m 15:23.54 Verébné Fazekas E. DVTK 1986
10.000 m 31:55.93 Szabó Karolina Bp. Honvéd 1986
20.000 m 1:10.56.6 őzéné Sipka Ágnes Szívári Ikarus 1988
25.000 m 1:29:30 Szabó Karolina Bp. Honvéd- 1988
30.000 m 1:47:06 Szabó Karolina Bp. Honvéd 1988
1 órás fu tás  17.052.05 m Földingné Nagy Judit Gy. Dózsa 1989
100 m gát 12.76 Siska Xénia Vasas 1964
400 m gát 56.89 Szekeres Judit Sz. MÁV-Ideál 1997
4x100 m 44.34 Válogatott

(Siska, Ecsekiné, Németh, Orosz)
1962

4x200 m 1:34.65 Válogatott
(Ács, Kozáry, Forgács, Molnár E.)

1989

4x400 m 3:27.86 Válogatott
(Orosz, Forgács, Szigetiné, Pál)

1980
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4x800 m 8:35.69 tí. Dózsa 1988
(Bartakovics, Gombos, Barócsi, Rácz)

6 km gyal. 21:2-4.76 Kosza Mária Békéscsaba 1990
(pályán)
10 km gyal. 46:21.8 Kosza Mária Békéscsaba 1990
(pályán)
Magas 198 Sterk Katalin TBSC 1986
Rúd 413 Szemerédi Eszter UTE 1997
Távol 681 Vanyek Zsuzsa Építek 1983
Hármas 14.00 Bálint Zita Csepel 1996
Súly 18.62 Horváth Viktória Haladás 1987
Diszkosz 66.48 Kripli Márta MTK-VM 1986
Gerely 67.18 Malovecz Zsuzsa Építők 1988
Kalapács 58.72 Dívó« Katalin Dobó SE 1997
Hétpróba 6573 Ináncsi Rita Bp. Honvéd 1994

(13 .66 ,184 ,13 .94 , 24.20,
678, 46.28, 2:16:02)

Legjobb országos eredmények
20.000 m 1:06:35 Szabó Karolina Csepel 1982
Félmaratoni 1:10:01 Barócsi Heléna Sz. MÂV-MTE 1992
Maratoni 2:28:50 Földingné Nagy Judit Gy. Dózsa 1996
5 km gyal. 21:24.76 Rosza Mária Békéscsaba 1990
10 km gyal. 42:34 Rosza Mária Békéscsaba 1995
30 km gyal. 1:33:05 Urbanikné Rosza Mária Békéscsaba 1996
Magas 177 cm-es Bp. Honvéd 1992
csapat átlag (Fazekas, Solti, Csapó, Ináncsi V.)
Rúd 370.75 cm- UTE 1997
csapat es átlag (Szemerédi, Juhász, Donáth, Miklós)
Távol 587 cm-es Honvéd-Schwechater 1996
csapat átlag (Ináncsi R , Vaszi, Ináncsi V., Szabó E.)
Hármas 12.2725 m-es UTE 1992
csapat átlag (Vanyek, Vaszi, Szirbucz, Ötvös)
Súly 13.41 m-es Testvériség 1993
csapat átlag (Vorösné, Jánosi, Tóbiás, Tóthné)
Diszkosz 44.155 m-es Dobó SE 1996
csapat átlag (Divós, Sugár, Kertész, Németh Gy.)
Gerely 52.79 m-es FTC 1996
csapat átlag (Szabó N., Preisinger, Antal, Gránitz)
Kalapács 45.98 m-es Dobó SE 1997
csapat átlag (Divós, Németh B., Sugár, Gács)
4x100 m-es 56.81 Válogatott 1993
gát (Ináncsi R., Vári, Bálint, Kalamár)

Egyesületi csúcsok
4x100 m 45.38 Honvéd-Schwechater

(Ináncsi R., Lőrincz, Baraţi, Vaszi)
1996

4x300 m 1:35.9 Bp. Honvéd
(Mohácsi, Forgács, Hidvéginé, Könye)

1978

4x400 m 8:37.8 Bp. Honvéd
(Hidvéginé, Forgács, Mohácsi, Könye)

1978

4x800 m 8:35.69 tí. Dózsa
(Bartakovics, Gombos, Barócsi, Rácz)

1988

Az ügyességi csapatcsúcsok azonosak a legjobb 
országos eredményekkel!

I’rÁ X PÓ TlÁ SK O K IA IÍ

Férfiak
100 m 10.29 Nagy István Hevesi SE 1981
200 m 20.64 Molnár Tamás NYVSC 1990
400 m 45.44 Molnár Tamás NYVSC 1990
800 m 1:46.17 Bereczki József MVSC 1981
1000 m 2:18.87 Banai Róbert tí. Dózsa 1989
1600 m 8:38.6 Bereczki József MVSC 1984
8000 m 5:04.45 Szatzker Csaba Sz. Dózsa 1985
3000 m 7:47.4 K  Szabó Gábor DMVSC 1983
5000 m 18:86.74 Káldy Zoltán Ú. Dózsa 1989
10.000 m 28:01.88 Káldy Zoltán UTE 1991
30.000 m 1:03:12 Kovács József Szívári Ikarus 1985
110 m gát 18.75 Csillag Levente UTE-SAAB 1994

18.75 Csillag Levente UTE 1995
400 m gát 49.64 Szalai József Sz. MÁV-MTE 1980

3000 m á k . 8:29.01 Markó Gábor Bp. Honvéd 1982
30 km gyal. 1:25:42.7 Urbanik Sándor TBSC 1986
(pályán)
Magas 227 Deutsch Péter Építek 1989
Rúd  565 Bagyula István Csepel 1988
Távol 822 Pálóczi Gyula NYVSSC 1984
Hármas 16.90 Bakosi Béla NYVSSC 1979
Súly 18.90 Ladányi Zsigmond SZEOL 1982
Diszkosx 64.18 Horváth Attila Haladás 1988
Gerely 73.54 Szabó Károly TFSE 1993
Kalapács 79.06 Vida József Haladás 1984
Tízpróba 8209 Szabó Dezső tí. Dózsa 1988

(10.91, 765 ,12 .54 , 202, 48.22,
15.11, 89.14, 580, 55.94, 4:16.96)

Legjobb országos eredmények
30.000 m 1:00:59 Káldy Zoltán tí. Dózsa 1988
30.000 m 1:33:26 Szendrei Sándor Bp. Honvéd 1982
Maratoni 2:13:30 Kovács József Szfvári Ikarus 1987
10 km gyal. 40:00 Urbanik Sándor TBSC 1985
30 km gyal. 1:22:11 Urbanik Sándor TBSC 1986
35 km gyal. 2:46:36 Kirszt Károly KBSK 1991
50 km gyal. 4:08:58 Czukor Zoltán KBSK 1984

N ő k

100 m 11.66 Daku Mónika NYVSSC 1987
200 m 23.62 Szabó Ildikó NYVSSC 1973
400 m 52.61 Forgács Judit TFSE 1981
800 m 2:01.69 Véninger Katalin TBSC 1981
1000 m 2:44.0 Bugya Mariann Bp. Honvéd 1985
1500 m 4:08.69 Véninger Katalin TBSC 1981
3000 m 8:55.53 Ágoston Zita Bp. Honvéd 1987
5000 m 15:49.93 Verébné Fazekas Erika DVTK 1985
10.000 m 33:17.8 Szabó Karolina Csepel 1982
100 m gát 13.36 Siska Xénia Vasas 1978
400 m gát 57.18 Szopori Erika Szeged 1984
5 km gyal. 22:28.62 Rosza Mária Békéscsaba 1989
(pályán)
10 km gyal. 46:29 Rosza Mária Békéscsaba 1989
(pályán)
Magas 197 Juha Olga Vasas 1983
Rúd 413 Szemerédi Eszter UTE 1997
Távol 679 Vanyek Zsuzsa TFSE 1982
Hármas 13.39 Szála Anett TFSE 1996
Súly 17.54 Irányi Margit Bp. Honvéd 1975
Diszkosx 60.84 Csőke Katalin Csepel 1979
Gerely 64.20 Rockenbauer Nóra MTK-VM 1987
Kalapács 55.42 Divós Katalin SZAC’93 1995
Hétpróba 6263 Ináncsi Rita Bp. Honvéd 1993

(13 .80 ,172 ,14 .62 , 24.67,
640, 46.30, 2:17.29)

Legjobb országos eredmények
20.000 m 1:06:35 Szabó Karolina Csepel 1982
Maratoni 2:36:22 Szabó Karolina Csepel 1983
10 km gyal. 44:59 Pesti Mónika SzVSE 1996
20 km gyal. 1:43:16 Pesti Mónika SzVSE 1996

IFJÚSÁGIAK

Fiúk
100 m 10.35 Havas Endre KSC 1985
200 m 20.92 Molnár Tamás NYVSSC 1987
400 m 46.48 Molnár Tamás Bp. Honvéd 1987
800 m 1:46.17 Bereczki József MVSC 1981
1000 m 2:22.3 Sárközi Gyula Szekszárd 1984
1500 m 3:42.5 Szász László MVSC 1980
3000 m 5:08.8 Bereczki József MVSC 1981
3000 m 8:00.0 K  Szabó Gábor DMVSC 1980
5000 m 13:42.87 K. Szabó Gábor DMVSC 1981
10.000 m 28:39.20 K. Szabó Gábor DMVSC 1981
30.000 m 1:03:12 Kovács József Szfvári Ikarus 1985



110 m gát 14.02 Bédi Tibor Csepel 1992
(106  cm) 
110 m gát 13.69 Bédi Tibor Csepel 1993
(99 cm) 
300 m gát 35.83 Szalai József Sz. MÂV-MTE 1980
400 m gát 49.64 Szalai József Sz. MÁV-MTE 1980
2000 m ak. 5:29.91 Balogh Gyula Szekszárd 1980
3000 m ak. 8:36.2 Balogh Gyula Szekszárd 1980
4x100 m 40.52 Válogatott 1985

(Hobinka, Daragó, Molnár P., Havas)
4x200 m 1:28.1 1%). Honvéd 1973

(Sebők, Lóránt, Széli, Petőliázi)
4x400 m 3:09.8 Válogatott 1979

(Bakos, Újhelyi, Bankó, Szalai)
4x800 m 7:43.7 MVSC 1980

(Sajgó, Szecskó, Maliár, Bereczki)
4x1500 m 15:56.33 SKSE 1990

(HoíTer, Fejérvári, Csala, Balázs)
10 km gyal. 41:47.6 Kirszt Károly KBSK 1988
(pályán)
Magas 224 Társi Zoltán TBSC 1980
Rád 565 Bagyula István Csepel 1988
Távol 782 Makó György DMTE 1992
Hármas 16.01 Czingler Zsolt Ü. Dózsa 1990
Súly 18.45 Kóczián Jenő BEAC-MAFC 1986
(7.25 kg) 
Súly (6  kg) 19.00 Fejér Géza Bp. Honvéd 1964
Diszkosz 62.16 Kővágó Zoltán Sz. MÁV-Ideál 1997
(2  kg) 
Diszkosz 71.36 Horváth Attila Haladás 1985
(1 .5  kg) 
Gerely 73.54 Szabó Károly TFSE 1993
Kalapács 71.66 Vida József Haladás 1982
(7.25 kg) 
Kalapács 79.22 Kiss Balázs VEDAC 1991
(6  kg) 
Tízpróba 7582 Zsivótzky Attila UTE 1996
(felnőtt feltételekkel) (11.54, 720, 13.83, 215, 51.18,

15.88, 43.80, 440, 53.80, 4:38.55)
Tízpróba 7786 Zsivótzky Attila III. kér. TVE 1995
( ifjúsági feltételekkel) (11.34, 663 ,15 .75 , 216, 51.48,

15.99, 48.90, 410 ,57.24, 4:33.98)

legjobb országos eredmények
20.000 m 1:00:59 Káldy Zoltán Ú. Dózsa 1988
Maratoni 2:17:21 Kovács József Szfvári Ikarus 1985
20 km gyal. 1:28:13 Breznai Béla DiAC 1992
50 km gyal. 4:11:57 Poklán Ferenc TBSC 1986

Egyesületi csúcsok
4x100 m 41.60 DVTK 1973

(Tóth, Farkas, Pintér, Novák)
4x200 m 1:28.1 Bp. Honvéd 1973

(Sebők, Lóránt, Széli, Petőliázi)
4x400 m 3:16.99 SKSE 1989

(Nánási, Végh, Rozmán, Kovács)
4x800 m 7:43.7 MVSC 1980

(Sajgó, Szecskó, Maliár, Bereczki)
4x1500 m 15:56.33 SKSE 1990

(Hofier, Fejérvári, Csala, Balázs)

I r á n y o k

100 m 11.76 Mohiár Mónika Sz. MÁV-MTE 1993
200 m 23.62 Szabó Ildikó NYVSSC 1973
400 m 52.93 Bátori Noémi KSI 1989
800 m 2:03.18 Todorán Erzsébet Nyírbátor 1987
1000 m 2:45.93 Csoszánszky Szilvia Csepel 1993
1500 m 4:13.59 Tusai Brigitta H.-Schwech. 1996
3000 m 9:06.29 Ja vos Anikó Videoton 1990
5000 m 16:28.33 Káló vies Anikó Szhelyi Tk 1996
10.000 m 34:14.5 Ágoston Zita DKSE 1984
100 m gát 13.66 Vári Edit Mmóvári Sí 1993
300 m gát 41.75 Autók Zsófia Bp. Honvéd 1987
400 m gát 58.36 Autók Zsófia Bp. Honvéd 1989
4x100 m 45.69 Válogatott

(Geisz, Mohiár E., Molnár M, Szabó G.)
1991

4x200 m 1:39.65 KSI
(Lábady, Csete, Ináncsi R , Bátori)

1988

4x400 m 3:35.55 Válogatott 1986
(Mádai, Borta ko vies, Bátori, Erdélyi)

4x800 m 8:53.61 Veszprémi SE 1988
(Horváth, Stiglic, Klepeisz, Dóczi É.)

5 km gyal. 22:24.79 Pesti Mónika Szegedi TE 1994
(pályán)
10 km gyal. 48:45 Rosza Mária Békéscsaba 1986
(pályán)
Magas 192 Győrfíy Dóra BEAC 1996
Rúd 390 Juhász Fanni KSI 1997
Távol 659 Szabó Ildikó NYVSSC 1974
Hármas 12.80 Héda Nikolett UTE-AKUH 1995
Súly 15.93 Tóbiás Veronika TBSC 1986
Diszkosz 54.64 Csőke Katalin Csepel 1976
Gerely 58.88 Janák Mária Baja 1977

58.88 Szabó Nikolett FTC 1996
Kalapács 52.64 Sugár Barbara Dobó SE 1996
Hétpróba 6076 Ináncsi Rita Bp. Honvéd 1990

(14.46, 179 ,14.22, 25.45,
606, 48.06, 2:18.06)

Legjobb országos eredmények
15.000 m 52:39 Kálovics Anikó Szhelyi Tk 1996
Maratoni 2:40:51 Majzer Ildikó Szfvári Ikarus 1987
5 km gyal. 22:05 Pesti Mónika Szegedi TE 1994
10 km gyal. 46:24 Tóth Barbara H.-Schwech. 1996
20 km gyal. 1:44:39 Tóth Barbara H.-Schwech. 1996

Egyesületi csúcsok
4x100 m 46.69 Sz. MÁV-MTE 1993

(Ffetrezseljeni, Molnár M, Sándor, Kanjó)
4x200 m 1:39.65 KSI 1988

(Lábady, Csete, Ináncsi R  Bátori)
4x400 m 3:45.4 Haladás VSE 1979

(Bangó, Treiber, Varga, Gőcze)
4x800 m 8:53.61 Veszprémi SE 1988

(Horváth, Stiglic, Klepeisz, Dóczi É.)

' M ** - ---- ' V ... ■ •.
SERDÜLÖK

Fiúk
100 m 10.53 Havas Endre KSC 1982
200 m 21.38 Havas Endre KSC 1982
400 m 46.75 Martina Tibor Mohács 1985
800 m 1:50.8* Nagy Viktor DiAC 1995
1000 m 2:27.88 Tölgyesi Balázs Videoton 1990
1500 m 3:46.1 K  Szabó Gábor H. Vasas 1979
2000 m 5:18.9 Sárközi Gyula Szekszárd 1983
3000 m 8:02.7 K  Szabó Gábor H. Vasas 1979
5000 m 14:00.8 K  Szabó Gábor H. Vasas 1979
10.000 m 30:07.9 Káldy Zoltán Rába ETO 1986
110 m gát 
(106 cm)

14.43 Bédi Tibor Csepel 1991

110 m gát 14.0* Bartlia Attila Csepel 1974
(99 cm) 14.62 Varga Zoltán MTK-VM 1982
110 m gát 
(91.4 cm)

14.00 Bédi Tibor Csepel 1991

300 m gát 
(91.4 cm)

37.71 Szalai József Sz. MÁV-MTE 1978

300 m gát 
(84 cm)

36.31 Bédi Tibor Csepel 1991

300 m gát 
(76.2 cm)

38.07 Vasas Zsolt V. Ikarus 1985

400 m gát 52.10 Eckermann Tibor Csepel 1994
1500 m ak. 4:13.70 Banai Róbert Dombóvár 1983
2000 m ak. 5:40.10 Banai Róbert Dombóvár 1984
3000 m ak. 8:52.8 Banai Róbert Dombóvár 1984
4x100 m 42.00 Válogatott

(Hallgató, Kiss, Makiári., Endrei)
1990

4x200 m 1:30.35 NYVSC
(Vezse, Katona, Virányi, Széles)

1990

4x400 m 3:16.60 Válogatott
(Tóth, Nagy, Széli, Szilágyi)

1991

4x800 m 7:56.34 KSI
(Spiegl, Török, Kovács, Árpási)

1989
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4x1500 m 16:43.0* NYVSC 1992
(Fodor, Tóth, Kalakai, Bácskái)

10 km gyal. 44.22 Tóth Zoltán Postás 1990
(pályán)
Magas 222 Zsivótzky Attila III. kér. TVE 1994
Rúd 550 Bagyula István Csepel 1986
Távol 752 Uzsoki János Videoton 1989
Hármas 15.59 Czingler Zsolt KSI 1988
Súly
(7.25 kg)

16.19 Kóczián Jenó MAFC 1984

Súly (6  kg) 17.75 Fejér Géza Bp. Honvéd 1962
Súly (5 kg) 18.50 Tóth Attila Tamási 1991
Diszkosz 59.70 Kővágó Zoltán Szóin. Városi Sí 1996
(2  kg) 
Diszkosz 68.48 Horváth Attila Haladás 1983
(1 .5  kg) 
Gerely 67.50 Szabó Károly Nagykörös 1991
Kalapács 64.98 Horváth Norbert Haladás 1992
(7.25 kg) 
Kalapács 70.28 Horváth Norbert Haladás 1991
(6  kg) 
Kalapács 81.10 Horváth Norbert Haladás 1991
(5  kg) 
Tízpróba 7103 pont Bagyula István Csepel 1986
(felnőtt feltételekkel) (10.88, 718 ,10 .51 , 203, 50.84,

15.64, 27.16, 530, 41.70, 4:56.36)
Ttxpróba 6736 pont Szalai József Sz. MÁV-MTE 1978
( ifjúsági feltételekkel) (11.35, 667, 11.89, 184, 49.68,

14.76, 39.12, 330, 48.82, 4:32.2)
Ttxpróba 7470 pont Zsivótzky Attila III. kér. TVE 1994
(serdülő feltételekkel) (11.4*, 685 ,15 .69 , 212, 36.0*,

15.3*, 50.88, 460, 45.10, 2:44.0*)

*  = kézi mérés
Legjobb országos eredmények
15.000 m 48:25 Káldy Zoltán Rába ETO 1984
20.000 m 1:04:41 Kárpáti Zsolt Ajka 1985
10 km gyal. 44:21 Szép János KBSK 1987
20 km gyal. 1:40:09 Poldán Ferenc GEAC 1984

Egyesületi csúcsok
4x100 m 42.89 Bp. Honvéd 1991

(Szeredás, Gáspár, Blatnyák, Czebei)
4x200 m 1:30.35 NYVSC 1990

(Vezse, Katona, Virányi, Széles)
4x400 m 3:21.79 KSI 1989

(Spiegl, Török, Veinelt, Árpási)
4x800 m 7:56.3* KSI 1989

(Spiegl, Török, Kovács, Árpási)
4x1500 m 16:43.04 NYVSC 1992

(Fodor, Tóth, Kalakai, Bácskái)

Lányok
100 m 11.5* Neszmélyi Vera Bp. Dózsa 1955

11.5* Mádai Mónika MVSC 1984
11.83 Mádai Mónika MVSC 1985

200 m 24.13 Mádai Mónika MVSC 1985
400 m 53.24 Palanek Éva KSI 1980
800 m 2:03.18 Todorán Erzsébet Nyírbátor 1987
1500 m 4:20.97 Tusai Brigitta Csepel 1994
3000 m 9:23.20 Felsőbüki Klára Vasas 1979
5000 m 16:35.32 Szentßyörcyi Katalin SzVSE 1996
10.000 m 35:20.82 Pásztor Kornélia DSI 1990
100 m gát 13.5* Bartha Angéla SKSE 1976
(84 cm) 13.98 Rostás Mónika FTC 1981
100 m gát 14.00 Vári Edit Mmóvári Sí 1992
(76 .2  cm)
300 m gát 41.75 Autók Zsófia Bp. Honvéd 1987
400 m gát 58.70 Palanek Éva KSI 1980
4x100 m 46.85 Válogatott 1990

(Molnár E., Molnár M., Geisz, Bartha)
4x200 m 1:40.9 KSI 1986

(Jóri, Lábady, Ináncsi R., Bátori)
4x400 m 3:38.39 Válogatott 1984

(Papp É., Bartakovics, Bátori, Erdélyi)
4x800 m 9:08.4 Veszprémi Sí 1985

(Gálfiy, Németh, Dóczi E., Horváth)
5 km gyal. 23:43.80 Szabó Andrea Békéscsaba 1989
Magas 189 Kovács Judit DSI 1986
Rúd 390 Juhász Fanni KSI 1997
Távol 639 Csapó Katalin DSI 1986
Hármas 12.15 Szála Anett Soproni Sí 1991
Súly 15.53 Takács Erika Bp. Honvéd 1985
Diszkosz 50.78 Börzsönyi Mária Haladás 1983
Gerely 58.88 Szabó Nikolett FTC 1996
Kalapács 48.08 Pápai Zsuzsanna VEDAC 1997
Hétpróba 5767 pont Ináncsi Rita KSI 1988
(felnőtt feltételekkel) (14.38, 175 ,12.87, 25.18,

600, 39.34, 2:19.36)

Legjobb országos eredmények
15.000 m 55:51 Dóczi Éva Veszprémi SE 1987
10 km gyal. 48:48 Bondor Krisztina SzVSE 1996

Egyesületi csúcsok
4x100 m 47.81 Sz. MÁV-MTE 1992

(Ftetrezsdjem, Molnár M, Sándor, Kanyó)
4x200 m 1:40.9 KSI 1986

(Jóri, Lábady, Ináncsi R , Bátori)
4x400 m 3:53.78 Rába ETO 1983

(Dn miner, Wéber, Bartakovics, Kozmeth)
4x800 m 9:08.4 Veszprémi SE 1985

(Gálfiy, Németh, Dóczi É., Horváth)

NÉPSTADION
É S  IN TÉZM ÉN Y EI

.V>ví

jb o t x r €xd4l æ
A  Népstadion és Intézményei jegyirodát nyitott 

Budapest egyik legszebb szállodájában, 
a Q rand H o te l Corvinus Kem pinskiben

(a Deák Ferenc utcai oldalon).
. ' - ■ - , , " , . 

tvatartás: Hétfőtől-péntekig 10-től 18 óráig

és kulturális rendezvényekre.
'eklődőt és jegy vásárlót szeretettel várunk! 
Telefon: 266-1000/880 m.
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SERDÜLŐ „A "
FIÚK

100 m síkfutás
1 0 .7 5 + 1 .5 F a r k a s  A ttila S p a r t a c u s
1 1 . 2 0 + 0 .8 V itá n y i  R o la n d PAC
1 1 . 2 9 0.0 K o v ács F e re n c KVDSE
1 1 . 3 5 0 .0 S u ty á k  L á sz ló DSI
1 1 . 3 8 0.0 M o ln á r  P é te r H a la d á s  VSF
1 1 . 4 0 ■1.1 S z i lá g y i  Z o ltá n FTC
1 1 . 4 3 + 0 . 4 A rn h o f f e r  K á ro ly VEDAC
1 1 . 4 8 - 0 .7 B a k a  C sa b a NyVSC
1 1 . 4 9 0 .0 O rb á n  G e rg e ly KVDSE
1 1 . 5 3 + 0  8 Z a g y v á i  B a lá z s UTE

200 m síkfutás
2 2 . 5 0 + 1 . 7 8 O r b á n  G e r g e ly K e s z th e ly i  VSE
2 2 . 5 9 - 2 .0 F a r k a s  A t t l a S p a r t a c u s
2 2 . 9 0 + 0 .1 V itá n y i  R o la n d PAC
2 3 . 0 3 - 0 .6 S u ty á k  L á sz ló DSI
2 3 . 0 4 + 1 . 9 M o ln á r  P á te r H a la d á s  VSE
2 3 . 2 5 + 1 . 6 S z i lá g y i  Z o ltá n FTC
2 3 . 3 7 0 .0 B a k a  C sa b a NyVSC
2 3 . 4 4 + 1 .7 b ő s z  G á b o r KSI
2 3 . 4 4 - 0 .7 O rb á n  G e r g e ly KVDSE
2 3 .5 1 - 1 .4 A rn h o f fe r  K á ro ly VEDAC

400 m síkfutás
5 0 . 1 6 B a b ic z  P á l TSC
5 0 . 1 7 b ő s z  G á b o r KSI
5 0 . 8 4 Z ö ld  K o rn á l KSI
5 1 . 6 6 T ru c z  S z a b o lc s B é k é s c s a b a i  AC
5 1 . 7 0 S z a la y  Z so lt G y á r i  D ó zsa
5 1 . 8 0 R ó z sa  G á b o r TSC
5 2 . 1 3 O rb á n  G e r g e ly KVDSE
5 2 . 1 7 K un Im re FTC
5 2 . 3 0 b a r a n k á  T a m á s RS-ZAC
5 2 . 5 3 C s e s z n e g i  D á v id MLTC

800 m síkfutás
2 : 0 0 .2 9 N é m e th  S z a b o lc s H a la d á s  VSE
2 : 0 0 .9 2 N a g y  P á te r TSC
2 : 0 1 .3 2 H a jd ú  G á b o r EDSE
2 :0 1 .4 1 L á sz ló  B a lá z s H o n v é d  S ch w .
2 :0 2 .3 1 J a c s ó  I s tv á n KSI
2 : 0 2 .6 K iss K risz tiá n MSI
2 : 0 2 .7 M ó s e r  B a lá z s SSI
2 : 0 2 . 7 V oss V ic to r ARAK
2 : 0 3 .0 S z a n k a  T a m á s DSI
2 : 0 3 .4 N a g y  L ajos ARAK

1500 m síkfutás
4 : 0 6 .0 2 Ö z e  G á b o r H u n y a d i  DSE
3 : 5 2 . 3 4 B é k é s i  F e re n c H o n v é d  Schw .
4 : 0 8 .9 7 B o d o r O liv é r B e s z é d e s  J .  DSE
3 : 5 3 .5 3 b l l a g  B a lá z s S p a rT o ln a
4 : 0 8 .9 7 b o r b a  N o r b e r t A DNOC F a v o r it
4 : 1 3 .3 5 F a r k a s  A ttila M á r a  DSK
4 : 1 1 . 8 H a jd ú  G á b o r EDSE
4 : 1 7 .6 H u sz ti  L á sz ló DSI
4 : 0 7 .3 9 J a c s ó  I s tv á n KSI
4 : 0 9 . 4 K ő m ű v e s  N o rb e r t PAC

3000 m síkfutás
8 : 2 2 .3 3 B é k é s i  F e re n c H o n v é d  S ch w .
8 : 4 4 .2 K ő m ű v e s  N o rb e r t PAC
8 : 5 0 .3 Kiss R o la n d KATE
8 :5 5 .1 J a c s ó  I s tv á n KSI
8 : 5 8 .5 3 L á sz ló  B a lá z s H o n v é d  S ch w .
8 : 5 9 .9 B o d o r O liv é r S ió fo k  BAK
9 .1 5 .4 N a g y  Is tv á n G y u la i  SE
9 :0 2 .1 M o ln á r  D án ie l KBSK
9 : 0 2 .8 C so rb a  N o rb e r t A DNOC F a v o r it
9 : 0 5 .6 Ö z e  G á b o r H u n y a d i  DSE

Kismaratoni - 1 5  km
4 9 : 0 2 B é k é s i  F e re n c H o n v é d  S ch w .
4 9 : 2 4 b l l a g  B a lá z s S p a rT o ln a
4 9 : 2 7 Kis R o la n d KATE
4 9 : 4 4 N a g y  Is tv á n G y u la i  SE
5 0 : 4 8 B o d o r  O liv é r B e s z é d e s  J. DSE
5 1 : 0 0 L á sz ló  B a lá z s H o n v é d  S ch w .
5 1 : 2 2 J a c s ó  I s tv á n KSI
5 2 : 0 0 K o v a le c z  G á b o r VEDAC
5 2 : 4 6 I jp tó k  T a m á s S z . M Á V -ldeál
5 2 : 5 0 R a tte r  C sa b a B e s z é d e s  J . DSE

110 m gátfutás - 91 cm
1 4 . 2 3 + 2 . 0 P a lá g y i  G e rg e ly V a s a s  SC
1 4 . 4 0 + 2 . 0 K o v ács G y ö rg y RS-ZAC
1 4 . 4 2 + 2 . 0 B a b ic z  P á l TSC
1 4 . 8 4 + 2 . 0 H a u s z k n e c h t  G á b o r AC S z e k s z ó r d
1 5 . 0 0 + 2 . 0 B á n h id i  B a lá z s KSI
1 5 . 0 4 + 2 .0 S z é c s i  T a m á s DSI
1 5 . 1 0 0 .0 G ré c z y  B a lá z s AC S z e k s z ó r d
1 5 .1 1 + 1 .0 B e n y ó  G e rg e ly MLTC
1 5 . 1 2 - 0 .7 S z e k e r e s  A ttila UTE
1 5 .2 1 + 1 . 0 B a k s a  T a m á s DSI

300 m gátfutás - 84 cm
3 8 .0 1 B a b k z  P á l TSC
3 9 . 5 7 C s a r a n k á  T a m á s RS-ZAC
3 9 . 7 4 K o v ács .G y ö rg y RS-ZAC
4 0 . 5 4 V itá n y i  R o la n d PAC

4 0 . 5 9 B á n h id i  B a lá z s KSI
4 0 . 7 0 A rn h o f f e r  K á ro ly VEDAC
4 0 . 7 9 S z e k e r e s  A t t l a UTE
4 0 . 8 8 S z é p  L á sz ló DVSE
4 1 . 1 2 M a g y a r  C s a b a KSI
4 1 . 7 7 F o n c so li L á sz ló DSI

2000 m akadályfutás
5 : 5 9 . 9 b l l a g  B a lá z s S p a rT o ln a
6 : 2 1 . 2 W e 's z  P é te r TSC
6 : 2 6 . 0 N a g y  L ajos ARAK
6 : 2 9 . 9 9 V a ss  V ic to r ARAK
6 : 4 4 . 4 R á c so k  A t t l a TSC
6 : 5 0 .5 E c k e rm a n n  M id ó s C se p e l  SC
6 : 5 2 .5 H e n c z  T a m á s A DN O C  F a v o r it
6 :5 7 .1 D u ro v ic s  G á b o r H u n y a d i  DSE
7 : 0 0 .7 2 V a r g a  K á ro ly DSI
7 : 0 7 . 4 U ln e r  N á n d o r PAC

10 km gyaloglás
4 7 : 5 2 B a k ó  T3>ar KBSK
4 9 : 1 7 F á b r i  P é te r Ip o ly  W . O u b
5 1 : 2 7 K a p c s á n y i  R ó b e r Ip o ly  W . O u b
5 1 : 5 9 V u cs in g  K á ro ly KBSK
5 2 : 0 2 . 7 P a p p  L á sz ló SzV SE
5 2 :4 1 S z e le s  Z o ltá n Ip o ly  W . O u b
5 3 : 1 0 . 7 V a r g a  Z so lt DIAC
5 3 : 1 3 V a r g a  Á rp á d Ip o ly  W . O u b
5 3 : 4 5 P ó lf i I s tv á n SzVSE
5 4 : 1 4 U p iá z i  Tifcor DiAC

15 km gyaloglás
1 : 2 0 : 5 6 F á b r i  P é te r Ip o ly  W . O u b
1 : 2 2 : 1 8 B a k ó  f ib o r KBSK
1 : 2 5 : 1 0 P á l f i  I s tv á n SzVSE
1 : 2 5 : 3 2 S z e le s  Z o ltá n Ip o ly  W . O u b
1 : 2 6 : 2 4 Ú jh á z i  T l to r DiAC
1 : 2 7 : 3 6 lly é s  T a m á s B é k é s i  DAC
1 : 2 8 : 4 3 V u c s in g  K á ro ly KBSK
1 : 3 8 : 0 6 B a lá z s  S á n d o r B é k é s i  DAC
1 : 4 1 : 2 5 M id ó s  T a m á s SzVSE

Magasugrás
2 0 4 B a g y in s z k y  Á d ó m KVDSE
2 0 0 L u n c z n t r  Z o ltá n B é k é s c s a b a i  AC
1 9 2 H o r to b á g y i  Z o ltá n SzV SI
1 9 2 P o ló n y i  T a m á s SzV SI
1 9 0 B a ta  G e r g e ly VEDAC
1 9 0 K u z m a  A n d r á s UTE
1 8 8 K o z m a  Z so lt HÓDIÁK
1 8 6 V á c z i J á n o s DAC
1 8 5 B e m á th  D á n ie l C se p e l  SC
1 8 5 D á r d a i  G á b o r AC S z e k s z ó r d
1 8 5 G ö b l E ric G y á r ,  C z u c z a r



1 8 5 H o lla i A ttila R a d n ó t i  D5K
1 8 5 J a n ó  P i t a r AC S z e k s z ó r d
1 8 5 K á lla i  A ttila H .n á n á s
1 8 5 K á ro ly  T a m á s
1 8 5 K ar o k o s  A t t i a UTE
1 8 5 K a r ín  F o ra n t B i k i s t s a b a i  AC
1 8 5 S z o b a i  Z so lt V e ig r i n v J e i k i z s l t

Rúdugrás
4 7 0 B ó k a  A t t i a UTE
4 0 0 P a lá g y i  G o rg o ly V a sa s  SC
3 9 0 V á tz i  J á n o s DAC
3 8 0 S k o u m á l  P i t a r TF5E
3 4 0 K á lm á n  P i t a r DSI
3 4 0 P a ló n y i  T a m á s SzVSI
3 4 0 T ú ro sa k  Z o ltá n B i k i s t s a b a i  AC
3 2 0 S o m i A ttila PAC
3 2 0 S u h a jd a  Z o ltá n B i k i s t s a b a i  AC
3 1 0 S z á l lá s i  L á sz ló DAC
3 1 0 H o rv á th  J ó z s o f FTC

Távolugrás
6 9 3 + 1 . 5 F a r a g ó  J ó z s e f S z . M Á V -ld eá l
6 8 9 + 0 . 9 B a b k z  P á l TSC
6 7 4 + 0 .5 B ir o s  T t o r KVDSE
6 7 0 + 1 . 9 H o rv á th  J ó z s e f FTC
6 6 8 + 1 . 0 P a lá g y i  G o rg o ly V o sa s  SC
6 6 8 - 1 .2 V itá n y i R o la n d PAC
6 5 2 - 0 .2 S z ív á s  I s tv á n KSC
6 4 6 - 0 .2 K u ru c z  Á d á m B i k i s t s a b a i  AC
6 4 2 + 1 . 6 Z a g y v á i  B a lá z s UTE
6 4 1 + 0 . 3 Ü v e g e s  A t t i a DSI

Hármasugrás
1 3 . 8 9 + 0 .5 B i t e s  T i o r KVDSE
1 3 . 5 2 0.0 K u z m a  A n d r á s UTE
1 3 .4 1 + 1 . 0 S im o n  C sa b a N y$l
1 3 . 3 3 0.0 S k u h i t i  L á sz ló A DNOC F a v o r it
1 3 . 1 7 - 0 .9 V o n c s in a  H e n r i t FTC
1 2 . 7 9 - 0 .2 ( s e s z n e g i  D á v id FTC
1 2 . 7 8 + 0 .5 M o ln á r  T a m á s TSC
1 2  6 8 + 0 . 3 H e rc z e g fo lv i  L á sz ló B i k i s t s a b a i  AC
1 2 . 4 6 + 0 .1 H c r v á lh  J ó z s e f FTC
1 2 .4 5 - 0 .6 K án  Im re FTC

Súlylökés - 5 kg
1 7 . 4 2 M á t i  G á b o r B i k i s t s a b a i  AC
1 7 . 0 6 B o tfa  P i t e r H a la d á s  VSE
1 6 .8 6 H a ig l A t t i a KSI
1 5 . 9 3 H o r v á th  J ó z s e f P á p a i  SE
1 5 . 8 2 S p ir i t  T fco r VEDAC
1 5 . 6 5 M a g y a r  M lc ló s SzVSE
1 5 . 6 4 G y u r jó n  T a m á s NyVSC
1 5 . 5 2 K iv á g ó  Z o ltá n SzV SI
1 5 . 5 0 S a l l a i  A n d r á s N ySI
1 5 . 4 8 P e th ó  F o ra n t I k a r u s  BSE

Diszkoszvetés - 1.5 kg
6 4 . 8 4 K iv á g ó  Z a b á n SzVSI
5 6 . 8 4 M á t i  G á b o r B i k i s t s a b a i  AC
5 2 . 4 8 B o tfa  P é te r H a la d á s  VSE
4 8 . 0 4 G y ú r  já n  T a m á s NyVSC
4 7 . 3 8 S p ir i t  f ib e r VEDAC
4 6 . 9 4 D o n i B a lá z s UTE
4 6 . 7 8 G á s p á r  T a m á s VEDAC
4 5 . 9 0 S z ó ló i  T a m á s VEDAC
4 5 . 7 0 P a l h i  F o ra n t I k a r u s  BSE
4 4 . 3 0 D o b i B a lá z s VEDAC

Gerelyhajítás - 800  gr
6 2 . 0 2 C s e rp á k  R ó b e r t NyVSC
5 9 . 8 6 B o th  á s  P é te r PAC
5 8 . 3 4 H a jd ú  G á b o r AC S z e k s z ó r d
5 8 . 0 2 T ó th  G á b o r I k a r u s  BSE
5 7 . 8 8 D a n i B a lá z s UTE
5 7 . 7 8 S z t m h ó r  B a lá z s H a tv a n i  AC
5 5 . 4 6 B o d n á r  I s tv á n N ySI
5 5 . 2 6 V a itz e r  V lm o s H a la d á s  VSE
5 4 . 5 4 B a rib a  D á n o s N ySI
5 4 . 5 0 C s e rp á k  T a m á s NyVSI

Kalapácsvetés '  5 kg
7 5 . 4 0 B a lfa  P i t a r H a la d á s  VSE
6 1 . 9 0 M á t i  G á b o r B i k i s t s a b a i  AC
6 1 . 6 4 H e r tz a g  G á b o r D O B Ó S É
6 1 . 0 4 S z a la i  T a m á s VEDAC
5 6 . 9 2 S p ir i t  T i o r VEDAC
5 6  8 6 P e th ó  F o ra n t I k a r u s  BSE
5 6 . 7 7 F á b iá n  G á b o r V ita litá s
5 4 . 8 2 K iss A d ó m D O B Ó S É
5 4 . 0 2 S z é k e ly  B a lá z s D O B Ó S É
5 3 . 2 6 S e b e s ty é n  P é te r H a la d á s  VSE

Tízpróba
6 2 5 6 P a lá g y i  G e rg e ly V a s a s  SC
6 2 0 8 B a b k z  P á l TSC
5 9 7 4 P a ló n y i  T a m á s SzVSI
5 3 7 4 V á tz i  J á n o s DAC
5 2 6 8 N o é  A tt ia O m e g a  AC
5 2 2 9 K un Im re ne
5 1 8 1 M o r k o v k s  R o la n d DAC
5 1 7 8 H e g y i Á kos PAC
5 1 6 2 V á tz i  J á n o s DAC
5 0 7 8 H o rv á th  J ó z s e f FTC

LÁNYOK

100 m síkfutás
1 2 . 0 6 + 0 . 6 S z a b ó  E n l t i DSI
1 2 . 2 7 - 1 .5 Á rv a  P e t ro n e l la S z . M Á V -ldeá l
1 2 . 5 4 + 0 .5 N é m e th  H a jn a lk a E g e r, K e re sk .
1 2 . 5 8 + 0 . 8 H a lm o s i  E r l t a H a la d á s  VSE
1 2 . 6 0 + 1 . 6 H o rv á th  R ita ARAK
1 2 . 6 6 + 1 . 3 K a to n a  Á g n e s NyVSC
1 2 . 6 7 + 0 . 6 E rdő s A n ita A DNOC F a v o r it
1 2 . 7 4 0 . 0 V á r i  B e á ta HÓDIÁK SE
1 2 . 8 0 + 0 . 3 P a p p  K a ta lin UTE
1 2 . 8 2 • 1 .5 G rá f  A n d re a RS-ZAC

200 m síkfutás
2 4 . 8 6 + 1 . 5 S z a b ó  E n l t i DSI
2 5 . 0 8 + 1 .7 3 G ró f A n d re a RS-ZAC
2 5 . 1 7 - 2 .3 T o r o s ty á n  y i T ü n d e BEAC
2 5 . 4 9 + 0 . 7 V á ri B e á ta HÓDIÁK
2 5 . 5 9 + 1 . 8 B o b ts e k  E m e se B i k i s t s a b a i  AC
2 6 . 0 0 + 0 . 7 Erdfis A n ita ADNOC F a v o r it
2 6 . 1 2 + 1 .5 K ö v e s i K risz tin a H a n v i d  S th w .
2 6 . 1 8 + 1 .5 P a p p  K a ta lin UTE
2 6 . 1 9 + 1 . 5 H a lm o s i  E r l t a H a la d á s  VSE
2 6 . 2 2 + 1 .1 K a to n a  Á g n e s NyVSC

400 m síkfutás
5 6 . 2 8 T e r e s ty é n i  T ü n d e BEAC
5 7 . 3 0 G ró f A n d r e a RS-ZAC

5 7 . 5 4 E r d i s  Z s u z s a n n a VEDAC
5 7 . 6 6 K u l ts á r  E sz te r RS-ZAC
5 8 . 2 0 D a n a  K risz tin a VEDAC
5 8 . 4 0 D e m e te r  M á r ia G y u la i  SE
5 8 . 7 2 S z a l l e r  A n ita KSC
5 9 . 0 8 M é s z á ro s  Z s a n e t t B e rc s é n y i  DSE
5 9 . 2 8 B o b ts e k  E m e se B i k i s t s a b a i  AC
5 9 .8 1 Z s e m ly e  Z s a n e t t KSI

800 m síkfutás
2 : 1 0 .7 8 E r d i s  Z s u z s a n n a VEDAC
2 : 1 3 .1 6 D o m a  K risz tin a VEDAC
2 : 1 3 .3 1 D e m e te r  M á r ia G y u la i  SE
2 : 1 5 .2 5 5 z e n t g y ö r g y i  K a ta l in SzVSE
2 : 1 5 .9 5 H e tz  K a ta l in K a p . É p ítők
2 : 1 6 .1 4 P is tá r  K ris z t in a DSI
2 : 1 7 .0 5 Z s e m ly e  Z s a n e t t KSI
2 : 1 8 .2 T a k ó t s  K risz tin a RS-ZAC
2 : 1 8 .8 9 T ó th  Lívia VEDAC
2 : 1 9 .9 9 V ö rö s E m ília ARAK

1500 m síkfutás
4 : 2 4 .6 6 S z e n tg y ö r g y i  K a ta l in SzVSE
4 : 3 6 .4 7 5 k n o n  L i la S .Ö b lö s  SC
4 : 3 6 .6 7 H e tz  K a ta l in K ap . É p ítők
4 : 4 0 .7 9 T ó th  Livia VEDAC
4 : 4 3 .8 R it te r  O rso ly a BDSE
4 : 4 9 .7 G a r a m i  K a ta l in S .Ö b lö s  SC
4 : 5 0 . 2 4 V ö rö s E m i n ARAK
4 : 5 1 .0 T e v e li  P e t r a UTE
4 : 5 3 0 6 F e k e te  A n d r e a VEDAC
4 : 5 7 .6 K o v ó ts  A n d re a G y á r i  D ó z sa

3000 m síkfutás
9 : 3 4 .3 5 S z e n tg y ö r g y i  K a ta l in SzV SE
9 : 5 6 .0 R it te r  O rso ly a BDSE
1 0 : 0 6 . 5 H e tz  K a ta l in K a p . É p ítők
1 0 : 2 4 . 4 T e v e li  P e t r a UTE
1 0 : 3 8 . 0 F o th t  A n n a VEDAC
1 0 :4 4 .1 H a la  A m a n d a ARAK
1 0 : 5 9 . 1 1 K ö rö ssy  Á g n e s ARAK
1 1 : 1 3 . 6 8 G y ö rk i  T ü n d e H o n v é d  S th w .
1 1 : 4 9 . 7 3 K ru z s ik z  R é k a SzVSE
1 1 : 5 5 . 0 T o rr  P e t ro n e l la S p o rT o ln a

Kismaratoni - 1 0  km
3 7 : 4 7 T e v e li  P e t r a UTE
3 8 : 0 5 F o th t  A n n a VEDAC
3 9 : 1 3 F io la  A m a n d a ARAK
3 9 : 5 0 E r d i s  Z s u z s a n n a VEDAC
4 0 :0 1 G a r a m i  K a ta l in S . Ö b lö s  SC
4 0 : 2 9 V ö rö s E m i n ARAK
4 0 : 5 0 M l d n e r  D ó ra MAC
4 1 : 0 0 T ó th  Lívia VEDAC
4 1 : 4 8 H o r v á th  K a ta l in H o n v é d  S th w .
4 2 : 2 5 M é s z á r o s  M á r ta DVSE

100 m gátfutás - 76 cm
1 4 . 8 9 0.0 K ó tz iá n  C s lla K ő sz e g i  SE
1 5 . 2 2 + 1 .1 J u h á s z  F a n n i  8 1 KSI
1 5 . 2 4 0.0 O s z té n y i  Éva KSC
1 5 . 2 7 + 0 .1 C s a p ó  B e r n a d e t t  8 1 A DNOC F a v o r it
1 5 . 4 0 + 1 .1 D o n ó th  K a ta l in UTE
1 5 .4 1 0.0 F o g a r a s s i  A n d r e a É rd iV S E
1 5 . 5 4 0.0 S z o já k  E d in a SSI
1 5 . 6 3 0.0 B -Z e in  V lt tó r io VEDAC
1 5 . 7 3 - 0 .5 Z s u g a  A n d r e a  81 DSI
1 5 . 8 7 0.0 M á tó  A n d re a SzVSE



300 m gátfutás - 76 cm
4 5 . 6 9 S z o lle r  A n ita KSC
4 6 . 1 9 M é s z á ro s  Z s a n e t t B e rc s é n y i  D5E

4 6 . 3 8 K u lc sá r  E sz te r RS-ZAC
4 6 . 4 6 0 - Z e in  V lc tó r ia VEDAC
4 6  8 0 D o b ó  A n d r e a SzV SE
4 7 . 3 0 K iss R ita ne
4 7 . 5 2 K o c z k a  D á ro KSI
4 7 . 9 5 J u h á s z  V eran R ca T e s tv é r is é g
4 8 . 6 4 H id a s i  Z ita VEDAC
4 9 . 1 4 F o g a r a s i  A n d r e a É rd i VSE

8 km gyaloglás
3 9 : 2 9 .1 8 o n d o r  K ris z t in a SzVSE
4 1 : 3 5 . 7 M e z e i  Éva H o n v é d  S ch w .
4 2 : 1 4 . 2 l ly é s  H e d v ig B é k é s i  DAC
4 2 : 4 4 . 3 G a jd o s  K a ta lin Ip o ly  W . C lub
4 5 : 0 4 . 3 L e h o c z k i  A n ik ó H o n v é d  S ch w .

4 5 : 1 2 . 5 T ó th  Á g n e s B é k é s c s a b a i  AC

4 7 : 3 2 . 2 H o rv á th  K risz tin a H o n v é d  S ch w .
4 7 : 4 8 . 0 B e n k ó  A n ita SzVSE
4 9 : 5 3 . 9 P u ru c z k i  M a g d o ln a KATE
5 7 : 1 7 . 8 N a g y  K ris z t in a H o n v é d  S ch w .

Magasugrás
1 7 7 B ó d i B e r n a d e t t MLTC

1 6 6 R á c z  B e r n a d e t t VEDAC
1 6 5 N a g y  Á g n e s DSI
1 6 5 S z a b ó  E m e se H o n v é d  S ch w .
1 6 2 B a b o s  R ita SSI
1 6 0 B a lo g h  B e á ta NySI
1 6 0 B a rt is  E sz te r PAC
1 6 0 F o g a r a s i  A n d re a É rd i VSE
1 6 0 H e r m é s z  Á g n e s PAC
1 6 0 J á g e r  A n ik ó V eszprém , Ltw assy
1 6 0 R é th e ly i  K a ta lin H e v e s , Eö tv ös
1 6 0 S z e k e r e s  A n ita SzVSE

Rúdugrás
3 8 0 D o n á th  K a ta l in UTE
2 6 0 P iisk i  N ik o le t ta B é k é s c s a b a i  AC
2 3 0 M e z e i  V a lé r ia UTE
2 0 0 G y u r k z a  T ím e a PAC
1 6 0 M e k k e y  S z lv ia UTE

Távolugrás
5 5 0 + 1 . 8 K a p i tá n y  E sz te r DVMSE
5 4 6 + 1 . 0 R ir a  K a ta l in SSI
5 4 2 - 0 .7 S z a b ó  E m e se H o n v é d  Sch w .
5 3 7 + 1 . 9 B a b o s  R ita SSI
5 3 4 + 1 . 6 M e k k e y  S z l v 'n UTE
5 3 1 + 2 . 0 C s ó k v á r i  E sz te r E s z te rg o m i D o b ó
5 3 1 + 1 . 7 L o v a s  A n e tt TSE
5 2 7 + 1 . 6 G y á r i  K risz tin a A DNOC F a v o r it
5 2 1 - 0 .7 M e z e y  V a lé r ia UTE
5 1 4 0.0 H a lm o s  E r ic a H a la d á s  VSE

Hármasugrás
1 1 . 7 7 + 0 . 6 R i t a  K a ta l in SSI
1 1 . 4 2 - 0 .5 R á c z  R é k a DVSE
1 1 . 3 2 + 0 . 9 V a jk ó  V a n d a NySI
1 1 . 3 0 + 1 . 4 G y á r i  K risz tin a ADNOC F a v o r it
1 1 . 2 2 0.0 K a to n a  Á g n e s NySI

1 1 . 1 7 + 1 . 3 Á g o s to n  A n d r e a FTC
1 1 . 1 7 + 1 .5 K o m a  L ila K e s z th e ly i  VDSE
1 0 . 8 9 - 0 .2 Á g o s to n  A n d re a FTC
1 0 . 7 8 + 1 .1 H e r m é s z  Á g n e s PAC
1 0 . 7 6 N o g y  Á g n e s DSI

Súlykökés - 4 kg
1 2 . 7 2 B e n k e  J u d i t A DNOC F a v o r it
1 2 . 6 2 M a rx  Lívia K is z e g i  SE
1 2 . 5 8 L u k ó c z k i N á rc isz B é k é s c s a b a i  AC
1 2 . 0 5 B o rb é ly  A n ita NyVSC
1 1 .9 1 G y u r ic z a  T ím e a PAC
1 1 .8 1 P r o m m e r  K risz tin a V a s a s  SC
1 1 . 6 9 S á r i  G a b r ie l la DSI
1 1 . 3 9 S z a b ó  N lc o le t ta FTC
1 0 . 9 9 P á p a i  Z s u z s a VEDAC
1 0 . 9 8 T u d ja  J u l i a n n a VEDAC

Diszkoszvetés
4 5 . 1 2 B o rb é ly  A n ita NySI
4 2 . 0 6 P ro m m e r  K risz tin a V a s a s  SC
4 1 . 4 2 B e n k e  J u d i t A DN O C  F a v o r it
3 8 . 4 0 G y u r k z a  T ím e a PAC
3 6 . 3 0 P á p a i  Z s u z s a n n a VEDAC
3 5 . 5 6 S z a b ó  N tc o ie t t FTC
3 4 . 6 0 G r á n k z  A n d re a FTC
3 3 . 1 4 L e l i in g e r  Éva H a la d á s  VSE
3 2 . 9 2 H a jn a l  M á r ia NyVSC

3 1 . 8 0 K o v ács M ó n ir a B é k é s c s a b a i  AC

Gerelyhajítás
5 8 . 8 8 S z a b ó  N lc o le t ta FTC
5 3 . 6 2 G rá n itz  A n d re a FTC
4 4 . 8 0 C só g o la  M a r ia n n T a ta ,  Eö tvös
4 4 . 3 6 B o rb é ly  A n ita NyVSC
4 3 . 2 4 F e k e te  A n d re a SzVSI
4 2 . 7 8 Z s ig m a n d  N lc o le t ta CVSE
4 1 . 2 6 S in k o v k z  L in d a UTE
4 1 . 1 8 B ó d i B e r n a d e t t MLTC
3 8 . 0 6 G u r in  P e t r a SzVSI
3 7 . 7 8 F a r a g ó  K risz tin a SzV SE-

Kalapácsvetés - 4 kg
4 3 . 8 6 P á p a i  Z s u z s a n n a VEDAC
4 1 . 2 8 N é m e th  B a r b a r a D O B Ó S É
3 9 . 5 0 L e l i in g e r  Éva H a la d á s  VSE
3 6 . 0 2 S z to ja lo v s z k y  G. VEDAC
3 4 . 6 2 Kis J u d i t AC S z e k s z ó r d
3 3 . 6 2 M e ló  A n n a m á r ia V ita litá s
3 2 . 8 4 T u d ja  J ú l i a n n a VEDAC
3 1 . 1 2 K lézli Z s u z s a AC S z e k s z ó r d
3 1 . 0 0 B o rb é ly  A n ita NySI
3 0 . 8 2 H a jn a l  M á r ia NySI

Hétpróba
5 6 6 4 B ó d i B e m o d e t t MLTC
5 4 1 2 C so n to s  R o z á lia TSE
5 4 0 4 S z a b ó  E m e se H o n v é d  S ch w .
4 8 9 2 F o g a r a s i  A n d re a É rd i VSE
4 8 2 5 O s z té n y i  Éva KSC
4 8 2 1 M e k k e y  S z l v i a UTE
4 7 7 3 B á s z e  H a jn a lk a O m e g a  AC
4 7 1 9 M e z e i  V a lé r  ia UTE
4 5 8 0 B a rt is  E sz te r PAC
4 5 5 8 R e ite r  V iv ien É rd iV S E

SERDÜLŐ „B "  
15 évesek

100 m síkfutás
1 1 . 3 7 + 0 . 8 2  S z a b ó  L á sz ló HÓDIÁK
1 1 . 3 M u lle r  T i e r KSI
1 1 . 3 M a r ta n  G á b o r O m e g a  AC
1 1 . 3 V isk o v ies  T a m á s S p a r t a c u s
1 1 . 4 H o r v á th  C r l SSI
1 1 . 4 Ő ri  A n d r á s P á p a ,  A c sá d y
1 1 . 5 B a k o s  P é te r SKDASE
1 1 . 5 N a g y  A t t l a DSI
1 1 .5 Z ö ld  K o rn é l KSI
1 1 . 6 F a r k a s  A n d rá s DSI

1 1 . 6 V'rtyi B e r ta la n T e s tv é r is é g

200 m síkfutás
2 3 . 0 H o r v á th  C r l l SSI
2 3 . 0 S z a b ó  L á sz ló HÓDIAK
2 3 . 3 M a r to n  G á b o r O m e g a  AC
2 3 . 9 S z a b ó  Á ro n GEAC
2 4 . 0 • 3 .2  F a r k a s  A n d r á s DSI
2 4 . 0 P o n k a t a i  G á b o r TSC
2 4 . 0 R o b ó c z i  Z so lt DiAC
2 4 . 3 0 + 2 . 3 8  K r iz m a n k s  S z l á r d PV5K
2 4 .1 V ityi B e r t a l a n T e s tv é r is é g
2 4 . 2 B a k o s  Z o ltá n ARAK

400 m síkfutás
5 3 . 2 N y á r i  T a m á s G y á r i  D ó zsa
5 3 . 3 B a k o s  Z o ltá n ARAK
5 3 . 3 K o v ács K a ró d V ita l itá s
5 4 . 7 K riz m o n ic s  S z l á r d PVSK
5 4 . 7 S o b e s ty é n y  B a lá z s KSI
5 4 . 7 S z a b ó  N o r b e r t KSI
5 4 . 8 H ó d is  R k h á r d ARAK
5 5 . 2 N o g y  J á c in t H a la d á s  VSE
5 5 . 2 S z a m á n  G e r g e ly DiAC
5 5 . 3 C s o n k a  L á sz ló GEAC

800 m síkfutás
2 : 0 1 . 4 9 N é m e th  M á té S p o rT o ln a
2 : 0 2 . 3 T a j ta  I s tv á n B p I k a r u s
2 : 0 3 .2 C sa ja  G á b o r KSC
2 : 0 3 . 4 D é r Á d ó m E s z te rg o m i  AC
2 : 0 4 .5 F o rg á c s  A t t l a KSC
2 : 0 4 .7 N y á r i  T a m á s G y á r i  D ó z sa
2 : 0 6 . 8 P in té r  I s tv á n K e s z th e ly i  VDSE
2 : 0 6 . 8 S e b e s ty é n  B a lá z s KSI
2 : 0 6 .9 V ö rö s  L e v e n te KSC
2 : 0 7 . 4 9 A lm á s i  J á n o s MTX

1500 m síkfutás
4 : 0 3 .8 5 N é m e th  M á té S p o rT o ln a
4 : 1 7 . 8 L e k r in s z k y  T iv a d a r KATE
4 : 1 8 . 2 T a j ta  Is tv á n B p. I k a r u s
4 : 1 9 .4 8 D é r A d ó m E s z te rg o m i  AC
4 : 1 9 . 9 P in té r  I s tv á n KVDSE
4 : 2 0 . 0 K o v á c s  K risz tiá n AC S z e k s z ó r d
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4 : 2 2 .5 F o rg á c s  A ttila KSC
4 : 2 2 .7 K i s s i k o r KATI
4 : 2 2 .7 P in té r  I s tv á n G y a n e s d iá s
4 : 2 3 .2 5 A lm ó si J á n o s M IK

3000 m síkfutás
9 : 2 5 .3 L e k r in s z k i  T iv a d a r KATE
9 : 2 9 .» K i s s i k o r KATE
9 : 4 1 . 3 R a u sc h  B a lá z s PAC
9 : 4 4 .6 V á s á ro s  L á sz ló KSI
9 :4 6 .1 G o m b o s  K á ro ly H o n v é d  S d iw .
9 : 4 8 .6 8 V ö rö s L a v a n t* K e c s k e m é t,  B ó ly a i
9 :5 6 .1 S z a b ó  P é te r VEDAC
1 0 . 0 5 .5 H o c z k o  A t t l a N y ír lu g o s
1 0 : 0 4 . 9 l a j t a i  I s tv á n B p. I k a r u s
1 0 : 2 3 .6 1 B ó ld iG t r g a ly H a la d á s  VSE

Kismaratoni - 1 0  km
3 4 : 1 6 N é m e th  M á té S p a rT o ln a
3 6 : 0 5 G o m b o s  K á ro ly H o n v é d  S ch w .
3 6 : 0 8 Kis T k o t KATE
3 6 :2 1 R a u sc h  B a lá z s PAC
3 6 : 2 7 E rd e i Z o ltá n MVSC
3 6 : 4 0 F a lb  B a lá z s ARAK
3 6 : 5 5 S z o b á  P é te r VEDAC
3 6 : 5 6 V á s á ro s  L á sz ló KSI
3 7 : 2 9 T o jta  I s tv á n B p. I k a r u s
3 7 : 4 0 F a r k a s  G á b o r KSI

100 m gátfutás - 91 cm
1 4 . 0 M ü lle r  T k o r KSI
1 4 .1 K irá ly  T a m á s PAC
1 4 .3 F a r k a s  A n d r á s DSI
1 4 . 5 7 U lla g a  A n d r á s DSI
1 4 .5 H a n tó  Z so lt SSI
1 4 .7 T a n k i  L á sz ló OSI
1 5 . 0 3 M a r to n  G á b o r O m e g a  AC
1 4 .9 T ö lg y e s i  P é te r DVSE
1 5 .0 Z e le n k a  L á sz ló DiAC
1 5 .0 E rdó s G á b o r S zv S I

300 m gátfutás - 76 cm
4 0 .5 K o v ács K o rá d V ita litá s
4 1 .0 1 R a b ó c i  Z so lt DiAC
4 1 . 2 2 U lla g a  A n d rá s 051
4 1 . 7 5 F a r k a s  A n d r á s DSI
4 2 . 0 P a n k o t a i  G á b o r TSC
4 2 . 0 5 Z e le n k a  L á sz ló DiAC
4 2 . 0 8 S z e m á n  G e r g e ly DiAC
4 2 .1 N é m e th  G e r g e ly SSI
4 2 . 1 3 M ü lle r  T k o r KSI
4 2 . 2 9 T a jto  I s tv á n B p. I k a r u s

1500 m akadályfutás
4 :1 9 .1 N é m e th  M á té S p o rT o ln a
4 : 4 6 .6 F a lb  B a lá z s ARAK
4 :5 2 .1 E g ri L ajos DSI
5 : 1 3 . 4 F a r k a s  G á b o r KSI
5 : 1 6 .0 B e d e c s  P é te r KSI
5 : 1 9 .6 T ó th  P é te r O m e g a  AC
5 :2 6 .1 T ú ri M á r to n ARAK
6 : 4 5 .7 M k a l k  L ajos B p. I k a ru s

5 km gyaloglás
2 5 : 1 2 P e d e r  R o io n d KBSK
2 5 : 3 2 . 1 P a p p  F e re n c SzYSE
2 6 : 4 7 . 9 Á rv á i  A t t i a KBSK
2 8 : 2 2 . 0 L e n g y e l  Á d á m SzYSE

2 8 : 2 6 L e h o c z k y T k o r KBSK
3 0 : 1 0 L e n g y e l  Á kos SzY SE

8 km gyaloglás
4 2 . 5 7 P a p p  F e re n c SzYSE
4 2 : 4 7 . 0 Á rv á i  A t t l a KBSK
4 3 : 0 8 . 0 P e ile r  R o la n d KBSK
4 6 : 2 3 K uti R a jm u n d KATE
4 7 : 0 9 le n g y e l  Á d á m SzYSE
5 4 : 3 4 K a k u k  A n d rá s B é k é s c s a b a i  AC
5 7 : 3 6 J u d k  J á z s e i B é k é s c s a b a i  AC

Magasugrás
1 9 0 M o ln á r  D á v id ADNOC F a v o r it
1 8 2 P a p p  N a p ó le o n KSC
1 8 0 C sorna L ó ró n d H n á n á s ,  K örösi
1 8 0 Z e le n ó k  P é te r DSI
1 7 8 F e h é r  R o m á n DAC
1 7 8 H in k e l J á n o s KSC
1 7 8 K o m e n d a n t  P é te r VEDAC
1 7 7 Z s íro s  Z o ltá n OBSK
1 7 6 C sa ja  G á b o r KSC
1 7 5 B a já k  Z so lt N a g y v á z s o n y
1 7 5 C sorna L á sz ló H n á n á s ,  K örösi
1 7 5 H o rv á th  Á kos DVSE
1 7 5 K á ro ly i T a m á s S z h e ly , S a v á r i a
1 7 5 S z a b ó  P é te r RS-ZAC
1 7 5 T ö lg y e s i  P é te r DVSE

Rúdugrás
3 8 1 S á to r  A t t l a H o n v é d  Schw .
3 6 0 V isk ovics T a m á s S p a r t a c u s
3 3 0 D a n i L ász ló PAC
3 1 0 F e h é r  R o m á n DAC
2 9 0 S ü tő  T a m á s PAC
2 6 0 G écz i F e re n c PAC
2 5 0 W o n d a  R o d e ric k H o n v é d  Schw .
2 1 0 B é re s  C sa b a D e b re c e n
2 0 0 S z o m o r  F e re n c PAC

Távolugrás
6 9 2 + 4 . 2 B a lo g h  Á d á m SzVSI
6 4 0 F a r k a s  A n d rá s OSI
6 3 1 + 1 . 6 M ü lle r  T k o r KSI
6 2 4 - 0 .5 B a lo g h  Á d á m SzVSI
6 2 4 + 2 . 8 O ttu c s ó k  G y ö rg y B p . I k a r u s
6 1 1 K a rd o s  R o la n d M o h á c s i  TE
6 1 1 S z a b ó  L á sz ló H ó d m v h . ,  B e th le n
6 0 3 U lla g a  A n d r á s DSI
5 9 6 H o n tó  Z so lt SSI
5 8 8 J o á  G e rg e ly DVSE

Hármasugrás
1 2 . 8 7 H a n tó  Z so lt SSI
1 2 .8 5 B o lo g h  Á d á m SzVSI
1 2 .6 1 O ttu c s á k  G y ö rg y B p. I k a ru s
1 2 . 1 3 J o á  G e rg e ly DVSE
1 2 . 0 8 H o rv á th  Á kos DVSE
1 1 . 9 3 T ö lg y e s i  P é te r DVSE
1 1 .8 1 S z a b ó  P é te r RS-ZAC
1 1 . 7 6 S U tó T o m ó s PAC
1 1 . 4 8 S im á i P é te r M e z ü tú r  VSI
1 1 . 2 3 B o lá z s  C sa b a KSI

Súlylökés - 4 kg
1 6 . 7 0 M ü lle r  T k o r KSI
1 6 . 5 6 N a g y  Em in K ap . É p itök
1 5 . 9 7 J ó k a i  Z o ltá n K k fh . H o n v é d

1 5 . 7 8 G u ly á s  T a m á s O m e g a  AC
1 5 . 0 2 J ó n k  L á sz ló MTK
1 4 . 3 3 B ú s N o r b e r t H a tv a n i  AC
1 4 . 1 2 M a r to n  G á b o r O m e g a  AC
1 3 . 8 2 K o h u t A t t l a KSC
1 3 . 7 5 O ro sz  M k á l y NySI
1 3 . 6 8 T ré n y i  Im re S z e g e d i  ESC

Diszkoszvetés ■ 1 kg
5 1 . 9 4 N a g y  Ervin K a p . É p ítők
5 1 . 8 2 A ra tó  R o la n d KSC
4 6 . 1 2 B ú s N o r b e r t H a tv a n i  AC
4 5 . 5 4 S t r a u s z  J á z s e i M e z ő tú r  VSI
4 4 . 9 8 H e r b e r t  P é te r V a s a s  SC
4 4 . 9 4 S z a b ó  P é te r VEDAC
4 3 . 3 6 H o r v á th  L á sz ló VEDAC
4 3 . 1 8 T ré n y i  Im re *
4 3 . 0 8 H o rv á th  Á kos DVSE
4 3 . 0 4 G u ly á s  T a m á s O m e g a  AC

Gerelyhajítás - 600 gr
6 0 9 8 M ü lle r  T k o r KSI
5 9 . 1 2 M o n d i K á ro ly N k ö rö s i  K in izsi
5 7 . 8 4 K is m a r to n  R k h á r c 1 K ap . É p ítők
5 5 . 2 2 T a k á c s  E n d re M e z ő tú r  VSI
5 4 . 7 0 O ro s z  M ih á ly N ySI
5 4 . 2 0 S z i lá g y i  N o r b e r t N ySI
5 3 . 7 0 O lte á n  S z i lá rd ASE
5 2 . 6 2 T ré n y i  Im re S z e g e d i  LSC
5 2 . 1 6 B ú s N o rb e r t H a tv a n i  AC
5 1 . 5 6 S t r a u s z  J ó z s e f M e z ő tú r

Kalapácsvetés ■ 4 kg
6 2 . 9 4 S z a b ó  P é te r VEDAC
6 2 . 2 0 H o rv á th  L á sz ló VEDAC
6 1 . 4 4 S z é k e ly  B a lá z s D O B Ó S É
5 9 . 2 4 T o jth y  P é te r VEDAC
5 1 . 0 2 G u ly á s  T a m á s O m e g a  AC
4 9 . 0 6 S e b e s ty é n  G á b o r H a la d á s  VSE
4 5 . 4 4 K iss G á b o r VEDAC
4 0 . 7 8 T ö m ö n  S á n d o r V ita litá s
3 7 . 0 2 H e g y i  P á l VEDAC
3 2 . 8 0 D e á k  I s tv á n VEDAC

Nyolcpróba
4 8 7 4 M ü lle r  T k o r KSI
4 4 8 3 F a r k a s  A n d r á s DSI
4 1 8 3 O ttu c s á k  G y ö rg y B p. I k a r u s
4 1 6 6 B a lo g h  Á d á m SzV SI
3 9 9 9 T ö lg y e s i  P é te r DVSE
3 9 9 7 H o rv á th  Á k o s DVSE
3 9 9 2 W a n d a  R o d e r ic k H o n v é d  S ch w .
3 9 8 0 U lla g a  A n d rá s DSI
3 9 5 8 T a jto  I s tv á n B p . I k a r u s
3 9 2 5 J o á  G e r g e ly DVSE

LÁNYOK

100 m síkfutás
1 2 . 3 + 0 . 8 6 T ö rö k  D iá n a A DNOC F a v o r it
1 2 . 4 P e r g e l  V irá g UTE
1 2 .5 - 1 .2 K irá ly  K in g a VEDAC
1 2 .5 K riz s á k  P iro s k a KSI
1 2 . 8 7 + 0 .5 K o rm á n y  I ld ik ó N ySI
1 3 . 0 2 + 0 .5 H e rc z e g  Éva K e c s k e m é t,  B ó ly a i
1 2 . 8 B e n k ő  N ik o le t t FTC
1 2 . 8 H o s ty ó n s z k i  E n ik ő S . Ö b lö s  SC
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1 2 . 8 L iv a d n i  L a u ra SSI
1 2 . 8 + 2 . 1 2  T a k á c s  E sz te r RS-ZAC

200 m síkfutás
2 6 . 0 3 + 2 . 3 8  T ö rö k  D ia n a A DNOC F a v o r it
2 5 . 9 + 1 . 9  T ú r ó ik  K a ta l in ARAK
2 6 . 3 5 + 1 . 5  K riz sá k  P iro s k a KSI
2 6 . 8 K irá ly  K in g a VEDAC
2 6 . 9 H o s ty á n s z k i  E n ik ő S . Ö b lö s  SC
2 7 . 0 T o k á n  E sz te r RS-ZAC
2 7 . 2 7 - 0 .8  C so rb a  B ia n k a FTC
2 7 .1 K o rm á n y  l ld lc ó NySI
2 7 . 2 H o r v á th  B rig i t ta H a la d á s  VSE
2 7 . 2 Z s id ó  C s llo RS-ZAC

400 m síkfutás
5 8 .5 P é k  A n d re a GEAC
5 8 . 6 F itso r  B e r n a d e t t MTK
6 0 . 2 F e n y v e s i  L a u ra GEAC
6 0 . 3 6 Kis G y ö n g y i GEAC
6 0 . 3 M a d a r á s z  A n e t t MVSC
6 0 . 4 Z s id ó  C silla RS-ZAC
6 0 . 8 J á k ó i  K ris z t in a VEDAC
6 1 .1 P o lg ó rd i  Z s u z s a P á p a i  SE
6 1 . 6 0 T ö rö k  D ia n a A DNOC F a v o r it
6 1 . 8 B e n k ó  N ik o le t t FTC

800 m síkfutás
2 :1 7 .1 Kiss G y ö n g y i GEAC
2 : 1 8 .2 3 F icso r B e r n a d e t t MTK
2 : 2 0 .6 H o m o la  J u d i t ARAK
2 : 2 1 .5 M a d a r á s z  A n e tt MVSC
2 : 2 2 .4 2 P e s e k  D ia n a KSI
2 : 2 2 .4 F e n y v e s i  L a u ra GEAC
2 : 2 2 .6 P o lg á r d i  Z s u z s a P á p a i  SE
2 : 2 3 .0 P é k  A n d r e a GEAC
2 : 2 3 .8 M o ln á r  Z só fia VEDAC
2 : 2 4 .3 9 N e m e re  N ó ra H o n v é d  S th w .

1500 m síkfutás
4 : 4 3 .4 H o m o la  J u d i t ARAK
4 : 4 7 .9 E rd é ly i  V e ra GEAC
4 : 5 0 .7 5 N e m e re  N ó ra H o n v é d  S th w .
4 : 5 0 .7 7 G ö rö g  V e ro n ik a K e s z lh e ly i  VSE
4 : 5 3 .6 P e s e k  D iá n a KSI
4 : 5 4 .0 6 C s a b a  T ím e a P écs, B a b its
5 : 0 0 .9 H a ja s  B e rn a d e t t ARAK
5 : 0 2 .5 C z o t tn e r  Edit M a rc a l tó
5 : 0 4 .7 9 D o ro g i  K risz tin a SzVSE
5 :0 5 .1 V é r le s y  Z s u z s a n n a B a ja ,  1 .  sz .

3000 m síkfutás
1 0 : 2 5 . 9 4 H o m o la  J u d i t ARAK
1 0 : 3 2 . 2 5 N e m e re  N ó ra H o n v é d  S th w
1 0 : 3 7 . 2 G ö rö g  V e ra K e s z th e ly i  VSE
1 0 : 3 9 . 5 E rd é ly i  V e ra GEAC
1 0 : 4 3 . 0 M o ln á r  Z só fia VEDAC
1 0 : 4 6 . 3 P e s e k  D iá n a KSI
1 0 : 4 8 . 7 H a ja s  B e r n a d e t t ARAK
1 1 : 1 8 . 9 6 H e g y i  A n d re a S.Ö B LÖ S SC
1 1 : 1 9 . 0 L á s z lo v s z k i  A n d r e a GEAC
1 1 : 4 0 . 0 W e isz  G e o rg in a A jk a  HUNGALU

Kismaratoni - 8 km
3 0 : 5 0 E rd é ly i  V e ra GEAC
3 1 : 0 5 N e m e re  N ó ra H o n v é d  S th w .

3 1 : 3 0 P e s e k  D iá n a KSI
3 2 : 0 5 K ro n e ra f f  Á g n e s S p o rT o ln a
3 2 : 1 8 G ö rö g  V e ro n ic a K e s z th e ly i  VDSE
3 2 :2 1 K o rm á n y o s  E sz te r BEAC
3 2 :2 1 L á sz lo v sz k y  A n d re a GEAC
3 2 : 3 4 Kiss G y ö n g y i GEAC
3 3 : 0 0 H a ja s  B e r n a d e t t ARAK
3 3 : 0 9 H e g y i A n d re a S.Ö B LÖ S SC

100 m gátfutás - 76 cm
1 4 . 3 J u h á s z  F a n n i KSI
1 4 . 6 C so rb a  B ia n k a FTC
1 5 . 3 S z a b a d o s  M ó n ir a FTC
1 5 . 3 M a jo r  A n d re a C sep e l SC
1 5 .5 C sa p ó  B e r n a d e t t A D N O C -F avorit
1 5 .7 B u d a i  B e rn a d e t t A DNOC F a v o r it
1 5 .7 A b iw u  B e a tr ix SzVSI
1 5 . 8 S z ű c s  N ik o le t ta B é k é s c s a b a i  AC
1 5 . 8 B a ta  B e á ta CYSE
1 6 .1 1 K rz y s tk ie w k z  Á g n e s DVSE

300 m gátfutás
4 5 . 8 2 C so rb a  B ia n k a FTC
4 6 . 6 T ó th  N ik o le t ta KSC
4 7 . 9 S z a b ó  V k tó r ia VEDAC
4 8 .5 Z s id ó  C s lla RS-ZAC
4 8 . 6 S z e m e r e i  B a b e t t ARAK

4 9 . 0 2 S z a b a d o s  M ó n ik a FTC
4 9 . 2 V a r g a  K risz tin a TSC
4 9 . 3 K uslits J u d i t SSI
4 9 . 4 Z s u g a  A n d re a DSI
4 9 . 6 9 S z a b ó  M e lin d a UTE

3 km gyaloglás
1 5 : 3 6 F a r k a s  M a rg i t KATE
1 6 : 1 2 N e m e re  N ó ra H o n v é d  Sch w .
1 6 : 2 3 K o rm á n y o s  E sz te r BEAC
1 7 : 1 3 B é k é s i  Éva KATE
1 7 : 2 2 . 5 K o m á ra  N l o l e t t ÓDIAC
1 7 : 3 2 . 4 N a g y  Éva KATE
1 8 : 2 6  5 B é k é s i  Éva KATE
1 8 : 5 6 . 0 F ü löp  E m ese G y o m a e n d r ó d

Magasugrás
1 6 6 B a p  Á g n e s B é k é s i  DAC
1 6 4 G a r a m i  L in d a NySI
1 6 3 B u jd o só  M e lin d a KSC
1 5 9 A b iw u  B e a tr ix SzVSI
1 5 8 B il l ió k  V e ro n ic a KVSE
1 5 7 S z á n tó  A n e tt A DNOC F a v o r it
1 5 5 B o rz a  Éva NySI
1 5 5 L a m m  V ik tó ria D o m b ó v á r i  VMSE
1 5 5 M a c z á k  E m ese B é k é s c s a b a i  AC
1 5 5 M a jo r  A n d re a C sep e l SC

Rúdugrás
3 6 5 J u h á s z  F a n n i KSI
2 8 5 B iz z e r  l ld l t ó H o n v é d  S ch w .
2 1 0 H e té n y i  R ita PAC
2 0 0 K o v ács K risz tin a PAC

Távolugrás
5 3 9 A b iw u  B e a tr ix SzVSI
5 3 8 C s a p ó  B e r n a d e t t A D N O C -F av o rit
5 2 5 F a r k a s  M á r ta DiAC
5 2 4 + 1 . 7  C sa p ó  B e rn a d e t t A DNOC F a v o r it

5 2 4 + 2 . 0 S z a b a d o s  M ó n ik a MLTC
5 2 3 + 0 . 2 S t r e i tm a n n  Iv e tt SzVSI
5 2 2 Kiss Iv e t t UTE
5 2 0 K o p ló n y i  E sz te r B é k é s c s a b a i  AC
5 1 8 K é sz  Á g n e s B óly
5 1 5 J u h á s z  F a n n i KSI

Súlylökés - 3 kg
1 5 . 3 0 G r á b n e r  T ím e a A D N O C -F avorit
1 1 . 8 9 B a ta  B e á ta C e g lé d i  VSE
1 1 . 8 8 S á r i  B e á ta DÁK
1 1 . 3 4 J ó n á s  I z a b e l la DÁK
1 1 . 2 6 S z ö v e te s  V e r o n ic a T is z a f ü r e d ,  Z r ín y i
1 1 . 2 0 K o v ács E sz te r TSC
1 1 . 1 8 C s a p ó  B e r n a d e t t A DN O C  F a v a i t
1 1 . 1 5 M a j a  M e lin d a KSC
1 1 . 0 9 Z s e n i  Z s u z s a KSC
1 1 . 0 9 F a r k a s  A n d r e a DÁK

Diszkoszvetés
3 9 . 8 4 V a r g a  I ld ik ó H e v e s i  SE
3 4 . 5 2 G r á b n e r  T ím e a A DN O C  F a v a i t
3 4 . 0 2 K ő v á r i  B o g lá rk a UTE
3 2 . 6 2 S p irk  B e r n a d e t t VEDAC
3 2 . 0 0 F a r k a s  A n d r e a DÁK
3 0 . 8 2 P r ig e r  A n ita AC S z e k s z á rd
2 9 . 2 2 J ó n á s  I z a b e l la DÁK
2 8 . 4 6 M ó z e s  B e r n a d e t t DÁK
2 7 . 5 4 S ö v é n y  L in d a VEDAC
2 7 . 3 6 H e v é r  A ra n k a KSC

Gerelyhajítás
4 3 . 0 2 K o v ács E sz te r TSC
4 1 . 7 8 G r á b n e r  T ím e a A DN O C  F a v o r it
3 7 . 0 4 S á r i  B e a DÁK
3 5 . 0 4 K ocsis O rs o ly a DÁK
3 5 . 0 2 G y u rc s lc  A d r ie n n SzVSI
3 4 . 9 6 P r ig e r  A n ita AC S z e k s z á r d
3 3 . 9 6 M a je rc s ik  O rso ly a B p. I k a r u s
3 3 . 4 6 B a ta  B e á ta C e g lé d i  VSE
3 3 . 4 0 K ész  Á g n e s B óly
3 3 . 3 0 S t r é b  Livin B óly

Kalapácsvetés - 3 kg
4 2 . 8 6 F e n y v e s i  A n d r e a VEDAC
3 9 . 8 0 S ö v é n y  L in d a VEDAC
3 7 . 7 4 S p irk  B e r n a d e t t VEDAC
3 3 . 0 4 S z a k á c s  É va P á p a i  SE
2 2 . 9 2 K o v ács K a ta l in PSAC
2 1 . 0 4 P r ig e r  A n ita AC S z e k s z á r d
2 0 . 6 2 B o n c z  N ik o le t ta A lte r n a t ív  á l t .  isk.
1 8 . 9 6 H e té n y i  R ita PAC
1 8 . 0 0 G r á n e r  Z s u z s a n n a PSAC
1 1 . 3 8 K o v ács K ris z t in a PAC

Hatpróba
4 4 3 0 A b iw u  B e a tr ix SzV SI
4 3 5 1 J u h á s z  F a n n i KSI
4 2 9 7 C s a p ó  B e r n a d e t t A DN O C  F a v o r it
4 2 6 6 G r á b n e r  T ím e a A DN O C  F a v o r it
4 2 6 4 B a ta  B e á ta CVSE
4 0 4 2 B u d a i  B e r n a d e t t A DN O C  F a v o r it
3 9 7 8 Bu jd o s ó  M e l in d a KSC
3 9 5 3 S z a b a d o s  M ó n ik a MLTC
3 9 4 0 M a jo r  A n d r e a C se p e l  SC
3 8 0 1 Z s e n i  Z s u z s a KSC
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14 évesek 100 m gátfutás - 84 cm 210
210

N a g y  G á b o r  
S e r e s  A n d rá s

DSI
R a d n ó t i  DSK

FIÚK

100 m síkfutás
11 4 L é p ő id  G e rg ő PAC
1 1 .5 L ő rincz  Im re MSI
1 1 . 6 P é te r  S z a b o lc s DSI
1 1 .6 S k o r k a  C sa b a B é k é s c s a b a i  AC
1 1 .7 D e m k ó  K risz tiá n DiAC
1 1 .7 Kiss D á n ie l B p I k a r u s
1 1 .8 Ş te f a n i  B a lá z s H o n v é d  S ch w .
1 1 .9 S z ig e t i  G á b o r BMTE
1 2 .0 K o tá sz  R ó b e r t KSI
1 2 . 0 P ro s s e r  Z so lt H o n v é d  Schw .

300 m síkfutás
3 7 . 3 R ó b ó c z i Z so lt DiAC
3 8 .1 P ro s s e r  Z so lt H o n v é d  Schw .
3 8 . 4 L é p ő id  G e rg ő PAC
3 8 8 Ş t e f a n i  B a lá z s H o n v é d  S ch w .
3 8 . 9 Lör'm cz Im re MSI
3 9 . 2 H ó d is  R ic h a rd ARAK
3 9 .5 P é te r  S z a b ó in DSI
3 9 .7 I v á n y i  Á d á m VEDAC
3 9 . 8 U rb á n  S z a b ó  A n d r á s  SzVSI
4 0 .1 D e m k ó  K risz tiá n DiAC

800 m síkfutás
1 :5 8 .6 1 R ó b ó c z i Z so lt DiAC
2 :0 6 .1 I v á n y i  Á d á m VEDAC
2 : 0 6 .9 H ó d is  R k h á r d ARAK
2 : 0 8 .5 P f e f f e r  A n d rá s P o s tá s  SC
2 : 0 9 . 7 4 K a rd o s  Z so lt K e sz th e ly i  VSE
2 : 0 9 .7 F a r k a s  G é z a DSI
2 :1 0 .1 K o v á n  K ris z t iá n AC S z e k s z á r d
2 : 1 0 .2 K o v á n  P é te r MVSC
2 : 1 1 .0 S z a b ó  G á b o r M o h á n i  TE
2 : 1 1 .9 G a lk ó  F e re n c DiAC
2 : 1 1 .9 S o á s  L á sz ló VEDAC

3000 m síkfutás
9 : 2 3 .9 K o v á n  K ris z t iá n AC S z e k s z á rd
9 : 4 1 .4 9 S z a b ó  G á b o r M o h á n  TE
9 : 4 1 .8 B e n n  D á v id PVSK
9 : 4 5 .3 K o v á n  K risz tiá n AC S z e k s z á r d
9 : 4 6 .7 P fe f f e r  A n d rá s P o s tá s  SC
9 : 4 9 2 N a g y  T a m á s GEAC
9 : 5 0 .0 H irt M á r to n P o s tá s  SC
9 : 5 3 .7 B e n k o v in  P é te r G y á r i  D ó z sa
1 0 : 0 1 . 6 S o á s  L á sz ló VEDAC
1 0 : 0 2 . 1 ' F ü fo  P é te r G y u la lS E

Kismaratoni ■ 10 km
3 5 : 2 5 K o v á n  K ris z t iá n AC S z e k s z á r d
3 6 : 3 7 M u n i  A ttila GEAC
3 6 : 4 0 S z ó ló i  A ttila P á p a i  SE
3 6 : 5 0 K u g le r  Z o ltá n VEDAC
3 6 : 5 3 H irt M á r to n P o s tá s  SC
3 7 : 0 9 B e n n  D á v id PVSK
3 7 : 2 0 S z a b ó  A c h l le s PAC
3 7 : 3 4 B á ta i  G y u la SzVSE
3 7 : 4 3 N a g y  T a m á s GEAC
3 7 : 4 9 M ü lle r  G á b o r A jk a  HUNGALU

1 4 .5 1 B a n d a h  D á n ie l DSI
1 4 . 4 R ó b ó c z i Z so lt DiAC
1 4 . 4 S z a b ó  G e rg ő DAC
1 4 .5 Kiss D á n ie l B p. I k a ru s
1 4 . 6 K o tá sz  R ó b e r t KSI
1 4 .7 P e r jé s i  A n d rá s SzVSI
1 5 . 3 K á d á r  Is tv á n DSI
1 5 . 4 B a r a b á s  B en c e DSI
1 5 .6 M a jo r  P é te r DiAC
1 5 .7 F a rk o s  T a m á s SzVSI
1 5 . 7 K o v á n  Is tv á n A DNOC F a v o r it

1000 m akadályfutás
2 : 5 2 .3 K o v á n  K risz tiá n AC S z e k s z á rd
3 : 0 2 .0 B e n n  D á v id PVSK
3 : 0 3 .2 B e n k o v in  P é te r G y á r i  D ó zsa
3 :0 4 .1 P in té r  Á kos ARAK
3 : 0 4 .5 B e rg e r  S z a b ó in O m e g a  AC
3 : 0 5 .3 G y u la i  T a m á s TSC
3 : 0 6 .0 K u g le r  Z o ltá n VEDAC
3 : 1 0 .2 Szv A lik  M á té TSC
3 : 1 0 .7 N y l o s  S z a b ó in ARAK
3 : 1 2 .0 M o ó r G á b o r ARAK

5 km gyaloglás
2 3 : 4 7 V a rg a  Z so lt DiAC
2 3 :5 1 Ú jh á z i  V ik tor DiAC
2 4 : 4 2 S'isa D á v id Ip o ly  W a lk in g  C
2 5 : 2 4 V a r g a  L ó rá n t ÓDIAC
2 5 :5 1 S z a b ó  T ib o r DiAC
2 9 : 4 5 G ö n cz i F e re n c DiAC
2 9 :5 1 H o u i G á b o r KBSK
3 0 : 1 3 T e g d a  N o rb e r t ÓDIAC
3 5 : 1 3 J a n o ty ik  Z o ltá n DiAC

8 km gyaloglás
4 0 : 4 3 V a rg a  Z so lt DiAC
4 1 :3 1 S isa  D á v id Ip o ly  W a lk in g  C
4 2 : 3 6 V a rg a  L ó rá n t Ó z d i DiAC
4 3 : 1 7 Ú jh á z i  V ik tó r DiAC
4 4 : 5 7 . 0 H o u  G á b o r KBSK
4 5 : 2 8 S z a b ó  T fco r DiAC
4 6 : 0 3 . 0 L e h ó c z k y  T ibo r KBSK
5 1 : 2 7 T e v o la  N o rb e r t Ó z d i DiAC
5 5 :0 1 C sá v ó s  A ttSa B é k é s c s a b a i  AC

Magasugrás
1 8 0 K o v á n  K risz tiá n SzVSI
1 7 5 L e s tó k  Is tv á n K k fh . H o n v é d
1 7 5 M a k r a  Z o ltá n B p. K o ssu th  s z k .
1 7 4 B a ro ss  L ász ló T á b o r fa lv a  á i.
1 7 3 O z s v á th  K á ro ly TF5E
1 7 0 K a to n a  G á b o r SzVSI
1 6 8 M a r o s v á r i  V ik to r DiAC
1 6 8 U rb á n  S z a b ó  A n d rá s SzVSI
1 6 5 B a n d o h  D á n ie l DSI
1 6 5 Kiss Lajos R a d n ó t i  DSK
1 6 5 V örös Iv á n P é n .T V T

Rúdugrás
3 0 0 H o r v á th ‘G á b o r PAC
2 9 0 M o ln á r  K risz tiá n KSI
2 7 3 W ic h m a n n  B a r n a b á s H o n v é d  Sch w .
2 5 0 Ş te f a n i  B a lá z s H o n v é d  S ch w .

Távolugrás
6 2 7 L ő rincz  Im re J ó n o s s o m o r ja  á i.
6 0 6 + 1 . 8  S z a b ó  G e r g e ly DAC
6 0 4 L ő rin cz  I m re MSI
5 9 3 K a lm á r  A ttila G y u la ,  M u n k á c s y
5 8 4 B u jd o só  Á d á m f is z a ú jv á r o s
5 8 4 K o v á n  K ris z t iá n SzVSI
5 8 3 D e m k ó  K risz tiá n DiAC
5 8 3 K o v á n  K ris z t iá n SzVSI
5 8 3 R á b ó c z i Z so lt DiAC
5 8 0 L é n ó r t  L ász ló DiAC
5 8 0 L e s iá k  I s tv á n K k fh . H o n v é d

Súlylökés - 4 kg
1 5 . 5 4 B a lo g h  B a lá z s M o h á c s i  TE
1 5 . 3 3 H o rv á th  G á b o r PAC
1 4 . 1 6 H o rv á th  G á b o r K a p . É p ítők
1 3 . 9 0 D a r v a y  M ik ló s DSI
1 3 . 6 0 S z ó n  K risz tiá n P á p a i  SE
1 3 . 5 0 G rá n R z  B e r ta la n DÁK
1 3 . 4 0 S z a b ó  G e r g e ly DAC
1 3 .0 1 F ló rin g  S á n d o r K kfk . H o n v é d
1 2 . 9 7 G a á l  T a m á s AC S z e k s z á rd
1 2 . 9 4 A ra tó  R o la n d K5C

Diszkoszvetés - 1 kg
4 4 . 7 0 G rá n ic z  B e r t a l a n DÁK
4 3 . 4 0 D a r v a y  M ik ló s DSI
4 3 . 3 6 G a á l  T a m á s AC S z e k s z á rd
4 2 . 2 4 S z ű n  K risz tiá n P á p a i  SE
4 1 . 5 4 G u rz ó  G e rg ő B é k é s c s a b a i  AC
4 0 . 8 6 Kis Á d á m D O B Ó S É
4 0  6 2 H o rv á th  G á b o r K ap . É p ítők
4 0  5 0 H o rv á th  G á b o r PAC
3 8  7 6 T ó th  P é te r MSI
3 7 . 9 4 B a lo g h  B a lá z s M o h á n i  TE

Gerelyhajítás - 600 gr
5 3 . 8 0 D a r v a y  M ik ló s DSI
4 9 . 2 8 D re s te i  R o la n d M o h á n i  TE
4 7 . 2 4 K irá ly  G e r g e ly DSI
4 6 . 1 8 H o rv á th  G á b o r PAC
4 3 . 7 6 G u rz ó  G e rg ő B é k é s n a b a i  AC
4 3 . 2 6 B a lo g h  B a lá z s M o h á n i  TE
4 3 . 0 4 R ó b ó c i Z so lt DiAC
4 2 . 7 4 T a p o d i  R o la n d KSC
4 2 . 6 6 P e té n y i  T fcor KSC
4 2 . 1 4 H a jd ú  S á n d o r T sz e n tm ik ló s

Kalapácsyetés ■ 4 kg
5 8 . 3 4 Kis Á d á m D O B Ó S É
4 6 . 7 6 M u s to s  Z o ltá n VEDAC
4 6 . 0 0 D a r v a y  M ik lós DSI
4 1 . 0 8 S á m p á r  Z o ltá n VEDAC
3 5  4 0 S z ó n  K ris z t iá n P á p a i  SE
3 1 . 7 8 F ü lö p  Z o ltá n D O B Ó S É
3 0 . 8 0 S z ilv á s !  O ttó NySI
2 5 . 8 0 B a d a a o n y i  D á v id PSAC
2 2 . 9 2 H er'm g  Z o ltá n PAC

Négypróba „ A"
2 1 3 9 S z a b ó  G e rg ő DAC
2 0 7 9 K o v á n  K risz tiá n SzV SI

40



1 8 9 4 L e s tá k  I s tv á n K k fh . H o n v é d
1 8 3 4 U rb á n  S z a b ó  A n d rá s SzVSI
1 8 1 0 B a n d o h  D á n ie l DSI
1 7 9 6 K a to n a  G á b o r SzV SI

1 7 5 3 L ő rin cz  Im re MSI
1 6 9 1 O rc sik  P é te r KATE
1 6 3 0 Kis D á n ie l B p. I k a r u s
1 5 9 8 T a p o d i  R o la n d KSC

Négypróba „6 n

2 3 8 3 R a b ó d  Z so lt DiAC
2 0 7 2 L ö rin cz  Im re MSI
2 0 3 4 P e r jé s i  A n d r á s SzVSI
1 8 6 8 K o tó sz  R ó b e r t KSI
1 8 5 4 K o v ács K risz tiá n AC S z e k s z á r d
1 8 4 2 L é n á r t  L á sz ló DiAC
1 8 2 1 F a r k a s  T a m á s SzV SI
1 8 1 2 M a jo r  P é te r DiAC
1 8 1 2 P e r jé s z i  A n d rá s SzVSI
1 8 0 9 L é n á r t  L á sz ló DiAC

Négypróba „C / /

1 9 9 8 H o rv á th  G á b o r PAC
1 9 4 6 B a lo g h  B a lá z s M o h á c s i  TE
1 8 2 3 T ó th  P é te r MSI
1 8 0 2 D a r v a y  M ik lós DSI
1 7 3 9 G u rz ó  G e rg ő B é k é s c s a b i  AC
1 7 2 2 G rá n ic z  B e r ta la n DÁK
1 5 3 8 N é m e th  R ó b e r t SzVSI
1 5 2 7 G a ó l T a m á s AC S z e k s z á rd
1 4 9 1 T ó th  A n d rá s RS-ZAC
1 4 7 7 T a p o d i  R o la n d KSC

LÁNYOK

100 m síkfutás
1 2  6 8 + 1 .8 4 G ro sz  A d r ie n n KSC
1 2 . 8 0 + 1 . 8 4 K a to n a  E sz te r NySI
1 2 8 G o r k s  J u d i t H a la d á s  VSE
1 2 .9 B ac só  E d in a B é k é s c s a b a i  AC
1 2 .9 B ru sz l  D o ro tty a T e s tv é r is é g
1 3 . 1 8 + 2 .0 G a r ic s  J u d i t H a la d á s  VSE
1 3 . 0 F a r k a s  A n ita DSI
1 3 . 0 F a r k a s  B e r n a d e t t RS-ZAC
1 3 .0 Kis Iv e t t UTE
1 3 . 0 N a g y  Á g n e s NySI

300 m síkfutás
4 2 . 3 G ilá n y i  K am illa G y u la i  SE
4 2 . 8 K a to n a  E szter KSC
4 3 .5 K o v ács K a ta l in DSI
4 3 . 7 . B ó d i B e rn a d e t t KSC
4 3 7 P a p p  K risz tin a V e rp e lé t
4 3 . 9 M a r t in é k  A d r ie n n H a la d á s  VSE
4 4 . 0 S z a b a d o s  E sz te r RS-ZAC
4 4 . 3 Kis Iv e t t UTE
4 4 . 3 F a r k a s  B e tti RS-ZAC
4 4 . 4 V a r g a  E sz te r ARAK

800 m síkfutás
2 : 1 8 2 G lá n y i  K am illa G y u la i  SE
2 : 1 9 .5 P a p p  K risz tin a V e rp e lé t
2 : 1 9 .7 B a rz ó  V ik tó ria MVSC
2 : 2 1 .4 E rd é ly i  E sz te r GEAC
2 :2 2 .1 S z e k e r e s  N ó ra KSI

2 : 2 4 .3 K e sz le r  S z a n d r a VEDAC
2 : 2 4 .9 H id a s i  A liz VEDAC
2 : 2 5 .8 M a r t in é k  A d r ie n n H o lo d á s  VSE
2 : 2 5 .9 M a jo r  M á n lc a ARAK
2 : 2 6 .0 T rö sz té i E d in a C sep e l SC

3000 m síkfutás
1 0 : 1 8 . 8 S z e k e r e s  N ó ra KSI
1 0 :2 1 .1 E rd é ly i E sz te r GEAC
1 0 : 3 0 . 9 P a p p  K risz tin a V e rp e lé t
1 0 : 3 1 . 4 7 B á lin t  A n d re a K a p . É p ítők
1 0 : 3 9 . 8 S z u n y o g h  T ím e a A D N 0C  F a v o r it
1 0 : 4 1 . 8 Litz M á r ta MAC
1 0 : 4 5 . 4 M a y e r  M á n lc a ARAK
1 0 : 4 6 . 9 H u b a i  T ím e a A jk a  HUNGALU
1 0 : 5 2 . 4 B a rz ó  V lc tá r ia MVSC
1 0 : 5 3 . 4 K u rrtá r  C e r i u H o n v é d  S ch w .

Kismaratoni - 8 km
2 9 : 3 2 E rd é ly i E sz te r GEAC
3 0 : 3 7 S z e k e r e s  N ó ra KSI
3 0 : 5 6 K u r itá r  C e c lio H o n v é d  S ch w .
3 1 :1 1 Liez M á r ta MAC
3 1 :4 1 F e n y ő  A n d re a C se p e li  SC
3 1 : 5 8 B a rz ó  V ik tó ria MVSC
3 2 : 1 2 B á lin t  A n d re a K ap . É p ítők
3 2 : 2 8 Kiss J u l i a n n a MVSC
3 2 : 3 7 P e tu s  M á r ia MVSC
3 2 : 5 5 N é m e th  E sz te r VEDAC

80 m gátfutás
1 2 .3 B e n k ő  P e t r a Ip o ly  W a lk in g  C
1 2 4 K ovács K a ta l in DSI
1 2 4 S z a b a d o s  E sz te r RS-ZAC
1 2 . 8 4 F a r k a s  A n ita DSI
1 2 6 F u ró k i  Z s a n e tt T5C
1 2 .6 S la n k o v ic s  A d r ie n n K ő sz e g i SE
1 2 . 8 9 A b iw u  B e tt in a SzVSI
1 2 . 9 T ö m p é k  A g n e s K ő sz e g i  SE
1 3 .1 K á lm á n  E sz te r RS-ZAC
1 3 .1 N a g y  E d in a KSC
1 3 .1 N o v o tn i N ó ra SzVSI

3 km gyaloglás
1 4 : 0 2 . 6 F ü sti E d in a ÓDIAC
1 7 : 2 5 E rd é ly i Z su z sa DiAC
1 8 : 2 0 M o n o k  K a ta lin KBSK
1 8 : 2 0 . 6 N e m e s  N ó ra KBSK
1 8 : 4 4 B lo sk ó  E rz s é b e t DiAC
2 0 : 0 9 . 4 B a rt is  B o rb á la PAC
2 0 : 2 1 . 5 H a lm a i  B e á ta KÁTÉ
2 0 : 5 0 N e m e s  N ó ra KBSK
2 1 : 1 2 K alo  Aliz G y a m a e n d r ő d

Magasugrás
1 7 0 B a lo g h  B e tt in a SzVSI
1 6 1 P r ie g e r  N lc o le t t AC S z e k s z á rd

1 5 8 A b iw u  B e tt in a SzVSI
1 5 7 R a n k o v  S a n ja K a n iz sa
1 5 4 B e d e n f a lv i  E rz s é b e t T is z a ú jv á ro s
1 5 4 H a jn a l  E r ic a M e z ő tú r  VSI
1 5 2 K ovács K a ta l in DSI
1 5 0 B k z ó  A n d re a R é p c e la k
1 5 0 R o s ta  J u d i t K k fh . M á r a  F.
1 4 8 K iss L ívia V e rp e lé t
1 4 8 K o v ács Z ita K u n s z e n lm ld ó s
1 4 8 S o ó s T im e a UTE

Rúdugrás
2 3 0 K á n y a  J u d i t DSI
2 3 0 S á r k ö z i  S z a n d r a PAC
2 2 0 N a g y  Á g n e s DSI
1 9 0 J a k a b  A n d r e a PAC
1 6 0 M a r o s s z é k i  É va PAC

Távolugrás
5 3 9 C sisz á r  M ó n ir a DAK
5 3 4 A b iw u  B e tt in a SzV SI
5 2 3 K iss V e r o n ic a SSI
5 1 0 S á r k ö z y  S z a n d r a PAC
5 0 3 N o v o tn i  N ó ra S zv S I
5 0 2 K is s  I v e t t U T E
5 0 0 B a u m h o lc z e r  J u d i t PAC
5 0 0 l l lk h  K a ta l in B é k é s c s a b a ,  2  s z
4 9 6 F a r k a s  A n ita DSI
4 9 6 S z u lk n á n  Á g n e s B é k é s c s a b a  AC

Súlylökés - 3 kg
11 9 0 O rte l l i  A n d r e a KSC
1 1 . 7 3 S i c e t  J u d i t DAK
1 1 . 6 4 L é v a i  B a r b a r a A DNOC F a v o r it
11  5 0 G ö b ly ö s  l ld lc ó DAK
11 4 4 M á ja s  A n lc ó DSI
1 1 . 3 3 S z é f é r t  K lá ra DSI
1 0  9 8 L a u r in y e c z  G y ö n g y i B é k é s c s a b a i  AC
1 0  9 0 F ra n c a  X é n ia UTE
1 0 . 3 4 C sisz á r  M ó n ir a DAK
1 0 .3 1 K ocsis K a ta l in DAK

Diszkoszvetés
3 1 . 5 8 S i c e t  J u d i t DAK
3 0 . 3 0 O rte l l i  A n d r e a KSC
2 9  5 8 F r a jk a  X é n ia UTE
2 9  3 6 G ö b ly ö s  l ld lc ó DAK
2 9 . 2 6 L é v a i  B a r b a r a A DNOC F a v o r it
2 8 . 8 8 T o rr  K a tó in D o m b ó v á r i  VMSE
2 8 . 5 8 M á ja s  A n lc ó DSI
2 8 . 5 6 S z a b ó  M e r c é d e s z V D SE '
2 8 . 0 4 M ó z e s  A n e t t DAK
2 7 . 7 0 K o v ács K o rn é lia DAK

Gerelyhajítás
3 8 . 3 4 F ra n c a  X é n ia UTE
3 7 . 7 8 S i n o n  T ím e a DAK
3 7 . 0 4 C sisz á r  M ó n ir a DAK
3 5 . 0 2 L ö rk z i  E rz s é b e t TSE
3 2 . 5 0 M á ja s  A n lc ó DSI
3 2 0 4 L é v a i  B a r b a r a A DN O C  F a v o r it
3 1  8 0 G ö b ly ö s  l ld lc ó DAK
3 1 . 2 0 A b iw u  B e tt in a SzVSI
2 9 . 9 6 D ö m e  A n d r e a SzV SI
2 9 . 5 8 K o v ács K o rn é lia DAK

Kalapácsvetés - 3 kg
2 6 . 1 0 T h a jth y  K a ta l in VEDAC
2 4 . 2 2 M a r o s s z é k i  Éva PAC
1 6 . 9 2 J a m b r l c  E m iia V e s z p ré m . D ó z sa
1 6 . 7 0 T ö k e  Z s u z s a n n a PSAC
1 5 . 3 8 J a k a b  A n d r e a PAC

Négypróba „ A"
3 0 3 3 A b iw u  B e tt in a SzV SI
2 6 7 5 B a lo g h  B e tt in a M ó rk z  DSK
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2 7 0 1 B a n k ó  P e t ro Ip o ly  W a lk in g  C
2 6 9 5 F u rá k  Z s a n e t t TSC
2 5 0 7 G ál G itta DSI
2 3 5 5 H a jn a l  E rika M e z ő tú r
2 3 8 1 Kiss L ívia V e rp e lé t
2 8 5 1 K o v ács K a ta l in DSI
2 3 6 9 P ia n o v s z k i  A n g é la DSI
2 5 6 0 P r ig e r  N ik o le t ta A C S z e k s z ó r d

Négypróba „ B"
2 8 6 6 P a p p  K risz tin a V e rp e lé t
2 8 2 0 S z a b a d o s  E sz te r RS-ZAC
2 7 8 3 F a r k a s  A n ita DSI
2 6 5 0 N o v o tn i N ó ra SzVSI
2 6 1 9 K á lm á n  E sz te r RS-ZAC
2 5 5 3 S la n k o v r ts  A d r ie n n K ő sz e g i SE
2 5 2 5 G a ric s  J u d i t H a la d á s  VSE
2 5 1 1 R ig ó  E sz te r MSI
2 5 1 0 M o je r  M ó n ik a ARAK
2 4 1 6 S z u lim ó n  Á g n e s B é k é s i  DAC

Négypróba „ C"
2 5 9 3 O rte l l i  A n d re a KSC
2 6 4 7 M á ja s  A n fc ó DSI
2 6 4 9 L é v a i B a r b a r a ADNOC F a v o r it
2 6 8 5 C sisz é r  M ó n ik a DÁK
2 5 7 4 F ra jk a  X é n ia UTE
2 4 7 6 S im o n  T ím e a DÁK
2 3 9 1 S ik e t  J u d i t DÁK
2 2 9 4 L ö rin cz i E rz s é b e t TSE
2 2 3 2 S z a b ó  M e rc é d e s z V erő ce
2 1 8 8 D ö m e  A n d r e a SzVSI

13 évesek

FIÚK

80 m síkfutás
1 0  0 B o rso s  Á kos MVSC
1 0 .1 Á g o s to n  D á n ie l SSI
1 0 .1 F e r b e r t  G á b o r C e g lé d i  VSE
1 0 .1 N a g y  G e rg e ly UTE
1 0 .2 B a tá r  I s tv á n NySI
1 0 .2 C se le  T ib o r DiAC
1 0 .2 S ip ö c z  T ib o r ARAK
1 0 .3 N o v ik o v  P é te r AC S z e k s z á rd
1 0 .3 T ő tb -P a p p  Z so lt TSC
1 0 . 4 H ip e lle r  A ttila KSI
1 0 .4 K o ro d i P é te r TSE
1 0 .4 S e b ő k  G y ö rg y KSI
1 0 .4 T ó th  A n d rá s PAC

300 m síkfutás
4 1 . 0 B o tá r  I s tv á n NySI
4 1 .1 B o rso s  Á kos MVSC
4 1 .5 S ip ö c z  T ib o r ARAK
4 1 . 6 N a g y  G e r g e ly UTE
4 2 . 2 H ip e lle r  A ttJ a KSI
4 2 . 8 N a g y  B a lá z s VEDAC
4 2 . 9 F e r b e r t  G á b o r C e g lé d iV S E
4 2 . 9 N a g y  J ó z s e f DiAC
4 3 . 0 K o v ács Z o ltá n DSI
4 3 .1 S e b ö k  G y ö rg y KSI

600 m síkfutás
1 3 0 . 7 B a n d u r  D á n ie l SKDASE
1 3 3 . 6 K a lte n e c k e r  G á b o r PAC
1 3 5 . 3 E ppich G y ő z ő MAC
1 3 5 . 3 S o ó s  L ász ló VEDAC
1 3 7 . 2 S z v itlik  M á té TSC
1 3 8  5 K o v á n  Z o ltá n DSI
1 3 9 . 3 S z a r k a  F e re n c ÓDIAC
1 4 0 0 C s a tá r i  F e re n c DSI
1 4 0  6 S z á n ta i  P é te r GEAC

2000 m síkfutás
6 : 0 9 .8 B a n d ú r  D á n ie l SKADSE
6 : 1 1 .0 K a lte n e c k e r  G á b o r PAC
6 : 1 5 .5 S o ó s  L á sz ló VEDAC
6 : 3 0 .6 S z v itlik  M á té TSC
6 : 3 2 .5 E p pich G y ő z ő MAC
6 : 3 7 .5 S z a r k a  F e re n c ÓDIAC
6 : 4 0 .2 S z á n ta i  P é te r GEAC
6 : 4 4 0 M o ln á r  A n d rá s K ő sz e g i SE
6 : 4 5 .4 S ó ly o m  G á b o r PAC
6 : 4 7 3 G e le ta  B a lá z s S p a r t a c u s

Kismaratoni - 6 km
2 1 : 2 7 K a lte n e c k e r  G á b o r PAC
2 1 :3 1 S o ó s  L á sz ló VEDAC
2 1 : 5 9 S z v itlik  M á té TSC
2 2 : 0 8 S ó ly o m  G á b o r PAC
2 2 :1 1 N a g y  M á ty á s PVSK
2 2 : 1 8 S z á n ta i  P é te r GEAC
2 2 : 3 2 S z e n d r e i  Z o ltá n K a rc a g i  SE
2 2 : 3 5 S ó ly o m  N o rb e r t PAC
2 2 : 4 6 H íd v é g i  S á n d o r H o n v é d  S ch w
2 2 : 4 9 V a rg a  M á té VEDAC

80 m gátfutás
1 2 .1 9 H ip e lle r  A ttila KSI
1 2 .1 G ö rg é n y i  M á té DiAC
1 2 .3 C se le  T ib o r DiAC
1 2 . 5 6 F e h é r  L ász ló M e z ő tú r
1 2 .5 Fii y ó  T ib o r B é k é s c s a b a i  AC
1 2 .6 K a sp e r  Is tv á n K ő sz e g i SE
1 2 .6 K oros G á b o r H a tv a n i  AC
1 2 . 8 9 Z o b o k i P é te r K kfh . H o n v é d
1 2 .7 L a k i L u k á c s  P é te r ADNOC F a v o r it
1 2 .8 G ö r g ő  G á b r ie l MSI
1 2 .8 K örös G á b o r H a tv a n i  AC

5 km gyaloglás
2 5 : 5 3 M í ió ly  F e re n c Ip o ly  W a lk in g  C
2 5 : 5 4  6 P a lie r  R o la n d KBSK
2 6 . 3 0 P e ile r  A ttila KBSK
2 7 : 1 9 . 0 K ovács G á b o r KBSK
2 7 :5 1 V á ro s i Im re KBSK
2 9 : 5 1 . 8 H a u  G á b o r KBSK
3 0 : 3 8 S isa  V ik tor Ip o ly  W a lk in g  C
3 1 : 0 6 . 8 G o n t  A n d rá s B é k é s c s a b a i  AC
3 1 : 5 8 . 5 Á rv a  M á té SzVSE
3 2 : 1 1 . 2 B o g n á r  S á n d o r Ip o ly  W a lk in g  C

8 km gyaloglás
4 6 : 4 7 M R iá ly  F e re n c Ip o ly  W a lk in g  C
4 8 :0 1 K ovács G á b o r KBSK

5 6 : 5 9 Á rv a  M á té SzVSE
5 8 : 3 8 F ilyó T ibo r B é k é s c s a b a i  AC
6 0 :4 1 K a n a la s  R ó b e r t B é k é s c s a b a i  AC
6 1 : 3 3 G o n t  A n d rá s B é k é s c s a b a i  AC

Magasugrás
1 6 3 H ip e lle r  A ttila KSI
1 6 0 S z á n tó  T a m á s UTE
1 5 7 D e z ső  Á kos GEAC
1 5 7 G ö rg é n y i  M á té DiAC
1 5 3 F e h é r  L á sz ló M e z ő tú r  VSI
1 5 3 H o rv á th  Z o ltá n DSI
1 5 0 Erős Z so lt S .p é t .  4 .S Z .  Isk.
1 4 9 G o l ló k  Z so lt KATE
1 4 9 K o szó  T a m á s ELTETk.
1 4 9 S c h a f f e r  F e re n c OBSK

Rúdugrás
2 9 0 T á rn o k  S z a b o lc s H o n v é d  Schw .
2 8 3 K o szó  T a m á s ELTETk.
2 7 5 M o ln á r  K risz tiá n KSI
2 5 0 T u r já n y i  Á kos UTE
2 5 0 V a jd a  J á n o s H o n v é d  Schw .
2 4 0 V a jd a  J á n o s H o n v é d  Schw .
2 2 0 M o ln á r  M ih á ly UTE
2 2 0 V isk ovics P é te r S p a r to c u s
2 1 0 G écz i G e rg ő DSI
1 9 0 S z a b ó  G e rg ő D e b re c e n

Távolugrás
5 8 3 K ovács K a ró d V ita litá s
5 5 8 P a p p  J ó z s e f K kfh . H o n v e d
5 5 6 G ö rg é n y i  M á té DiAC
5 3 2 G e le  T ib o r DiAC
5 3 1 H ip e lle r  A ttila KSI
5 2 7 S z á n tó  T a m á s UTE
5 1 8 F e r b e r t  G á b o r C e g lé d i  VSE
5 1 8 Z e k e  N o rb e r t H a j d ú b , B e th le n
5 1 5 G a t á r i  F e re n c B ú fa lu . II. R ákóczi
5 1 0 Á g o s to n  D á n ie l SSI
5 1 0 M a n n ó s z  B é la K a d a r k ú t ,  Alt isk

Súlylökés - 3 kg
1 4 .4 5 P a p p  J ó z s e f K kfh . H o n v é d
1 2 .5 5 H o c h m a n  G a b a B oly
1 2 . 4 2 S z á n tó  T a m á s UTE
1 2 . 2 8 N a g y S á n d o r DÁK
1 2 . 0 6 H a lm a i  F e re n c TSE
1 1 . 9 4 N y a k a s  A n d rá s R a d n ó t i  DSE
1 1 . 8 2 F o lb e r l  Z so lt B oly
1 1 . 7 9 F e h é r  M á r to n PAC
1 1 . 4 8 G a t ó  Z o ltá n SzV SI
1 1 . 4 3 B ó r tfo i  S z a b o lc s O ro s h á z a

Diszkoszvetés - 1 kg
3 8 . 8 4 N y a k a s  A n d rá s R a d n ó t i  DSE
3 6 . 0 4 P a p p  J ó z s e f K k fh . H o n v é d
3 5 . 6 0 F e h é r  M á r to n PAC
3 4 . 8 6 A ra tó  G á b o r KSC
3 4 . 0 8 S z á n tó  T a m á s UTE
3 2 . 4 4 N a g y S á n d o r DSI
3 2 . 2 4 L a k a to s  J á n o s R a d n ó t i  DSE
3 2 . 1 4 L iz icza i Z so lt B é k é s c s a b a i  AC
3 2  0 8 H e ite r  G á b o r VEDAC
3 0  8 2 A ra tó  G á b o r KSC
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Gerelyhajítás - 600 gr
4 4 . 4 4 P a p p  J ó z s e f K k fh . H o n v é d
4 2 . 6 0 S z á n tó  T a m á s UTE
4 0 . 7 2 K o ró d i T a m á s TSE
3 9  9 6 H o c h m a n  C s a b a B óly
3 9 . 8 4 K ris tó f M ih á ly N k ö rö s i  K in izsi
3 9  6 6 C sa tó  Z o ltá n SzVSI
3 8  4 8 N a g y S á n d o r DSI
3 8 . 0 4 H a lm a i  F e re n c TSE
3 7 . 0 6 S z a b a d o s  G y u la DÁK
3 6 . 1 2 T ré n y i  M a rc e ll S z e g e d i  LSC

Kalapácsvetés - 4 kg
4 3 . 9 8 S z a b ó  Z o ltá n VEDAC
4 1 . 7 0 H e ile r  G á b o r VEDAC
3 7 . 2 0 M o ó r L á sz ló D O B Ó S É
3 1 . 1 0 E p e rje s i  L á sz ló S z e g e d i  LSC
2 9  7 0 F e h é r  M á r to n PAC

Négypróba A"
1 8 9 9 H ip e lle r  A ttila KSI
1 7 2 6 G ö rg é n y í  M á té DiAC
1 3 7 5 FJ y o  T ib o r B é k é s c s a b a i  AC
1 3 5 3 K ó ró d i P é te r TSE
1 3 4 1 F e h é r  L á sz ló M e z ő tú r i  VSI
1 3 2 0 H ie z k ó  M ih á ly ASE
1 2 1 4 K o ro s G á b o r H a tv a n i  AC
1 1 6 1 H o rv á th  Z o ltá n DSI
1 1 4 8 T u r já n y i  T a m á s CVSE
1 1 3 8 H o r v á th  Z so lt H a tv a n i  AC

Négy próba „B"
1 6 1 0 C se le  T ib o r DiAC
1 5 6 0 N a g y  J ó z s e f DIAC
1 4 9 9 M é s z á ro s  S á n d o r B é k é s i  DAC
1 4 9 8 S z v rtlik  M á té TSC
1 4 9 6 S o ó s  L á sz ló VEDAC
1 4 3 8 G ó r g é n y i  M á té DiAC
1 4 2 1 C sö rg ő  G á b r ie l MSI
1 3 8 0 T ó th  P a p p  J ó z s e f T is z a ú jv á ro s
1 3 7 8 K a s p e r  I s tv á n K ő sz e g i SE
1 0 6 6 H a la s  D á v id B óly

Négypróba C"/ / v

1 5 7 5 P a p p  J ó z s e f K kfh . H o n v é d
1 3 5 5 S z á n tó  T a m á s UTE
1 2 8 3 C s a tó  Z o ltá n SzVSI
1 1 7 2 S z a b a d o s  G y u la DÁK
1 0 8 6 N y a k a s  A n d rá s H n á n ó s  R odnóti DSE
1 0 7 5 J ó z s a  L á sz ló A D N 0C  F a v o r it
1 0 2 9 H a lm a i  F e re n c TSE
9 8 7 F e h é r  M á r to n PAC
9 1 0 A ra tó  G á b o r KSC
8 8 9 H o h m o n n  b a b a B áty i SE

LÁNYOK

80 m síkfutás
1 0  0 T ó th  B rig i t ta KATE
1 0 .6 B a lo g h  K lá ra SzVSE
1 0 . 6 D e m k o v ic s  A n d r e a  DiAC

1 0 . 6 N a g y  Á g n e s KATE
1 0 .6 S z e g e d i  B e a tr ix DSI
1 0 .7 H ip e lle r  Éva KSI
1 0 .7 P a p p  Z s a n e t t GEAC
1 0 .7 T o p a s z ti  Á g n e s D o m b ó v á r i  VMSE
1 0 . 7 8 o n c z  B e rn a d e t t RS-ZAC
1 0 . 8 G ö b ly ö s  M á r ta TSE
1 0 .8 H u s z k a  V ik tó ria H o n v é d  Schw .
1 0 . 8 M a jz lc  M á r ia T e s tv é r is é g
1 0 . 8 N a g y  J u d i t M e z ő tú r  VSI
1 0 . 8 P o ró c z a i  M a g d o ln a SzVSE
1 0 . 8 S z a b a d o s  D ó ra TSC
1 0 . 8 V a s a d i  A n ita MSI
1 0 . 8 V a g d a l  O rso ly a RS-ZAC

300 m síkfutás
4 2 . 8 T ó th  B rig itta KATE
4 3 8 D o b o s  Iv e t t VEDAC
4 4 .5 B a lo g h  K lá ra SzVSE
4 4 . 7 B ö s z é n y i  M ó n ik a K k fh . H o n v é d
4 4 . 9 M o ln á r  T ím e a DAC
4 5 . 0 P a p p  Z s a n e t t GEAC
4 5 .1 F a r k a s  Éva TSE
4 5 .1 S z e g e d i  B e a tr ix DSI
4 5  4 K u lc sá r  T ím e a RS-ZAC
4 5 . 5 B oncz  B e rn a d e t t RS-ZAC
4 5 .5 V a s a d i  A n ita MSI

600 m síkfutás
1 : 4 2 .4 D o b o s Iv e t t VEDAC
1 : 4 3 .5 B ö sz é n y i  M ó n ik a K kfh . H o n v é d
1 :4 4 .1 K ocsis J u d i t MTK
1 : 4 4 .6 Kiss M e lin d a VEDAC
1 :4 5 .1 T o rk o s  Éva TSE
1 : 4 6 .6 S z o b o d a s  A d r ie n n TSC
1 : 4 6 6 B e n e  J u d i t S .Ö B LÖ S SC
1 : 4 6 .7 M J d ó s  G ló ria TSC
1 : 4 8 .3 M o ln á r  T ím ea DAC
1 : 4 9 .0 Z ö ld á g  Iv e tt M o h á c s i  MTE

2000 m síkfutás
6 : 4 6 .2 B o k sz a  A n ita V áci R ém .
6 : 5 0 .6 G e r g e lk s  D ó ra S p o rT o ln a
6 : 5 3 .5 S o v á n y  H e n r ie t ta MVSC
6 : 5 3 .9 M é s z á ro s  S z J v ia K ú n s z e n tm ik ló s
6 : 5 6 .0 Ü v e g e s  V ik tó ria A jk a i  HUNGALU
7 : 0 2 0 K ocsis J u d i t MTK
7 : 0 5 .7 S z a b a d i  A n d re a MAC
7 : 1 2 6 T ó th  S z a b in a TSC
7 : 1 3 .3 S ü lé  E d in a A jk a i  HUNGALU
7 : 1 7 .2 K o z m a  K risz tin a V e rp e lé t

Kismaratoni - 6 km
2 2 : 3 5 Ü v e g e s  V ik tó ria A jk a  HUNGALU
2 2 :5 1 K ocsis J u d i t MTK
2 3 : 5 7 G e rg e lic s  D ó ra S p o rT o ln a
2 4 : 0 2 S o v á n y  H e n r ie t ta MVSC
2 4 : 4 7 M é s z á ro s  S z J v ia K s z e n tm J d ó s i  SK
2 4 : 5 7 K a tz e n b a c h  E d in a TSC
2 5 : 1 5 H o lló  J . Z s a n e t t ARAK
2 5 : 1 8 S ü lé  E d in a A jk a  HUNGALU
2 5 : 2 4 L a k a to s  E rika MVSC
2 5 : 2 4 S in k a  M e lin d a MVSC
2 5 : 2 4 Kiss M e lin d a VEDAC
2 5 : 2 4 T a k á c s  A n ita VEDAC
2 5 : 2 4 T a v a s z i  A n ita A jk a  HUNGALU

80 m gátfutás
1 2 .7 1 H ip e lle r  Éva KSI
1 2 . 6 F á b iá n  E r ic a DSI
1 2 . 6 P o lg á r  N ó ra TSE
1 3 .1 N a g y  Á g n e s KATE
1 3 . 4 L o ó sz  A n e tt MTE
1 3 . 4 M a jz lc  M á r ia T e s tv é r is é g
1 3 .5 F o d o r  Ed it DiAC
1 3 .5 G ö b ly ö s  M á r ta TSE
1 3 .5 S z e g e d i  B e a tr ix DSI
1 3 .6 V a s a d i  A n ita MSI

3 km gyaloglás
1 5 : 3 4 A n d Jc  A n e tt KATE
1 6 : 0 4 L á sz ló  P e t r a H o n v é d  S ch w .
1 8 : 5 1 . 9 b J c o s  M a r ia n n ÓDIAC
1 9 : 0 5 K a lm á r  H e lg a KATE
2 0 : 0 0 K ra m m e r  Kitti KATE
2 0 : 3 5 H a la s i  B e á ta KATE
2 0 : 4 3 . 0 B en csJc  B e á ta V e rp e lé t
2 1 : 1 9 M e s te r  A n n a m á r ia KBSK

Magasugrás
1 5 5 R e m é n y i  R ita UTE
1 5 4 L á sz ló  E sz te r S z e n tg o l lh ó r d
1 5 3 M ó n u s  E m e se UTE
1 4 8 F á b iá n  E rJca DSI
1 4 8 H ip e lle r  Évo KSI
1 4 8 K u k o ró  A n ik ó E d e lé n y
1 4 6 F a r k a s  K a ta l in DSI
1 4 2 F a r a g ó  H e n r ie t ta PAC
1 4 2 N é m e th  b J l a SzV SI
1 4 0 H a u f e  É va E rn a B p. XVIII. V ajk
1 4 0 K e p p e l  S z J v ia D o m b ó v á r
1 4 0 K re sz  M a g d o ln a M o h á c s i  TE
1 4 0 K rivIJc Á g n e s KVSE
1 4 0 P o lg á r  N ó ra TSE

Rúdugrás
2 0 0 J a n e c s k ó  K a ta lin ELTETk.
1 7 1 R a d e c z k y  T ím e a ELTETk.
1 6 1 T a s n á d i  K risz tin a ELTETk.
1 6 0 F o ro g ó  H e n r ie t ta PAC

Távolugrás
5 0 8 S z e g e d i  B e a tr ix DSI
5 0 7 F a r a g ó  H e n r ie t ta PAC
5 0 6 B a lo g h  K lá ra SzVSE
5 0 6 F e h é r  M ó n ik a RS-ZAC
4 9 8 D e m k o v k s  A n d re a DiAC
4 9 6 F a r k a s  Éva TSE
4 9 4 T a p a s z ti  Á g n e s D o m b ó v á r i  VMSE
4 9 3 T ó th  B rig i t ta KATE
4 9 2 N o g y Á g n e s KATE
4 9 1 -rO .1  H ip e lle r  Évo KSI

Súlylökés - 3 kg
1 0 . 4 5 F a r k a s  E sz te r M o h á c s i  TE

1 0 . 1 6 S z ö llő s  E sz te r PSÁC
9 .7 0 F a r a g ó  H e n r ie t t a PAC
9 .6 4 K ra to f J  Éva H a tv a n i  AC
9 .3 7 H á s z  I ld ik ó SzVSE
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9 .2 9 M i k o v i c  5 z l v i a KSC
9 .2 7 E rd e i L i la DSI
9 .2 4 S z a r k a  J u d i t M o h á c s i  TE
9 .2 3 M ó n in  E m e se UTE
9 .2 0 M ó z e s  H e n r ie t ta DÁK

Diszkoszvetés
2 6 . 0 0 M a g y a r i  Z s u z s a n n a V erő c e
2 5 . 8 2 T ó th  N k o l a t t a M e z ő tú r  V5I
2 5 . 4 2 S z é k e ly  Z só fia D O B Ó S É
2 4 . 9 2 F a r k a s  E sz te r M o h á c s i  TE
2 4 . 0 6 M ó z e s  H e n r ie t ta DÁK
2 3 . 7 2 K ovács L  G a b r ie l la DÁK
2 3 . 4 4 V a r g a  V ik tó ria A DNOC F a v o r it
2 3 . 3 2 J o ó  K a ta l in DÁK
2 2 . 9 0 K o v ács D iá n a D o m b ó v á r i  VMSE
2 2 . 6 0 M k l o v i a  S z l v i a KSC

Gerelyhajítás
3 3 . 9 8 F a r a g ó  H e n r ie t ta PAC
3 1 . 7 6 R e m é n y i  R ita UTE
3 1 . 5 4 S z a b ó  A n d r e a TSE
3 1 . 0 2 E rd e i L i l a DSI
3 0 . 3 4 M a g y a r i  Z s u z s a n n a V e rő c e  DSE
3 0 . 0 2 V e re s  S z l v i a TSC
2 9 . 7 6 M ó z e s  H e n r ie t ta DAK
2 9 . 7 2 F o rk a s  E sz te r M o h á c s i  TE
2 9  3 8 H ip e lle r  Éva KSI
2 8 . 7 2 C siri D iá n a TSC

Kalapácsvetés - 3 kg
4 4 . 1 0 S z é k e ly  Z só fia D O B Ó S É
2 0 . 0 6 S z á l lá s  E sz te r PSAC

Négypróba „ A"
2 6 5 3 F á b iá n  E rica DSI
2 6 5 8 F a r a g ó  H e n r ie t ta PAC
2 3 7 5 F a r k a s  K a ta l in DSI
2 8 7 2 H ip e lle r  Éva KSI
2 6 2 2 K u k a ró  A n ik ó E d e lé n y
2 3 8 7 K u lc sá r  T ím e a RS-ZAC
2 2 1 0 L u g o s i K risz tin a DSI
2 4 7 5 M in u s  E m e se UTE
2 3 5 7 N a g y  Á g n e s KATE
2 5 8 5 P o lg á r  N ó ra TSE

Négypróba „ B"
2 6 8 9 F a r k a s  Éva TSE
2 6 3 4 B ő s z é n y  M ó n lc a K kfh . H o n v é d
2 5 8 7 M o ln á r  T ím e a DiAC
2 5 6 5 S z e g e d i  B e a tr ix DSI
2 4 9 2 G á b ly ö s  M á r ta TSE
2 4 8 0 F o d o r Ed it DiAC
2 4 5 4 Z ö ld á g  Iv e tt M o h á c s i  TE
2 4 3 3 V a s a d i  A n ita MSI
2 3 8 5 T a p a s z t i  Á g n e s DVMSE
2 3 4 1 G ro s rh  J u d i t DiAC

Négypróba „ C"
2 3 1 1 F a r k o s  E sz te r M o h á c s i  TE
2 2 1 8 R e m é n y i R ita UTE
2 1 4 5 M ld o v ic s  S z l v i a KSC
2 1 4 3 E rd e i  L i la DSI
2 1 4 2 M a g y a r i  Z s u z s a n n a V erő c e
2 1 1 3 D ó m já n  E d in a RS-ZAC
2 0 9 8 T ó th  N ic o le t to M e z ő tú r i  VSI
2 0 6 5 M ó z e s  H e n r ie t t DAK
2 0 1 7 V a r g a  V lc tá r ia ADNOC F a v o r it
1 9 6 4 H ó sz  I ld ik ó SzV SI

r i  TLD SEGÍTENI?
A  MASZ eb b en  a s  évb en  ü n n en li m eg a la k u lá sá n a k  ICO. évforiluló- 
láL  A  k észü lő  lu b lleu m l évkönyv la ita lm a z z a  m a lii - li'bb ek  ki' 
s i  l l  - a  s á li  sá li t la k  névsorát Is. A s a lá b b i versenyzőkről a ila la in k  
h ián yosak . Szü kségün k  vo ln a  a  n ev ezettek  szü le tési (és h a lá lozási)  
a ila ta lra  (lie ls . év , h in a n , nan)! Uéu a  leiitávolabbi Inform áció  
(■ (k ín ok , ism e ifsr k , hol lá t la k  isk rláb a , léül lak óim  slb .) Is natív 
sea itséoü n k ie  leh et.
ré r iü k  a  m aavar a tlétik a  b ará ta it, e  sorok olvasóit, sz iv csk e ilicn ck  
seaitséoünkre len n i eb b en  a m u n k á b a n .
É szrevételeiket a z  a láb b i cím re k ü ld iék : S za b i Gábor, 
D álonvterenve, TI. 41 . M / l  .

F é r f i a k
A czél V ilm o s M A C 193 0 R ú d
A n d o r L aszlo B p. V. L o b o g ó 195 4 M ag a s
B a lo g h  B éla M H B T E 1925 G e re ly
B ácsi P é te r V . E T O 194 9 5 0 0 0  m
B ác sfa lv i L ászló F T C 1925 8 0 0  m
B án ó cz i M ik ló s M T K 1929 4 x 2 0 0  m
B iró  G y ö rg y K o lo zsv á ri A C 1941 K a lap á c s
B oross  D ezső T F S C 1931 G e re lv
B u k o v in sz k y  Ján o s P A C 1913 1 5 0 0  m
D rég e ly  G y u la T F S C 1933 R ú d
E p e r Im re U T E 1935 1 5 0 0  m
F e rih eg y i F rigyes M T K 193 0 1 5 0 0  m
F ik ly  K á lm án N Y V S C 194 9 H á rm a s
G á sp á r  J ó z s e f M Á V A G 194 0 M ag a s
G ö rö g  L ászló U T E 1935 5 0 0 0  m
G ö m ö ri (G ro v ik )  E lem ér B E A C 1931 1 5 0 0 m
G y u la y  G á b o r M A C 193 0 1 5 0 0  m
G y u rk ó  L ász ló F T C 192 4 G e re ly
H a d h áy  D ezső D T E . D E A C 1 9 1 3 -3 4 R úd
H a lu zs in szk y  J ó z s e f K ő b á n y a i T E 190 8 M ag a s
H erm ám  (I leinádi) Ferenc T ö k re k v é s 1933 5 0 0 0  m
H id a s  (H ik isc h )  Ö d ö n B L E , B B T E 1940 110 m  gát
Já sz  T ib o r  dr. M A C 1935 M ag a s
K ertész  Is tván F T C 1932 4 0 0  m  gát
K alm ár (dr. A rató ) Sándor U T E 19 3 4 8 0 0  ni
K iss G y ö rg y K O A C 1943 1 5 0 0  m
K iss Im re M A C 19 0 6 R ú d
K iss Iván M A F C 19 1 4 8 0 0  n i
K o v ács  Jó z s e f V. E T O 19 4 9 M ag as
Körösi (K ösztner) V ilm os D E A C 1933 4 0 0  m
K övesd i G éza B B T E 19 0 8 T á v o l
M ajo ro s  (M a jz ik )  F erenc E S C 19 3 0 5 0 0 0  ni
M arto n  J ó z s e f M T E 19 2 7 8 0 0  ni
M á tra i B é la B p. B ás ty a 1952 T á v o l
M an n o  L eo n id as 18 9 6 1 00  n i
N a g y  S án d o r B E A C 19 2 4 1 5 0 0  m
O d ri A ntal B B T E 19 2 8 4 x 4 0 0  ni
P ataki (Paulicsni) A ndrás K A O E 19 4 6 5 0 0 0  m
P e tru  H en rik III. T V E 1912 K a lap á c s
P o lá n  Is tván S Z V S E 193 7 1 00  m
R ak o v sz k y  G y ö rg y M A C 191 4 R ú d
R ác z  B éla M A C 1942 K a lap á c s
R á k o s  (R o sen fe ld ) Jen ő M T K 1913 100  m
R áto n y i (R e ic h l)  S á n d o r M A C 193 6 8 0 0  ni
R ex  E rn ő  dr. M A F C 191 4 T á v o l
R ó zsa  A rm in M T E 192 4 8 0 0  m
R ibényi (F leckstein) T ibor M A C 193 6 4 0 0  m
R o v ó  Is tván U T E 1935 M ag a s
R étsá g i (H u g y e c z )  Is tván M N T V E 1 9 3 4 M ag as
S á rv á ri (S ch u ltz )  R ezső T e s tv é riség 1931 8 0 0  m
S e r f  E gyed F T C 192 4 M ag a s
S im o n  Pál M A C 190 8 100  m
S o lt (S te in e r )  T ib o r B S E 192 9 100  m
S zeg ed y  G é z a B E A C 190 6 M ag a s
T h ie r  S zab ó  E m an u e l M A C 1928 G e re ly
V illá n y i K á ro ly B B T E 192 6 1 5 0 0  m
V íz v ári (V e rb a )  S á n d o r D o ro g i A C 193 4 4 0 0  m

A  li b b  tá lék ozó ilá s é iile k é lie n  ki'zli'm  a  v e isen v zö k  eavesü leiét, a  
válcaatcttsáa  év é t és a  versen vszá im  k át.
Szives fá i adó zá su k a t ezúto n is ki sz i’n iiik !

Folytatjuk

44



Információ:
265-9090, 06-30/30-30-30,
06-30/800-000,
http://www.westel900.hu

Felkészültség, erő, gyorsaság.
Ez az, ami nélkül egy élsportok 

labdába sem rúghat. És ez az, 
amiben a W e s te l 9 0 0

verhetetlen. Támogatásával éí 

szolgáltatásaival a legjobbakat 
segíti. Világszínvonalú 

technikai felkészültségével és 

szervezettségével kiérdemelte 

hogy az 1998-as, budapesti 

Atlétikai Európa-bajnokság 

Nemzeti Szponzora és kizáró­
lagos telekommunikációs 

partnere legyen. Igazi meg­
m érettetés, ahol a kapcsolat 
minőségét Európával a 

W e s te l 9 0 0  biztosítja.
Legyen szó új távolságok és 

magasságok meghódításáról, 

merész kihívásokról, a 

W e s te l 9 0 0  állja a versenyt. 

Nem véletlen, hogy a hazai 
távközlési cégek közül első­
ként nyerte el a legmagasabb 

fokú ISO 9001-es minősítést, 
és a Nemzeti Minőségi Díjat.

ELISMERTEN
AZ ELSŐ




